
СЛУЖБЕН ВЕСНИК 
Н А Р Е П У Б Л И К А М А К Е Д О Н И Ј А 

„Службен весник на Република 
Македонија“ излегува по потреба. 
Рок за рекламации 15 дена. 

Аконтацијата за 1996 година изнесува 
6.000 денари. Овој број чини 200 
денари. Жиро сметка 40100-603-12498 

433. 
Врз основа на член 75 ставови 1 и 2 од Уставот на 

Република Македонија, претседателот на Република 
Македонија и претседателот на Собранието на Репу-
блика Македонија издаваат 

УКАЗ 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ИЗМЕНУ-
ВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ОС-

НОВНОТО ОБРАЗОВАНИЕ 

Се прогласува Законот за изменување и дополну-
вани на Законот за основното образование 

што Собранието на Република Македонија го донесе 
на седницата одржана на 7 мај 1996 година. 

Број 02-1708/1 
7 мај 1996 година 

Скопје 

Претседател 
на Република Македонија, 

Киро Глигоров, с.р. 

Претседател 
на Собранието на Република 

Македонија, 
Тито Петковски, с.р. 

ЗАКОН 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКО-

НОТ ЗА ОСНОВНОТО ОБРАЗОВАНИЕ 

Член 1 
Во Законот за основното образование („Службен 

весник на Република Македонија“ број 44/95), во член 
81 став 1 зборовите: „евиденција и“ се бришат. 

По став 2 се додава нов став 3 кој гласи: 
„Во основното училиште се води педагошка евиден-

ција“. 
Член2 

Во член 82 ставот 1 се брише. 
Член 3 

Членот 85 се менува и гласи: 
„Поблиски прописи за начинот на воденото, фор-

мата и содржината на педагошката евиденција и доку-
ментација донесува министерот“. 

Член 4 
Во член 112 став 1 алинеја 17 зборовите: „евиденција 

и“ се бришат. 
Во член 112 став 3 алинеја 1 зборовите: „евиденција 

и“ се бришат. 
Во член 112 став 3 се додава нова алинеја 4 која 

гласи: 
,,-врши телесно и психичко малтретирани на учени-

кот (член 64 став 2);". 
Член 5 

Во член 119 по ставот 1 се додава нов став 2 кој 
гласи: 

„Вработените наставници во училиштата за основно 
музичко образование со работно искуство над 15 го-
дини во настава и натаму ги вршат работите на работ-

ните места на кои се затекнати при влегувањето во сила 
на овој закон“. 

Член 6 
Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на 

објавуваното во „Службен весник на Република Маке-
донија“. 

434. 
Врз основа на член 75 ставови 1 и 2 од Уставот на 

Република Македонија, претседателот на Република 
Македонија и претседателот на Собранието на Репу-
блика Македонија издаваат 

УКАЗ 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ИЗМЕНУ-
ВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА 

СРЕДНОТО ОБРАЗОВАНИЕ 

Се прогласува Законот за изменувана и дополну-
вање на Законот за средното образование, 

што Собранието на Република Македонија го донесе 
на седницата одржана на 7 мај 1996 година. 

Број 02-1707/1 
7 мај 1996 година 

Скопје 

Претседател 
на Република Македонија, 

Киро Глигоров, с.р. 

Претседател 
на Собранието на Република 

Македонија, 
Тито Петковски, с,р, 

ЗАКОН 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКО-

НОТ ЗА СРЕДНОТО ОБРАЗОВАНИЕ 

Член 1 
Во Законот за средното образование („Службен вес-

ник на Република Македонија“ број 44/95), во членот 
73 став 1 зборовите „евиденција и“ се бришат. 

По ставот 2 се додава нов став 3, кој гласи: 
„Во средните училишта се води педагошка евиден-

ција“. 
Член 2 

Во член 74 ставот 1 се брише. 
Член 3 

Членот 77 се менува и гласи: 
„Поблиски прописи за начинот на водењето, фор-

мата и содржината на педагошката евиденција и доку-
ментација, донесува министерот“. 

Член 4 
Во членот 109 став 1 алинеја 9 зборовите: „и евиден-

ција“ се бришат. 
Во членот 109 став 3 алинеја 2 зборовите: „и евиден-

ција“ се бришат. 
Член 5 

Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на 
објавуванњето во „Службен весник на Република Маке-
донија“. 

Среда, 15 мај 1996 
Скопје 

Број 24 Год.LII 
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435. 
Врз основа на член 41 став 2 од Законот за судовите 

(„Службен весник на Република Македонија“ број 36/ 
95), Собранието на Република Македонија, на седни-
цата одржана на 7 мај 1996 година, донесе 

ОДЛУКА 
ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ БРОЈОТ НА СУДИИТЕ 
ПОРОТНИЦИ ВО АПЕЛАЦИОНИТЕ СУДОВИ 

I 

Бројот на судиите поротници во апелационите су-
дови се определува и тоа: 
1. Апелационен суд Скопје 100 
2. Апелационен суд Битола 50 
3. Апелационен суд Штип 30 

II 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавува-
њето во „Службен весник на Република Македонија44 

СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Број 08-1727/1 Претседател 
7 мај 1996 година н а Собранието на Република 

Скопје Македонија, 
Тито Петковски, с.р. 

436. 
Врз основа на член 41 став 2 од Законот за судовите 

(„Службен весник на Република Македонија“ број 36/ 
95), Собранието на Република Македонија, на седни-
цата одржана на 7 мај 1996 година, донесе 

ОДЛУКА 
ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ БРОЈОТ НА СУДИИТЕ 

ПОРОТНИЦИ ВО ОСНОВНИТЕ СУДОВИ 

I 

Бројот на судиите поротници во основните судови се 
определува и тоа: 

1. Основен суд во Берово 36 
2. Основен суд во Битола 230 
3. Основен суд во Виница 50 
4. Основен суд во Гевгелија 73 
5. Основен суд во Гостивар 80 
6. Основен суд во Дебар 49 
7. Основен суд во Делчево 40 
8. Основен суд во Кавадарци 120 
9. Основен суд во Кичево 85 

10. Основен суд во Кочани 95 
11. Основен суд во Кратово 25 
12. Основен суд во Крива Паланка 50 
13. Основен суд во Куманово 128 
14. Основен суд во Крушево 25 
15. Основен суд во Неготино 28 
16. Основен суд во Охрид 100 
17. Основен суд во Прилеп 140 
18. Основен суд во Радовиш 68 
19. Основен суд во Ресен 25 
20. Основен суд во Свети Николе 65 
21. Основен суд во Скопје I во Скопје 320 
22. Основен суд во Скопје II во Скопје 304 
23. Основен суд во Струга 90 
24. Основен суд во Струм ица 162 
25. Основен суд во Тетово 130 
26. Основен суд во Титов Белее 80 
27. Основен суд во Штип 150 

II 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавува-

њето во „Службен весник на Република Македонија“ 

СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Број 08-1726/1 Претседател 
7 мај 1996 година на Собранието на Република 

Скопје Македонија, 
Тито Петковски, с.р. 

437. 
Врз основа на член 135 од Законот за здравствена 

заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
број 31/91 и 46/93), Собранието на Република Македо-
нија, на седницата одржана на 7 мај 1996 година, донесе 

ОДЛУКА 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИЗБОР НА ЧЛЕН НА 
УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈЗО СПЕЦИЈАЛНА 
БОЛНИЦА ЗА ОРТОПЕДИЈА И ТРАУМАТОЛО-

ГИЈА - ОХРИД 

1. Се разрешува од функцијата член на Управниот 
одбор на ЈЗО Специјална болница за ортопедија и тра-
уматологија - Охрид 

Благоја Балев, поради вработувал,е во оваа Здрав-
ствена организација. 

2. За член на Управниот одбор на ЈЗО Специјална 
болница за ортопедија и трауматологија - Охрид, се 
избира 

Крсте Танасковски, генерален директор на АТИ 
„Галеб“ - Охрид. 

3. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“. 

СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Број 08-1711/1 Претседател 
7 мај 1996 година на Собранието на Република 

Скопје Македонија, 
Тито Петковски, с.р. 

438. 
Врз основа на член 30 од Законот за просторно и 

урбанистичко планирање („Службен весник на РМ'4 бр. 
4/96), Владата на Република Македонија, донесе 

УРЕДБА 
ЗА УСЛОВИТЕ, НАЧИНОТ И ПОСТАПКАТА ЗА 

ДОДЕЛУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ 

Член 1 

Со оваа уредба поблиску се пропишуваат условите, 
начинот и постапката за доделувана на градежното 
земјиште со кое управува Република Македонија, на 

користење (во натамошниот текст: градежно земјиште). 

Член 2 

Во зависност од видот и намената на објектот, гра-
дежното ,земјиште се доделува на користење со јавно 
наддавање и со непосредна спогодба. 

Член 3 

Градежно земјиште со јавно наддавање се доделува: 
- за изградба на стопански објекти, објекти за про-

дажба или за давање под закуп и 
- за изградба на објекти за кои не се доделува гра-

дежно земјиште со непосредна спогодба. 
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Градежното земјиште се доделува на користење со 
јавно наддавана под следните услови: 

- на правно лице ако има седиште и да е регистри-
рано за вршена дејност на територијата на Република 
Македонија; 

- на физичко лице ако е државјанин на Република 
Македонија. 

Член 4 

Министерството надлежно за работите на урбаниз-
мот објавува јавно наддавана за доделувана на гра-
дежно земјиште на користење. 

Објавата содржи: 
- намена на земјиштето; 
- претходни услови за градба на објектот што треба 

да се гради; 
- податоци за градежното земјиште што се доде-

лува; 
- почетна цена за м2 земјиште; 
- депозит за учество на јавното наддавана од нај-

малку 10% од почетната цена кој се уплатува кај орга-
нот што го спроведува јавното наддавана; 

- услови за учество на јавното наддавање; 
- вид на јавното наддавање (со понуди во писмена 

форма или со непосредна понуда); 
- време и место на одржувањето на јавното надда-

вана и 
- начин на известување на учесниците за резулта-

тите од јавното наддавана. 
Депозитот се враќа на учесниците на кои не им е 

доделено градежно земјиште во намален износ за тро-
шоците направени во постапката. 

Член 5 

Јавното наддавање се објавува во средствата за јавно 
информирана. 

Јавното наддавање не може да се изврши во рок 
пократок од 8 дена од објавувањето. 

Член 6 

Јавното наддавање го спроведува Комисија соста-
вена од 3 члена што ја именува министерот надлежен за 
работите на урбанизмот и градежништвото. 

За јавното наддавана се составува записник. 

Член 7 

Градежното земјиште се доделува на користење со 
непосредна спогодба на правно и физичко лице за из-
градба на: 

- објекти на државен орган и организација, објекти 
за потребите на одбраната, државната безбедност, ци-
вилната заштита и други објекти за потребите на Репу-
бликата и локалната самоуправа; 

- објекти за потребите на јавни претпријатија; 
- комунални објекти и други објекти од јавен инте-

рес, утврдени со закон; 
- објекти на дипломатско - конзуларни претстав-

ништва и претставништва на меѓународни организации 
и странски претставништва; 

- објекти во кои странско лице ќе врши стопанска 
дејност самостојно или во мешовито вложување со до-
машно правно лице, врз основа на доставена инвестици-
она програма и доказ за обезбедени минимум 50% сред-
ства од инвестициона вредност; 

- станбени и други објекти во случај на елементарни 
непогоди (земјотрес, пожар, поплава и сл.); 

- семејни станбени згради и деловни згради на пора-
нешниот сопственик за кој врз основа на предимствено 
право е земена обврска за одземената недвижност; и 

- објекти во случаите кога и на повторното јавно 
наддавање не се јавиле заинтересирани физички и 
правни лица. 

Член 8 

Со непосредна спогодба се доделува градежно зем-
јиште и во случаите на: 

- дооформување на градежна парцела предвиден со 
урбанистичкиот план, доколку, сопственикот има по-
веќе од 50% од градежната парцела; 

- изграден објект со градежна документација за кој 
не с доделено градежно земјиште; 

- изграден објект до 1 февруари 1996 година без 
услови за градба вклопен во урбанистичкиот план. 

Член 9 

По завршување на постапката за доделување на гра-
дежно земјиште, на барателот му се издава решение за 
доделување на градежно земјиште. 

Решението од став I на овој член особено содржи: 
- податоци за физичкото, односно правното лице; 
- податоци за земјиштето според катастарската еви-

денција; 
- податоци за објектот; 
- рок за започнување на градена на објектот и пре-

станок на решението. 

Член 10 

Со влегување во сила на оваа уредба, престанува да 
важи Уредбата за условите, начинот и постапката за 
доделувана на градежно земјиште („Службен весник на 
Република Македонија44 бр. 26/91, 15/92 и 36/94). 

Член 11 

Оваа уредба влегува во сила со денот на објавува-
њето во „Службен весник на Република Македонија44. 

Број 23-1511/1 
8 мај 1995 година 

Скопје 
Претседател на Владата 

на Република Македонија, 
Бранко Црвенковски, с.р. 

439. 
Врз основа на член 70 став 3 од Законот за здрав-

ствената заштита на животните („Сл. весник на РМ44 

бр. 30/77, 39/77, 41/78, 28/87, 51/88, 20/90, 28/91 и 83/92), 
Владата на Република Македонија, донесе 

П Р О Г Р А М А 
ЗА КОРИСТЕЊЕ НА СРЕДСТВА ЗА ЗДРАВ-
СТВЕНА ЗАШТИТА НА ЖИВОТНИТЕ ВО 1996 ГО-

ДИНА 

I 

Средствата за здравствена заштита на животните од 
заразните и паразитските болести во 1996 година се 
утврдуваат во износ од 104.085.407,00 денари 

1. Средства за наплатена такса за 
уверенијата за здравствена со-
стојба на животните 

2. Средства од извршените ветери-
нарно санитарни инспекциски 
прегледи 

3. Средства од буџетот на Републи-
ката 

4. Средства останати од Програмата 
за 1995 година 

во денари 

17.000.000,00 

26.501.500,00 

60.000.000,00 

583.907,00 
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II 

Средствата утврдени во дел I на оваа 
користат за: 

1. Епизоотиолошки испитувања и 
изработка на епизоотиолошки 
карти, за набавка на клешти и 
ушни маркици за обележување на 
животни 

2. Вадење крв од овците и козите, за 
доставување на крв до дијагно-
стичките лаборатории и резулта-
тите до надлежните органи и соп-
ственикот на животните и за ла-
бораториска и теренска дијагно-
стика на бруцелоза кај овците и 
козите 

3. Земање, пакување и испраќање на 
материјал (крв и друго) за лабора-
ториско испитување и за лабора-
ториско испитување и дијагно-
стика на заразни и паразитски бо-
лести кај животните од член 2 од 
Законот за заштита на животните 
од заразните болести што ја за-
грозуваат целата земја и од член 6 
од Законот за здравствената заш-
тита на животните во индивидуал-
ните стопанства 

4. Превентивни вакцинации и су зби-
вано на заразни и паразитски бо-
лести во индивидуалните стопан-
ства 

5. Надомест за заклани или убиени 
(еутанизирани) заболени жи-
вотни, за нивниот транспорт до 
објектот за колење или местото 
на нештетно отстранување, тро-
шоци за убивано или колење, за 
ископување на сточни јами или 
гробници, за уништување на ку-
чица и мачки скитници и уништу-
вање на кучиња и мачки наредено 
при сузбивањето на беснило и 
ехинококозата и учество во из-
градба на кафилерија 

6. Трошоци за извршена дезинфек-
ција на м2 површина при појава и 
сузбивање на заразни и паразит-
ски болести и учество во набавка 
на опрема за дезинфекција 

7. Давање партиципација за набавка 
на лабораториска опрема на вете-
ринарно дијагностички организа-
ции и опремување и оспособување 
за теренска работа на Републич-
ката ветеринарна инспекција 
(превозни средства и друга 
опрема) 

8. Материјални трошоци за спрове-
дување на програмата 

9. Средства останати од Програмата 
за 1995 г. 

III 

програма се 

во денари 

37.600.000,00 

12.100.000,00 

12.464.200,00 

30.650.000,00 

4.000.000,00 

2.500.000,00 

687.300,00 

583.907,00 

Средствата од дел II точка 1 на оваа програма во 
износ од 3.500.000,00 денари ќе се користат за: 

елизоотиолошки испитувања и 
изработка на епизоотиолошки 
карти 

клешти и ушни маркици за обеле-
жување на животни 

IV 

3.000.000,00 

Средствата од дел II точка 2 на оваа програма 
износ од 35.600.000,00 денари ќе се користат за: 

во 

3.500.000,00 - вадено крв од овците и козите и 
доставување на крв до дијагно-
стичките лаборатории 
доставување на резултатите од 
надлежните органи и сопственикот 
на животните 
лабораториска и теренска дијагно-
стика на бруцслоза кај овците и 
козите 

V 

20.000.000,00 

100.000,00 

15.500.000,00 

Средствата од дел II точка 3 на оваа програма во 
износ од 12.100.000,00 денари ќе се користат за: 

земање, пакувано и испраќање на 
материјал (крв и друго) за лабора-
ториско испитување 
лабораториско испитувано и ди-
јагностика на заразни и паразитски 
болести кај животните, освен за 
бруцелозата кај овците и козите 
туберкулинизација и ретуберкули-
низација кај говеда и свињи 

VI 

3.800.000,00 

6.300.000,00 

2.000.000,00 

Средствата од дел II точка 4 на оваа програма во 
износ од 12.464.200,00 денари ќе се користат за: 

вакцинација и сузбивање на ан-
траксот кај коњите, говедата, ов-
ците и шушкавецот кај говедата 
клинички преглед на копитарите 
на сакагија 
превенирање и сузбивање на зараз-
ните кривотници кај овците 
превенирање и сузбивање на енте-
ротоксемија кај овците и зараз-
ниот пролив кај јагнињата 

- вакцинација и сузбивање на кла-
сичната чума кај свињите, вклучу-
вајќи ја и вонредната вакцинација 
при појава на заразата 

- вакцинација и сузбивање на чумата 
и атипичната чума кај пернатата 
живина, вклучувајќи ја и вонред-
ната вакцинација при појавата на 
заразата 

- превенирање и сузбивање на пара-
зитски болести (краста кај живот-
ните, белодробната стронгилоза, 
желудечно цревна стронгилоза тс-
нијазата кај кучињата) и организи-
рано третирање на овците против 
метилавост 

VII 

2.500.000,00 

64.200,00 

500.000,00 

3.000.000,00 

3.500.000,00 

1.400.000,00 

1.500.000,00 

500.000,00 
Средствата од дел II точка 5 на оваа програма во 

износ од 30.650.000,00 денари, ќе се користат за: 
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- надомест за заклани или убиени 
(еутанизирани) бруцслозни овци, 
кози, говеда и свињи 24.500.000,00 

- надомест за заклани или убиени 
животни заболени од други за-
разни болести, чие убивана е на-
редено од страна на Републичката 
управа за ветеринарство 2.650.000,00 

- трошоци за транспорт до објектот 
за колење или местото за неш-
тетно отстранување 500.000,00 

- трошоци за убивана на бруцелоз-
ните животни - колење во сани-
тарни кланици 1.000.000,00 

- трошоци за колењето на заболе-
ните животни 500.000,00 

- ископување на сточни јами или 
гробници 1.000.000,00 

- уништување на кучиња и мачки 
скитници 500.000,00 

VIII 

Средствата од дел II точка 6 на оваа програма во 
износ од 4.000.000,00 денари ќе се користат за: 

дезинфекција при сузбивањето на 
заразните болести од член 65 
точка 11 од Законот за здравстве-
ната заштита на животните и тоа: 
на објектите за одгледување на 
животните (штали, трла и друго), 
просториите за колена на жи-
вотни, на местото на убиваното и 
нештетното отстранување и на 
превозното средство со кои се 
транспортираат заболените жи-
вотни 
учество во набавка на опрема за 
дезинфекција 

2.000.000,00 

2.000.000,00 

IX 

на оваа програма ќе се исплатуваат по склучен писмен 
договор помеѓу Министерството за земјоделство, шу-
марство и водостопанство и ветеринарно-дијагностички 
организации. 

XI 

Приоритет во спроведува!вето на мерките од оваа 
програма ќе имаат општините на чие подрачје ќе се 
појават заразни и паразитски болести во поголем обем. 

XII 

За спроведувана на оваа програма се грижи Мини-
стерството за земјоделство, шумарство и водостопан-
ство. 

Пренамена на средствата од една во друга намена 
предвидени со оваа програма може да врши министерот 
за земјоделство, шумарство и водостопанство во рам-
ките на вкупно предвидените средства по програмата. 

XIII 

Оваа програма влегува во сила со денот на објавува-
њето во „Службен весник на Република Македонија“ 

Бр. 23-1341/1 
24 април 1996 година 

Скопје 

Претседател на Владата 
на Република Македонија, 
Бранко Црвенковски, с.р. 

Средствата од дел II точка 7 на оваа програма, во 
износ од 2.500.000,00 денари ќе се користат за: 

- давана партиципација за набавка 
на лабораториска опрема на вете-
ринарно дијагностичките органи-
зации 500.000,00 

- опремувана и оспособување на ре-
публичката ветеринарна инспек-
ција за теренска работа, набавка 
на превозни средства - патнички 
возила за подрачните ветеринарни 
инспектори, поправки, регистра-
ции на возилата и др. набавка на 
друга опрема за работа на ветери-
нарната инспекција (ХТЗ опрема, 
средства за лична дезинфекција и 
др.) за стручно усовршуваа на ве-
теринарните инспектори и опрема 
за обработка на податоци пропа-
ганда и информации 2.000.000,00 

X 

Средствата од дел IV алинеја 1, дел V алинеи 1 и 3, 
дел VI, дел VII алинеи 4 и 7 и дел VIII на оваа програма 
ќе се исплатуваат по склучениот писмен договор по-
меѓу Министерството за земјоделство, шумарство и во-
достопанство и ветеринарните станици, а средствата од 
дел IV алинеи 2 и 3, дел V алинеја 2 и дел IX алинеја 1 

440. 
Врз основа на член 12 од Законот за поттикнувана 

на развојот на земјоделството („Службен весник на Ре-
публика Македонија“ бр. 24/92, 32/92, 83/92, 78/93 и 14/ 
96), министерот за земјоделство, шумарство и водосто-
панство, донесува 

У П А Т С Т В О 
ЗА НАЧИНОТ НА ОСТВАРУВАЊЕ НА ПРАВОТО 
НА КОРИСТЕЊЕ НА СРЕДСТВАТА ЗА ПРЕМИЈА 
НА ПЧЕНКА, СОНЧОГЛЕД, МАСЛОДАЈНА 
РЕПКА И ШЕЌЕРНА РЕПА И НА СРЕДСТВАТА 
ЗА РЕГРЕС НА КВАЛИТЕТНИ СОРТНИ СЕМИЊА 

ВО 1996 ГОДИНА 

Член 1 
Со ова упатство се проширува начинот на оствару-

вана на правото на користена на средства за премија на 
пченка, сончоглед, маслодајна репка и шеќерна репа и 
за регрес на квалитетни сортни семиња, од пченица, 
јачмен, пченка, сончоглед, маслодајна репка, шеќерна 
репа и луцерка согласно одлуките за премија и регрес 
за наведените производи во 1996 година. 

Член 2 
Правните лица производителите на пченка, сончо-

глед, маслодајна репка и шеќерна репа ја остваруваат 
премијата утврдена со одлуките од член 1 на ова упат-
ство со поднесувана барање и соодветна документација 
до Министерството за земјоделство, шумарство и водо-
стопанство. 

Физичките лица, производители на производите од 
став 1 на овој член ја остваруваат премијата со поднесу-
вање барана и соодветна документација од страна на 
претпријатието што им ги откупиле нивните производи 
до Министерството за земјоделство, шумарство и водо-
стопанство, преку општинските центри за унапреду-
вање на индивидуалното земјоделство, каде се врши 
исплатата. 

Кон барањето за остварување на правото на премија 
се поднесува следната документација: 
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За правните лица производители: 
1. Изјава дека производот е од сопствено производ-

ство род 19% година, од која површина е добиен произ-
водот и за каква намена е (меркантилна, семенска); 

2. Спецификација за остварување на премија, според 
образец бр. 1 кој е составен дел на ова упатство; 

3. Фактура за продадена количина на производот во 
која се наведува корисникот на премијата; 

4. Испратница од производителот и 
5. Присмница од откупувачот, а за откупот кој е 

извршен во повеќе наврати - групна прием ница. 
За физичките лица производители, претпријатието 

што им ги откупиле производите: 
1. Изјава за извршен откуп на производот од фи-

зички лица род 1996 година; 
2. Спецификација за остварувано на премија, според 

образец бр. 1 
3. Присмница на откупен производ односно групна 

приемница и 
4. Список на физички лица со број на документ за 

извршен откуп, место, количина, износ на премија, 
број на лична карта. 

Член 3 
Правните лица кои вршат производство, промет до-

работка односно откуп на квалитетни сортни семиња, 
за испорачаните и продадените количини на сортни сс-
миња на крајните потрошувачи (земјоделски произво-
дители) во Република Македонија, го остваруваат пра-
вото на регрес за квалитетни сортни семиња со подне-
сување барање и соодветна документација до Мини-
стерството за земјоделство, шумарство и водостопан-
ство. 

Корисниците на регресот од став 1 на овој член, при 
продажба на сортното семе им пресметуваат и наплату-
ваат на купувачите намалена продажна цена на сортт 
ното семе за износот на регресот. 

Член 4 
Кон барањето за остварувано на правото на регрес 

се поднесува следната документација: 
За правните лица производители: 
1. Пресметка на регресот за квалитетно сортно семе 

според образецот бр. 2 кој е составен дел на ова упат-
ство; 

2. Изјава дека семето е од сопствено производство 
род 1995 година, од која површина е добиено и крајниот 
корисник; 

3. Спецификација по сорти, категории и количини 
во кг ; 

4. Приемници од сопствен магацин; 
5. Испратница од сопствен магацин. 
За правните лица кои вршат промет. 
1. Пресметка на регресот на квалитетно сортно семе 

според образец бр. 2; 
2. Изјава дека семето е од сопствено производство 

род 1995 година, од која површина е добиено и крајниот 
корисник; 

3. Спецификација по сорти, категории и количини 
во кгр ; 

4. Фактура за продадено семе на крајниот корисник 
врз основа на која е извршена пресметка на регресот; 

5. Испратница, товарен лист или отпремница за 
испорака на семето; 

6. Приемница од откупувачот; 
7. Декларација за квалитетот на семето; 
8. Апробационо уверение за извршена контрола на 

семенскиот посев; 
За правните лица кои вршат откуп и доработка на 

натурално семе: 
1. Пресметка на регресот на квалитетно сортно 

семе според образец бр. 2; 
2. Добавна фактура за продадено семе; 

3. Испратница од добавувачот; 
4. Присмница од откупувачот; 
5. Спецификација по сорти, категории и количини 

во кг; 
6. Фактура за продадено семе на крајниот корисник 

врз основа на која с извршена пресметка на регресот; 
7. Испратница, товарен лист или отпремница за 

испорака на семето; 
8.Декларација за квалитетот на семето од домашно 

производство и портокалов цертификат за квалитетот 
на семето увезено од други земји; 

9. Приемница од откупувачот; 
10. Апробационо уверение за извршена контрола на 

семенскиот посев; 
За семето продадено преку земјоделски аптеки по-

требно е да се достави и список на купувачи, во кој стои 
број на кантарната белешка, името и презимето на ку-
пувачот, место на живеење, вид на семе, количина, 
категорија, број на лична карта и потпис. 

Член 5 
Документацијата од член 2 и 4 од ова упатство се 

поднесува во оригинал и заверена со потпис и печат. 
Член 6 

Барањата со потребната документација од член 2 и 4 
на ова упатство се поднесуваат најдоцна до 15.12.1996 
година, а исплатата се врши до 31.12.1996 година. 

Член 7 
Средствата наменети за премија на пченка, сончо-

глед, маслодајна репка и шеќерна репа, ги исплатува 
Министерството за земјоделство, шумарство и водосто-
панство, а средствата за регрес на квалитетни сортни 
семиња од пченица, јачмен, пченка, сончоглед, масло-
дајна репка, шеќерна репа и луцерка ги испитува Мини-
стерството за финансии, во рок од 30 дена од добива-
њето на комплетната документација. 

Член 8 
Ова упатство влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“. 

Број 08-2251/1 
6 мај 1996 година 

Скопје 

Министер за земјоделство, 
шумарство и водостопанство 

дип.инж.агр 
Никола Паракеов, с.р. 

Образец бр. 1 
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О Б Ј А В И 

Министерството за земјоделство, шумарство и водо-
стопанство на Република Македонија - Скопје врз ос-
нова на член 24 став 4 од Законот за семе („Си. весник 
на РМ“ бр. 18/73, 51/88, 20/90, 32/91 и 83/92) објавува 
дека во Регистарот на доработувачи на семенски мате-
ријал од земјоделски култури се запишуваат: 

- РО Земјоделски институт РЕ Институт за полјо: 
делство и градинарство, за доработка на семе од житни 
(без ориз) индустриски (без шеќерна репа), фуражни 
(без луцерка) и градинарски култури, рег. бр. 2 реше-
ние бр. 10-2501/1 од 11.4.1996 год; 

- РО Институт за земјоделство - Струмица за дора-
ботка на семе од житни (без ориз), градинарски, фу-
ражни (без луцерка) и индустриски (без шеќерна репа), 
култури, рег. бр. 3 решение бр. 10-2505/1 од 11.04.1996 
година; 

- РО Институт за ориз-Кочани, за доработка на семе 
од ориз, рег. бр. 4 решение бр. 10-2503/1 од 11.4.1996 
година; 

- РО Институт за тутун-Прилеп за доработка на 
семе од тутун, рег. бр. 5 решение бр. 10-2504/1 од 
11.04.1996 година; 

-г ЗК „Пелагонија“ - Битола, за доработка на семе 
од житни фуражни и индустриски култури, рег. бр. 6 
решение бр. 10-2502/1 од 11,04.1996 година; 

- МПП „Агросеме-Панонија" - Битола за доработка 
на семе од житни (без ориз), индустриски (без шеќерна 
репа), фуражни (без луцерка) култури, рег. бр. 21 ре-
шение бр. 10-2523/1 од 11.04.1996 година; 

- ЗИК „Прогрес“ - Дебар, за доработка на семе од 
луцерка, рег. бр. 8 решение бр. 10-2507/1 од 11.04.1996 
година; Агропромет - ДОО „Семенарство" - Струмица 
за доработка на семе од градинарски, индустриски, фу-
ражни и житни (без ориз) култури, рег. бр. 22 решение 
бр. 10-2521/1 од 11.04.1996 година; 

- АК „Тиквеш44 - Кавадарци за доработка на семе од 
житни (без ориз), фуражни и индустриски култури -
решение бр. 10-2506/1 од 11.04.1996 година; рег. бр. 10 

- АД ЗИК „Кочанско Поле“ - Кочани за доработка 
на семе од житни и фуражни (без луцерка) култури, 
решение бр. 10-2519/1 од 11.04.1996 година; рег. бр. 11 

- ЗГ1 „Клечевце“ ДОО ЦО Куманово за доработка 
на семе од житни култури (без ориз), решение бр. 10-
2508/1 од 11.4.1996 годна; рег. бр. 12 

- ЗИК „Куманово“-Куманово, за доработка на семе 
од житни (без ориз) култури, решение бр. 10-2513/1 од 
11.04.19% година; рег. бр. 13 

- ЗПТП „Црвени Брегови“ - Неготино, за дора-
ботка на семе од пченица и јачмен,решение бр. 10-2509/1 
од 11.04.1996 година; рег. бр. 14 

- ДОО „14-ти Септември“ - Св. Николе, за дора-
ботка на семе од житни (без ориз) култури решение бр. 
10-2518/1 од 11.4.1996 година; рег. бр. 15 

- ДО Полјоделство „Ерџелија" - Св. Николе, за 
доработка на семе од житни (без ориз) култури, реше-
ние бр. 10-2517/1 од 11.04. 1996 година; рег. бр. 16 

- АК „Џумајлија" ДОО Лозово - Св. Николе за 
доработка на семе од житни (без ориз) култури, реше-
ние бр. 10-2514/1 од 11.4.1996 година; рег. бр. 17 

- ППДП „Семенарство" - Скопје, за доработка на 
семе од житни (без ориз), градинарски, фуражни и ин-
дустриски (без шеќерна репа) култури, решение бр. 10-
2520/1 од 11.4.19% година; рог. бр. 23. 

- ПОС ЗС „Сингелиќ" с. Сингелиќ-Скопје за дора-
ботка на ссме од житни (без ориз) и фуражни (без 
луцерка култури, решение бр. 10-2512/1 од 11.04.1996 
година; рог. бр. 9 

- АК „Лозар" - Т. Белее, за доработка на семе од 
житни (без ориз) култури, решение бр. 10-2510/1 од 
11.4.1996 година; рег. бр. 19 

- АД ЗИК „Црвена Звезда“ ДОО „Три Чешми“ с. 
Три Чешми-Штип за доработка на семе од житни кул-
тури, решение бр. 10^2511/1 од 11.04.1996 година; рег. 
бр. 20 

- АД „Југотутун" - Св. Николе, за доработка на 
семе од индустриски домат и индустриска пиперка, ре-
шение бр. 10-2527/1 од 11.04.1996 година рег. бр. 24 

- ППТ „Агропин" - Скопје за доработка на семе од 
житни, градинарски и фуражни (без лу“церка) култури, 
решение бр. 10-2499/1 од 11.04.1996 година, рег. бр. 25. 

Бр. 10-2975/1 
30 април 1996 година 

Скопје Министер, 
дипл. инж. агр., Никола Паракеов, с.р. 

Министерството за земјоделство, шумарство и водо-
стопанство на Република Македонија - Скопје, врз ос-
нова на член 24 став 4 од Законот за семе („Сл. весник 
на РМ“ бр. 18/73, 51/88, 20/90, 32/91 и 83/92), објавува 
дека во Регистарот на производители на семенски мате-
ријал се запишуваат: 

- РО Земјоделски факултет - Скопје за производ-
ство на семе од градинарски, житни, фуражни и инду-
стриски култури, - Решение бр. 10-2500/1 од 11.04.1996 
година, регистарски број 1. 

- РО Земјоделски институт - РЕ Институт за полјо-
делство и градинарство за производство на семе од 
житни, индустриски, фуражни и градинарски култури 
Решение бр. 10-2501/1 од 11.04.19% година, рег. број 2. 

- ДОО Институт за земјоделство - Струмица за про-
изводство на семе од житни, индустриски, фуражни и 
градинарски култури, Решение бр. 10-2505/1 од 
11.04.1996 год., рег. број 3. 

- РО Институт за ориз - Кочани за производство на 
семе од ориз, Решение бр. 10-2503/1 од 11.04.1996 год., 
рег. број 4. 

- РО Институт за тутун - Прилеп за производство на 
семе од тутун, Решение бр. 10-2504/1 од 11.04.1996 год., 
рег. број 5. 

- ЗК „Пелагонија" - Битола за производство на семе 
од житни, фуражни и индустриски култури, Решение 
бр. 10-2502/1 од 11.04.1996 год„, рег. број 6. 
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- АД ЗИК Винојуг - ДОО Оранжерии - Гевгелија за 
производство на семе од градинарски култури, Решение 
бр. 10-2516/1 од 11.04.1996 год., рег. број 7. 

- ЗИК „Прогрес44 - Дебар за производство на семе 
од луцерка, Решение бр. 10-2507/1 од 11.04.1996 год., 
рег. број 8. 

- ПОС ЗС „Сингелиќ" - Скопје за производство на 
семе од житни, фуражни и индустриски култури, Реше-
ние бр. 10-2512/1 од 11.04.1996 год., рег. број 9. 

- АК „Тиквеш“ - Кавадарци за производство на 
семе од житни, фуражни и индустриски култури, Реше-
ние бр. 10-2506/1 од 11.04.1996 год., рег. број 10. 

- АД ЗИК „Кочанско Поле“ - Кочани за производ-
ство на семе од житни, индустриски и фуражни култури 
(без луцерка), Решение бр. 10-2519/1 од 11.04.1996 год., 
рег. број 11. 

- ЗП „Клечовце" ДОО ЦО Куманово за производ-
ство на семе од житни култури (без ориз) и компир, 
Решение бр. 10-2508/1 од 11.04,1996 год., рег. број 12. 

- ЗИК „Куманово“ - Куманово за производство на 
семе од житни, фуражни и индустриски култури, Реше-
ние бр. 10-2513/1 од 11.04.1996 год., рог. број 13. 

- ЗПТП „Црвени Брегови“ - Неготино за производ-
ство на семе од пченица и јачмен, Решение бр. 10-2509/1 
од 11.04.1996 год., рег. број 14. 

-ДОО „14-ти Септември“ - Св. Николе за производ-
ство на семе од житни, фуражни и индустриски кул-
тури, Решение бр. 10-2518/1 од 11.04.1996 год., рег. број 
14. 

- Д О Полјоделство „Ерџслија" - Св. Николе за про-
изводство на житни, фуражни и индустриски култури, 
Решение бр. 10-2517/1 од 11.04.1996 год., рег. број 16. 

- АК „Џумајлија" ДОО „Лозово“ - Св. Николе за 
производство на семс од житни, фуражни и индустри-
ски култури, Решение бр. 10-2514/1 од 11.04.1996 год., 
рег. број 17. 

- ПОС ЗСС „Петровец“ - Скопје за производство на 
семе од житни, фуражни и индустриски култури, Реше-
ние бр. 10-2515/1 од 11.04.1996 год., рог. број 18. 

- АК „Лозар" - Т. Белее за производство на семе од 
житни култури (без ориз), Решение бр. 10-2510/1 од 
11.04.1996 год., рег. број 19. 

- АД ЗИК „Црвена Ѕвезда“ ДОО „Три Чешми“ с. 
Три Чешми - Штип за производство на житни, инду-
стриски и фуражни култури, Решение бр. 10-2511/1 од 
11.04.1996 год., рег. број 20. 

Бр. 10-2974/1 
30 април 1996 година 

Скопје Министер, 
дипл. инж. агр. Никола Паранеов, с.р. 

Огласен дел 
ЗАПИШУВАЊЕ ВО СУДСКИОТ РЕГИСТАР 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 4871/ 
96 на регистарска влошка бр. 1-66770-0-0-0 го запиша во судскиот ре-

гистар основањето и запишувањето на право на работење во внатре-
шен и надворешен трговски промет на Претпријатието за производ-
ство, промет и услуги на големо и мало „РИНИА-А" д.о.о., експорт-
импорт, трговски центар „Ловец“ Тетово. 

Претпријатието е основано со одлука за основање бр. 01-01 од 
15.03.1996 година, а основач е ЈБатифи Шеваљ од с. Гермо, Тетово. 

Дејности: 011430, 012810, 012820, 012830, 013041, 013042, 013904, 
060501, 060502, 060503, 060601, 060602, 070111, 070112, 070113, 070114, 
070121, 070122 , 070123, 070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 
070131, 070132, 070140, 070150, 070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 
070221, 070222, 070223, 070224, 070225, 070226, 070229, 070230, 070240, 
070250, 070260, 080111, 080112, 080121, 080122, 080129, 080190, 080201, 
080202, 110301, 110302,110309, 110909, 120341, 070310, 070320, застапу-
вање на странски фирми, реекспорт, посредување во надворешно-
трговски промет, комисиони работи, консигнациони работи, малог-
раничен проемт со Грција, Бугарија, Албанија и СР Југославија, уго-
стителски и туристички услуги, меѓународна шпедиција, агенциски ус-
луги во транспортот, услуги во меѓународниот трнаспорт на стоки и 
патници. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица истапува во 
свое име и за своја сметка.. 

За обврските сотрени во правниот промет со трети лица претпри-
јатието одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување и претставување на претпријатие-
то како во внатрешниот така и во надворешниот трговски проемт е 
Љатнфи Шеваљ, директор, без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 4871/96. (4092) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 4997/ 
96 на регистарска влошка бр. 1-66726-0-0-0 го запиша во судскиот ре-

гистар основањето на Претпријатието за угостителство и туризам 
„ВЛАТОН" д.о.о. експорт-импорт, ул. „Георги Димитров“ бр. 21/4-21, 
Скопје. 

Основач на претпријатието е Владимир Тоневски од Скопје. 
Дејности: 011313, 011314, 011315, 011791, 011799, 011832, 011941, 

011949, 013010, 013021, 013022, 013030, 013042, 013043, 013050, 013099, 
013121, 013122, 013400, 013500, 050100, 050201, 050301, 050302, 060501, 
060502, 060503, 060601, 060602, 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 
070122, 070123, 070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 070131, 
070132, 070140, 070150, 070211, (У70212, 070213, 070214, 070219, 070221 
070222, 070223 , 070224, 070225 , 070226, 070227, 070229, 070230, 070240, 
070250, 070260, 080111, 080112 , 080119, 080121, 080122, 080129, 080190, 
080201, 080202 , 090121, 090131, 090132, 090160, 090171, 090172, 090179, 
090181, 090209, 110109, 110301, 110302, 110303, 110304, 110309, 110620, 
110903, 110905, 110909, 070310, 070320, застапување и посредување во 
прометот со стоки и услуги, консигнација, реекспорт, туристички ус-
луги со странство, меѓународна шпедиција, меѓународен транспорт на 
стоки и патници, малоогрнаичен проемт со Бугарија, Грција, Албанија 
и СР Југославија. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица исгапува во 
свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети лица претпри-
јатието одговара со целокупниот свој имот. 

Претпријатието ќе го застапува и претставува директорот Влади-
мир Тоневски од Скопје. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 4997/96. (4093) 

Министерството за земјоделство, шумарство и водо-
стопанство на Република Македонија - Скопје, врз ос-
нова на член 24 став 4 од Законот за семе („Сл. весник 
на РМ“ бр. 18/73, 51/88, 20/90, 32/91 и 83/92) објавува 
дека од Регистарот на доработувачи на семенски мате-
ријал се бришат: 

- АД „Техноком" - експорт-импорт - Скопје - реше-
ние бр. 10-2527/1 од 11.04. 1996 година, 

- ППТ „Семенарна" - Скопје, - решение бр. 10-2526/ 
1 од 11.04. 1996 година и 

- АД ПО „Жито Битола“ - Битола, - решение бр. 
10-2525/1 од 11.04.1996 година. 

Бр. 10-2972/1 
30 април 1996 година 

Скопје 

Министер, 
дипл. инж. агр. Никола Паракеов, с.р. 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 1530/ 
9б на регистарска влошка бр. 1-18272-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар организирање те на Претпријатието за производство, промет 
и услуги „КЛ АНЕКС“ увоз-извоз д.о.о. со п.о. ул. „Републиканска“ 
бр. 24, Прлеп. 

Дејности: 050301, 050302, 011941, 011949, 070111, 070112, 070113, 
070114, 070121, 070122, 070123 , 070124, 070125 , 070126, 070127, 070128, 
070129, 070131, 070132, 070140, 070150, 070211, 070212, 070213, 070214, 
070219, 070221, 070222, 070223, 070224, 070225, 070226, 070227, 070229, 
070230, 070240, 070250, 070260, 110309, 080201, 080202, 110302, 110611, 
110620, 110902, 110903, 110905, 110909, 060502, 013041, 013042, 013043, 
070310, 070320, услуги на меѓународниот транспорт на стоки и патни-
ци, услуги што се во врска со меѓународниот транспорт (меѓународна 
шпедиција, складирање, аеродромски услуги, агенциски услуги во 
транспротот и слично) угостителски и туристички услуги, посредува-
ње и застапување во прометот на стоки и услуги и научно-истражувач-
ки, истражувачко-развојни и услуги во давање на информации и знае-
ње во стопанството. 

Во правниот промет со трети лица претпријатието има полни 
овластувања и полна одговорност. В.Д. директор со неограничени 
овластувања во рамките на запишаните дејности е Ристо Николоски 
од Прилеп. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 1530/96. (4341) 
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Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 4717/ 
96 на регистарска влошка бр. 1-5934-0-0-0 го запиша во судскиот реги-
стар проширувањето на дејноста на Претпријатието за маркетинг и 
пропаганда, промет на големо и мало, „ГРИФОН" ц.о. увоз-извоз, 
ул. „Коце Металец“ бр. 29-а, Скопје. 

Се проширува дејноста со: 080190, 080201, 080202, 090150, 090160, 
090181, (ЌОШ, 090201, 110402, 110403, 110404, 110611, 110612, 110620, 
110902, 110909. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 4717/96. (3776) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 4641/ 
96 на регистарска влошка бр. 1-66529-0-0-0 го запиша во судскиот ре-

гистар основањето на приватна здравствена организација - Ординаци-
ја по општа стоматологија „МЕШКОВИ“ ц.о. ул. „Самоборска" бр. 
8, Титов Велес. 

Скратен назив: Стоматолошка ординација „МЕШКОВИ“ ц.о.. 
Основач: Мешкова Маргарита. 
Дејност: 130140. 
Неограничени овластувања. Целосна одговорност. 
Лице овластено за застапување е: Мешкова Маргарита, директор, 

без ограничување. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 4641/96. (3777) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 4869/ 
96 на регистарска влошка бр. 1-31917-0-0-0 ја запиша во судскиот реги-
стар промената на основач на Претпријатието за промет на големо и 
мало, посредување, угостителство,, туризам, транспорт и шпедиција 
,,МИТКОМЕгЦ 94", Д .О.О, увоз-извоз, „Илинденска“ о.б., Куманово. 

Со одлука од 15.03.1996 год., пристапува Трговското претпријатие 
„ИГО ИМПЕКС“ д.о.о. експорт-импорт, Градски ѕид блок VIII, Ско-
пје. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 4869/96. (3778) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 4225/ 
96 на регистарска влошка бр. 1-66571-0-0-0 го запиша во судскиот ре-
гистар основањето во приватна сопственост и запишувала право за 
вршење надворешно-трговски промет на Претпријатието за производ-
ство, трговија, туризам и услуги „ЕУРО-СТРОМ", д.о.о. експорт-им-
порт, с. Сенекос, Гостивар. 

Претпријатието е основано со акт за основање 1/96 од 17.02.1996 
год. а основач е Мустафи 3улќифли од с. Сенекос, Гостивар. 

Дејности: 011313, 011314, 011320, 011390, 011411, 011413, 011419, 
011730, 011430, 011521, 011710, 011721, 011722, 011723, 011729, 011730, 
011741, 011742, 011749, 011791, 011832, 011910, 011941, 012142, 012201. 
012202, 012310, 012321, 012322, 012323, 012410, 012421, 012429, 012622; 
012623, 012624, 012701, 012810, 012830, 012901, 013021, 013022, 013041, 
013072, 013121, 050100, 050201, 050202, 050301, 050302, 060401, 060501, 
060502, 060503, 060700, 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 
070123, 070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 070131, 070132, 
070140, 070150, 070211, 070212, 070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 
070224, 070225, 070226, 070227 , 070229, 070230, 070240, 070250, 080112, 
080121, 080122, 080129, 080190, 080201, 080202, 090123, 090124, 090125, 
090133, 090139, 090181, 110109, 110301, 110302, 110309, 110401, 110402, 
110404, 110909. 070310, 070320, реекспорт, малограничен промет со 
Албанија, меѓународна шпедиција, меѓународен транспорт на стоки и 
превоз на патници, застапување и посредување во надворешниот про-
мет, комисионо и консигнационо работење, туристички и угостител-
ски услуги, изведување на инвестициони работи во странство. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица истапува во 
свое име и за своја сметка. 

За сторените обврски во правниот промет одговара со сите свои 
средства. 

Лице овластено за застапување во внатрешното и надворешното 
трговско работење е Мустафи Зулќифли, директор, без ограничува-
ње. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 4225/96. (3779) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 3859/ 
96 на регистарска влошка бр. 1-57483-0-0-0 ја запиша во судскиот реги-
стар промената на директор на Претпријатието за производство, про-
мет, посредување и услуги „МЕ ДА 95 ц.о. увоз-извоз, ул. „Илинден-
ска“ бб., Крива Паланка. 

Се брише Груевски Максим. 
Се запишува Груевска Ана, нов директор. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 3859/96. (3780) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 1452/ 
% на регистарска влошка бр. 1-59285-0-0-0 го запиша во судскиот ре-
гистар бришењето на Претпријатието за производство, промет и услу-
га ,ДОМА Б" д.о.о. увоз-извоз, ул. „512" бр. 22-а, СкопЈе. 

Се брише претпријатието за производство, промет и услуги ,ДО-
МА Б" Д.О.О, увоз-извоз, ул. „512" бр. 22-а, Скопје, со рег. влошка 
1-59285-0-0-0 поради припојување кон ,ДОМАК" д.о.о. за производ-
ство промет и услуги увоз-извоз, ул. „512" бр. 22-а, Скопје, со пег. 
влошка 1-64856-0-0-0. ' 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 1452/96. (3957) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 1453/ 
96 на регистарска влошка бр. 1-64856-0-0-0 го запиша во судскиот ре-

гистар припојувањето на Претпријатието за производство, промет и 
услуги ЈОМАК" д.о.о. увоз-извоз, ул. „512" бр. 22-а, Скопје. 

Се припојува претпријатието за производство, промет и услуги 
,ДОМА Б" д.о.о. увоз-извоз, ул. „512" бр. 22-а, Скопје, со рег. влошка 
1-59285-0-0-0 кон „ЈОМАК" д.о.о. за производство промет и услуги 
увоз-извоз, ул. „512" бр. 22-а, Скопје, со рег. влошка 1-64856-0-0-0. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 1453/96. (3958) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 4429/ 
96 на регистарска влошка бр. 1-46535-0-0-0 го запиша во судскиот ре-
гистар проширувањето на дејноста на Претпријатието за трговија и 
консалтинг „МИМА“ д.о.о. ул. „Бутелска“ бр. 20-а, Скопје. 

Се проширува дејноста во внатрешен промет со: 080121, 080122, 
080123, 080129, 080190. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 4429/96. (3959) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 2183/ 
96 на регистарска влошка бр. 1-62899-0-0-0 ја запиша во судскиот'реги-

стар промената на директор на Претпријатието за производство, трго-
вија и услуги „ВИКО“ д.о.о. увоз-извоз, ул. „Ванчо Прке“ бр. 61, 
Гевгелија. 

Се брише Икономова Ѓурѓа, се запишува Србиновска Олгица, ди-
ректор. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 2183/96. (3960) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 4755/ 
96 на регистарска влошка бр. 1-1998-0-0-0 ја запиша во судскиот реги-
стар промената на лице на Претпријатието за туризам, угостителство, 
промет и производство „УНИОНМАК" ц.о. експорт-импорт, ул. „Е-
двард Кардељ" бб, Кавадарци. 

Се брише досегашниот директор Пановски Цане, а се запишува 
во внатрешен и надворешен промет Јорданчо Бањански, директор. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 4755/96. (3961) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 4130/ 
% на регистарска влошка бр. 1-28005-0-0-0 ја запиша во судскиот реги-
стар промената на основач и лице овластено за застапување на Прет-
пријатието за трговија на големо и мало „КАЛИБРА" Д .О.О, увоз-из-
воз, ул. „Ратко Митровиќ“ бр. 133-а, Скопје. 

Се брише Алексиќ Жарко, директор без ограничување. 
Се запишува: Сулејман Суд имани, директор без ограничување. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 4130/96. (3962) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 4933/ 
% на регистарска влошка бр. 1-22883-0-0-0 ја запиша во судскиот реги-
стар промената на фирма и проширување на Претпријатието за про-
мет на големо и мало, производство и услуги „ОЕРО-МАК" ц.о. увоз-
извоз, ул. „18" бр. 70, Скопје. 

Дејноста во внатрешен промет се проширува со: 060502, 060601, 
060602. 

Дејноста во надворешно-трговскиот промет се проширува со: ме-
ѓународен превоз на стоки во друмскиот сообраќај. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 4933/96. (3963) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 3175/ 
96 на регистарска влошка бр. 1-66609-0-0-0 го запиша во судскиот ре-

“гистар основањето на Производнопреработувачкото, надежно, тргов-
ско и услушно претпријатие на големо и мало „ЕЛИТА-ТЕХ" д.о.о. 
извоз-увоз, ул. „Струшка“ бр, 21-6, Скопје. 

Основачи на претпријатието се Чолакова Евдокија и Чолаков Ѓор-
ѓе со акт 01-01. 

Дејности: 0110, 011010, 01109, 011092, 011093, 011099, 011121, 
011129, 011320, 011810, 01194, 011941, 011949, 01232, 012321, 013400, 
013500, 013903, 020110, 020121, 05020, 050201, 050202, 050209, 05030, 
050301, 060501, 060502, 060503, 060602, 0701, 07011, 070111, 070112, 
070113, 070114, 07012, 070121, 070122, 070123, 070124, 070125, 070126, 
070127, 070128, 070129, 07013, 070131, 070132, 070140, 070150, 07021, 
070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 07022, 070221, 070222, 070223, 
070224, 070225, 070226, 070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 080201, 
080202, 0901, 090110, 090123, 090129, 090131, 090133, 090139, 110109, 
ПОЗО, 110303, 110309, 110304, 11040, 110401, 11090, 110901, 110903, 
110905,110909, 070310, 070320, застапување на странски фирми и реек-
спорт, посредување во надворешен трговски промет, консигнациони 
работи, меѓународна шпедиција, услуги на надворешниот транспорт 
на стоки и патници, агенциски услуги во транспортот, слободни ца-
рински продавници - фришопи, малограничен промет со Грција, Буга-
рија, Албанија и СР Југославија. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 3175/96. (3927) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 3053/ 
96 на регистарска влошка бр. 1-44868-0-0-0 ја запиша во судскиот реги-

стар промената на овластено лице и проширување на дејноста на 
Претпријатието за производство, трговија и услуги „МАК БРАЈАН 
ШКОТ" Д .О.О, експорт-импорт, ул. „Тодор Чопов“ бр. 19, Скопје. 

Се брише: Велков Бранислав е.д. директор без ограничување. 
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Се запишува: Томко Велков, директор без ограничување. 
Претпријатието во внатрешен промет се проширува со следните 

дејности: 013050. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 3053/96. (3928) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 1594/ 
96 на регистарска влошка бр. 1-38582-0-0-0 ја запиша во судскиот реги-

стар промената на назив и директорка Претпријатието за промет и 
услуги ,ДХЕКЕ ЕЛКОМ" д.о.о. експорт-импорт, ул. „Бојмија" бр. 8/ 
48, Скопје. 

Новото име ќе гласи: Претпријатие за промет и услуги „СКОДЕЛ 
ТРАДЕ" д.о.о. експорт-импорт, ул. „Бојмија" бр. 8/48, Скопје. 

Се брише Александар Пекевски. 
Се запишува: Вера Педевска, нов директор. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 1594/96. (3929) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 4035/ 
% на регистарска влошка бр. 1-55396-0-0-0 го запиша во судскиот ре-
гистар проширувањето на дејноста на Претпријатието за трговија и 
услуга „ПРОМО-СИЕМЕНС" д.о.о. експорт-импорт, ул. „Владимир 
комаров“ бр. 31/1-1, Скопје. 

Дејноста во внатрешен промет се проширува со: 120311, 120312. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 4035/96. (3930) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 321/ 
% на регистарска влошка бр. 1-52483-0-0-0 го запиша во судскиот ре-
гистар проширувањето на дејноста на НИПЗП „ФОНОГРАФИРАН 
НОРТ' Д .О.О, експорт-импорт, ул. „Јордан К. Џинот“ бр. 20, Скопје. 

Дејности: 0120311, 070111, 070112, 070113, 070124, 070125, 070126, 
070129, 070131, 070132, 070140, 070211, 070212, 070214, 070219, 070222, 
070223, 070224, 070229, 070230, 070260, 012611, 012612, 012613, 012614, 
012615, 012621, 012622, 012623 , 012624, 012691, 012699, 012701, 012702, 
012703, 012810, 012820, 012830, 013500, 070150, 080121, 080122, 080123, 
080201, 080202, 110303, 110903. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 321/96. (3931) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 2791/ 
96 на регистарска влошка бр. 1-15715-043-0, Ја запиша во судскиот ре-
гистар промената на директор на Претпријатието за внатрешен и на-
дворешен промет на стоки и услуги и угостителство „ЛЕД-БИС" 
д.о.о. експорт-импорт ул. „Иван Аговски“ бр. 13-2/14, Скопје. 

Се брише Лазаревска Силвана, се запишува Митев Антонио - ди-
ректор. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 2791/96. (3827) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 4581/ 
% на регистарска влошка бр, 1-66614-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основаното на Приватната здравствена организација-ордина-
ција по општа стоматологија ,,ВЕ-ДЕНТИСТ" д.о. ул. „Маршал Ти-
то“ бр. 168, Гевгелија. 

Претпријатието е основано со акт за основање бр. 1 од 28.02.1996 
г. 

Дејности: 130140, стоматолошка здравствена заштита. 
Претпријатието во правниот промет го застапува и претставува 

директорот д-р Веселинка Лештова со неограничени овластувала. 
За своите обврски претпријатието одговара со целокупниот свој 

имот. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 4581/96. (3828) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 1898/ 
96 на регистарска влошка бр. 1-42943-0-0-0, ја запиша во судскиот ре-

гистар промената на овластено лице на Претпријатието во приватна 
сопственост за производство, промет и услуги „ДЕЛТА М" ц.о. Ско-
пје. 

Се брише: Пашовски Кирил директор без ограничување. За за-
стапник да се запише: Пашовски Мартин директор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 1898/96. (3829) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 3158/ 
96 на регистарска влошка бр. 1-62764-0-0-0, ја запиша во судскиот ре-
гистар промената на основачи и лице за застапување на Претпријатие-
то за трговија и услуги „ОСКАР-МАК" д.о.о. увоз-извоз ул. „Бане 
Стефановски“ бр. 10 Тетово. 

Од претпријатието истапуваат основачите Лазаревски Сашо и Та-
неска Славица од Тетово а пристапува нов основач Јовановска Мара 
од Тетово на д т 30.10. 1996 г. 

Се брише досегашниот застапник Лазаревски Сашо - директор со 
неограничени овластувања, се запишува нов застапник Јовановска Ма-
ра - директор со неограничени овластувања. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 3158/96. (3830) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 4614/ 
96 на регистарска влошка бр. 1-3668-0-0-го запиша во судскиот реги-

стар проширувањето на дејноста на Претпријатието за промет на го-

лемо и мало „ГОРИЦА“ извоз-увоз Д .О .О . ул. „Ѓорѓи Капчев“ бр. 8/20, 
Скопје. 

Претпријатието во внатрешен промет ја проширува дејноста: 
013904. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 4614/96 (3831) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 4545/ 
% на регистарска влошка бр. 1-23951-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар истапувањето на основач на Претпријатието за производ-
ство, градежништво занаетчиски услужни работи и трговија на големо 
и мало во внатрешен и надворешен промет „ПАНЕЛ-САМ" д.о.о. ул. 
,Методија Митевски“ бр. 9/5-8, Скопје. 

Истапува основачот Андоновски Александар на ден 5.3.1996 год. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег„ бр. 4545/96. (3832) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 590/ 
% на регистарска влошка бр. 1-34617-0-0-0 ја запиша во судскиот реги-
стар промената на основачи, проширување на дејности на Претприја-
тието за трговија и услуги ,,КАНДИ" експорт-импорт, бул. „Видое 
Смилевски-Бато" бр. 75/2-21, Скопје. 

На ден 15.01.1996 год. во претпријатието пристапила Велковска 
Душанка а на истиот ден истапила Велковска Анета од Скопје. 

Во внатрешен промет се прошируваат дејностите: 050301 и 050302. 
Се брише Белковска Анета, а се запишува Белковска Душанка во 

внатрешен и надворешен трговски промет. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 590/96. (3947) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 4872/ 
% на регистарска влошка бр. 1-66692-0-0-0 го запиша во судскиот ре-
гистар основањето во приватна сопственост и запишување право за 
работење во надворешниот трговски промет на Претпријатието за 
производство, трговија и услуги на големо и мало „ДВА-БОРА-МТ" 
д.о.о. експорт-импорт, с. Непроштено, Тетово. 

Претпријатието е основано со одлука за основање бр. 01-01 од 
14.03.19% година, а основач е Мирче Тодевски од с. Непроштено, 
Тетово. 

Дејности: 013010, 013021, 013022, 060501, 060502, 060503, 060601, 
060602, 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 070124, 
070125, 070126, 070127, 070128, 070129 , 070131, 070132, 070140, 070150, 
070211, 070212, 070213 , 07214, 070219, 070221, 070222, 070223, 070224, 
070225, 070226, 070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 080111, 080112, 
080121, 080129, 090190, 080201, 080202, 110301, 110302, 110309, 110909, 
070310, 070320, застапување на странски фирми, реекспорт, посредува-
ње во надворешно-трговскиот промет, комисиони работи, консигна-
циони работи, малограничен промет со Грција, Бугарија, Албанија и 
СР Југославија, угостителски и туристички услуги, меѓународна шпе-
диција, агенциски услуги во транспортот, услуги во меѓународниот 
транспорт на стоки и патници. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица, за сторените 
обврски одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување и претставување на претпријатие-
то како во внатрешниот така и надворешниот трговски промет е Мир-
че Тодевски, директор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 4872/96. (3948) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 4090/ 
% на регистарска влошка бр. 1-66646-0-0-0 го запиша во судскиот ре-
гистар основањето на Претпријатието за проектирање, изведување и 
инженеринг „ИНГРА", Д .О.О. бул. „Св. Климент Охридски“ бр. 54, 
Скопје. 

Претпријатието е основано на 10.02.19% година, а основач е Сто-
јановски Златко. 

Дејности: 050301, 050302, 011710, 110402, 110404, 011320, 011724, 
011729, 011799, 001941, 011949, 013909 , 050100, 050201, 050202, 050209, 
070121, 070123, 070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 070132, 
070140, 070150, 070211, 070212, 070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 
070224, 070225 , 070226, 070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 090131, 
090132, 090133, 090139, 110302, 110303, 110309, 110400, 110403, 110406, 
110620, 110903, 110905, 110909, 070310, 070320. 

Пртетпријатието во правниот промет со трети лица истапува во 
свое име и за своја сметка. 

Неограничени овластувања. Целосна одговорност. 
Лице овластено за застапување во надворешно-трговскиот промет 

е Златко Стојановски, директор без ограничување. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 4090/96. (3949) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 4765/ 
% на регистарска влошка бр. 1-6662.1-0-0-0 го запиша во судскиот ре-
гистар основањето и запишување право за работа во надворешно-
трговскиот промет на Претпријатието за трговија и услуги на големо 
и мало ,,ДВКОР-ГРАДИТЕЛ" д.о.о. експорт-импорт, ул. „153" бр. 32, 
Тетово. 

Претпријатието е основано со одлука за основање бр. 01-01 од 
11.03.19% година, а основач е Сали Јонуз, од Тетово. 

Дејности: 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 060501, 060502, 
060503, 060601, 060602, 070122, 070123, 070124, 070125, 070126, 070127, 
070128. 070129. 070131, 070132, 070140, 070150, 070211, 070212, 070213, 
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070214, 070219, 070221, 070222, 070223 , 070224, 070225, 070226, 070229, 
070230, 070240, 070250, 070260, 080111, 080112, 080121, 080122, 080129, 
080190, 080201, 080202, 110301, 110302, 110309, 110909, 070310, 070320, 
застапување на странски фирми, реекспорт, посредување во надворе-
шниот трговски промет, комисиони работи, консигнациони работи, 
малограничен промет со Грција, Бугарија, Албанија и СР Југославија, 
угостителски и туристички услуги, меѓународна шпедиција, агенциски 
услуги во транспортот, услуги во меѓународниот транспорт на стоки и 
патници. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица, истапува во 
свое име и за своја сметка. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица за сторените 
обврски одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување и претставување на претпријатие-
то како во внатрешниот така и во надворешниот трговски промет е 
Јлдс Кукиќ, директор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 4765/96. (3950) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 4177/96 на регистарска влошка бр. 1-31785-0-
0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на лице 
за застапување на Претпријатието за производство, 
трговија и услуги на големо и мало „ГАГА-КО-
МЕРЦ"" п.о. извоз-увоз ул. „Вера Јоциќ“ бр. 4, Кума-
ново. 

Се брише застапникот Мелита Милановиќ, дирек-
тор без ограничување, се запишува нов застапник Са-
ве Милановиќ, директор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
4177/96. (3736) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 1723/96 на регистарска влошка бр. 1-31326-0-
0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на лице 
и на фирма на Претпријатието за промет и услуги 
,,НОЛИМ" ц.о. увоз-извоз ул. „Востаничка“ бр. 146, 
Скопје. 

Во иднина ќе гласи Претпријатие за промет, услуги 
и угостителство „НОЛИМ" д.о.о. увоз-извоз ул. „Во-
станичка“ бр. 146. 

Се брише Лилјана Петровска, директор, а се запи-
шува во внатрешен и надворешен промет Митко Пе-
тровски, е.д. директор. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
1723/96. (3737) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 4478/96, го запиша во судскиот регистар про-
ширувањето на дејноста на Трговското туристичко 
претпријатие „ВИА-САРАЈ" ц.о. експорт-импорт ул. / 
1 бр. 16, с. Крушопек, Скопје. 

Дејности: 012810, 013010, 01302, 013022, 013030, 
013041, 013042, 013050, 013072, 013073, 013113, 013121, 
013200, 020202, 050203, 06050, 060609, 070125, 070126, 
070127, 071032, 070214, 070227, 0110109, 110303, 110500, 
агенциски услуги во туризмот и угостителството, по-
средување и застапување во промет на стоки и услуги, 
продажба на странска роба на консигнација, меѓуна-
родна шпедиција, посредништво, меѓународен тран-
спорт на стоки и патници. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
4478/96. (3739) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 4101/96 на регистарска влошка бр. 1-66544-0-
0-0, го запиша во судскиот регистар основањето на 

.Претпријатието за производство, промет и услуги 
„ПОНДО" д.о.о. ул. „Видое Смилевски Бато“ бр. 87-
3/30, Скопје. 

Основач: Мариос Масторидис од Скопје. 
Дејности: 011527, 011710, 011721, 011722, 011741, 

011749, 011791, 011799, 011832, 011920, 011941, 011949, 
011990, 012321, 012322, 012421, 012429, 012699, 012810, 
012820, 012830, 012909, 013021, 013022, 013030, 013042, 
013099, 013121, 013909, 020121, 060501, 060502, 060503, 
070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 
070124, 070125 , 070126, 070127, 070128, 070129, 070131, 
070132, 070140, 070150, 070211, 070212, 070213, 070214, 
070219, 070221, 070222, 070223, 070224, 070225, 070226, 
070227, 070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 080201, 
080202, 090110, 090112, 091023, 090189, 110309, 070310, 
070320, застапување и посредување во прометот со 
стоки и услуги, консигнација, реекспорт, туристички 
услуги. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица 
истапува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
настанати во правниот промет со трети лица претпри-
јатието целосно одговара. 

Овластено лице за застапување на претпријатието 
во надворешно трговскиот промет е Мариос Мастори-
дис, директор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
4101/96. (3738) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 4213/96 на регистарска влошка бр. 1-66570-0-
0-0, го запиша во судскиот регистар основањето на 
Трговското претпријатие „ПЕПЕТ - ИНВЕСТ" д.о.о. 
увоз-извоз ул. „Иван Козаров“ бр. 24/2-10 Скопје. 

Претпријатието е основано со акт за основање од 
20.02.1996 год., а основач е Јован Петровски од Гевге-
лија. 

Дејности: 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 
070122, 070123, 070124, 070125 , 070126, 070127, 070128, 
070129, 070131, 070132, 070140, 070150, 070211, 070212, 
070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 070224, 
070225, 070226, 070227, 070229, 070230, 070240, 070250, 
070260, 011710, 011724, 011799, 011730, 011729, 011831, 
011832, 011949, 090181, 090122, 090131, 091032, 013400, 
060501, 060502, 060503, 060601, 060602, 080201, 080202, 
110109, 110302, 110303, 110309, 110620, 110901, 110902, 
110903, 110905, 110909, 110403, 110404, 050301, 110611, 
110612, 070310, 070320. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица 
истапува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
настанати во правниот промет со трети лица претпри-
јатието целосно одговара. 

Овластнео лице за застапување на претпријатието 
во надворешно трговскиот промет е Јован Петровски, 
директор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
4213/96. (3740) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 3741/96 на регистарска влошка бр. 1-47697-0-
0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на 
основач и директор на Приватното претпријатие за 
трговија и услуги и транспорт „ФИ - ГА" д.о.о. екс-
порт-импорт с. Г. Седларце, Тетово. 

Пристапува основачот Гафур Абдии, а истапува 
Гзима Абдиу. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. 
3741/96, (374 4?) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 2629/96 на регистарска влошка бр. 1-65465-0-
0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на ди-
ректор на „СИГ КОМПЈУТЕРСКИ СИСТЕМИ“ 
д.о.о. за информациони технологии увоз-извоз бул. 
„Климент Охридски“ ,бр. 15, Скопје. 

Се брише Ѓорѓи Банде, се запишува Александар 
Бафтироски, в.д. директор. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
2629/96. (3742) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 13925/95 на регистарска влошка бр. 1-16782-
0-0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на 
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Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 4552/96 на регистарска влошка бр. 1-40913-0-

0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на ди-
ректор на Претпријатието за градежништво и трговија 
„АНАМАРИ" д.о.о. увоз-извоз ул. „Перо Наков“ бр. 
24 б, Скопје. 

Да се брише досегашниот директор на претпријате-
то Мирослав Серафимовски, без ограничување, а да 
се запише новиот директор на претпријатието Летка 
Серафимовска, без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
4552/96. (3747) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 3914/96 на регистарска влошка бр. 1-634-0-0-
0, ја запиша во судскиот регистар промената на лице 
на Книгоиздателството за уметничка литература „МА-
КЕДОНСКА КНИГА“ д.о. Скопје. 

Се брише Иван Чаповски, в.д. директор, а се запи-
шува во внатрешен и надворешен промет Иван Малов-
ски, директор. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
3914/96. (3748) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 1231/96 на регистарска влошка бр. 1-34379-0-
0-0, го запиша во судскиот регистар запишувањето на 
Организационата единица „ГЕРИ“ ул. „Христофер 
Жефаровиќ" бб, Скопје. 

Запишување на Организациона единица „ГЕРИ“ 
ул. „Христофер Жефаровиќ" бб, Скопје, како дел во 
состав на Ординација по општа медицина со домашно 
лекување Мирјана Андоновска д-р по медицина д.о.о. 
ул. „Христофер Жефаровиќ" бб, Скопје. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
1231/96. (3749) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 2359/96 на регистарска влошка бр. 1-53849-0-
0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на лице 
на Претпријатието за производство, транспорт, трго-
вија, услуги и угостителство „Х.А.М." д.о.о. увоз-из-
воз. 

Се брише Влатко Христовски, директор, а се запи-
шува во внатрешен и надворешен промет Сашо Пет-
ковки, директор. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
2359/96. . (3750) 

основачи на Трговското претпријатие за големо и ма-
ло „ГРАМЕКС" д.о.о. извоз-увоз ул. „Максим Горки“ 
бр. 12, Скопје. 

На ден 12.12. 1996 год., во претпријатието приста-
пил Зорба Предраг од Скопје, а истапила Славица 
Новкова од Скопје. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
13925/95. (3743) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 4591/96 на регистарска влошка бр. 1-66621-0-
0-0, го запиша во судскиот регистар основањето на 
Претпријатието за транспорт, трговија и угостител-
ство „НОРА 2" д.о.о. увоз-извоз ул. „Градиште“ бр. 

11, Скопје. 
Претпријатието е основано со акт за основање од 

6.03. 1996 год., а основач е Рецепи Шабан од Скопје. 
Дејности: 050301, 050302, 060501, 060502, 060503, 

070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 
070124, 070125 , 070126, 070127, 070128, 070129, 070131, 
070132, 070140, 070150, 070211, 070212, 070213, 070214, 
070219, 070221, 070222, 070223, 070224, 070225 , 070226, 
070227, 070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 080112, 
080121, 080190, 080201, 080202, 110109, 110302, 110303, 
110309,110404,110903,110909, 070310, 070320, трговија 
со непрехранбени производи, реекспорт, застапување 
и посредување, превоз на стоки во друмскиот сообра-
ќај. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица 
истапува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
настанати во правниот промет со трети лица претпри-
јатието целосно одговара. 

Овластнео лице за застапување на претпријатието 
е Реџепи Шабан, директор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
4591/96. (3744) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 3987/96 на регистарска влошка бр. 1-66607-0-

0-0, го запиша во судскиот регистар основањето во 
приватна сопственост на Претпријатието за производ-
ство и услуги „ДИЗАЈН 5" ц.о. ул. „Даме Груев“ 16/4-
13, Скопје. 

Основач: Борислав Лазор. 
Дејности: 012201, 012202, 12203, 012310, 012321, 

012322, 012323 , 012324, 013901, 013909, 050301, 050302, 
070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 
070124, 070125 , 070126, 070127, 071028, 070129, 070131, 
070132, 070140, 070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 
070221, 070222, 070223, 070224, 070225, 070226, 070227, 
070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 070310, 070320, 
080111, 080112, 080113, 080114, 080119, 080121, 080122, 
080123, 080129, 080190, 080201, 080202, 090110, 090140, 
110301, 110302, 110309, 110401, 110402, 110403, 110404, 
110909, 120190, 012310. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица 
истапува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
настанати во правниот промет со трети лица претпри-
јатието целосно одговара. 

Овластено лице за застапување на претпријатието 
е Борислав Лазов, директор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
3987/96. (3745) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 3848/96 на регистарска влошка бр. 1-18339-0-

0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на ди-
ректор на ИПП „СОВРЕМЕНА АДМИНИСТРАЦИ-
ЈА КОМЕРЦ“ д.о.о. ул. „Даме Груев“ бр. 5, Скопје. 

Се брише Сашо Чатлески, се запишува Ѓорѓе Ци-
пушев, в.д. директор. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
3848/96. (3746) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 3649/96 на регистарска влошка бр. 1-66551-0-
0-0, го запиша во судскиот регистар основањето во 
приватна сосптвеност за вршење на внатрешен и на-
дворешен трговски промет на Претпријатието за трго-
вија и услуги „ЕУРО-ПАНЕКС-М" д.о.о. извоз-увоз 
ул. „Коце Металец“ бр. 7/5, Скопје. 

Претпријатието е основано со акт за основање од 
01.02. 1996 год., а основачи се Драгунис Георгис од 
Скопје и Соколче Владов од Скопје. 

Дејности: 020202, 060501, 060502, 070111, 070112, 
070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 070124, 070125, 
070126, 070127 , 070128, 070129, 070132, 070140, 070150, 
070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 
070223, 070224, 070225, 070226, 070228, 070229, 070230, 
070240, 070250, 070260, 110309, 110909, 070310, 070320, 
дејности во надворешен трговски промет, застапување 
и посредување во прометот со стоки и услуги, консиг-
нација, реекспорт, меѓународен транспорт на стоки и 
патници, меѓународна шпедиција, малограничен про-
мет со: СР Југославија, Бугарија, Грција и Албанија. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица 
истапува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
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настанати во правниот промет со трети лица претпри-
јатието целосно одговара. 

Овластено лице за застапување на претпријатието 
во внатрешниот и надворешно трговскиот промет е 
Драгунис Георгис, директор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
3649/96. (3751) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 383896 на регистарска влошка бр. 1-66594-0-
0-0, го запиша во судскиот регистар основањето во 
приватна сопственост и запишување право за вршење 
надворешно трговски промет на Производното прет-
пријатие ,,ДРАКВА-КОМПАНИ" д.о.о. ул. „Влае“ 
бр. 7, Скопје. 

Претпријатието е основано со акт за основање од 
31.01. 1996 год., а основач е Душан Анчевски од Ско-
пје. 

Дејности: 011311, 011312, 011313, 011315, 011319, 
011320, 011390, 011741, 011742, 011820, 011941, 011949, 
011990, 012310, 012322, 012410, 012429, 012820, 012830, 
013010, 013021, 013022, 013030, 013041, 013042, 013043, 
013050, 013060, 013071, 013072, 013073, 013074, 013099, 
013121, 013122, 020140, 050301, 050302, 060501, 060502, 
060503, 060601, 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 
070122, 070123, 070124, 070125 , 070126, 070127, 070128, 
070129, 070131, 070132, 070140, 070211, 070212, 070213, 
070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 070224, 070225, 
070226, 070229, 070230, 070250, 070260, 070150, 070240, 
090110, 091021, 091023, 091024, 090129, 090131, 090139, 
090140, 091050, 090171, 090172, 090179, 090181, 090201, 
090202, 090209, 10010, 100103, 110301, 110302, 110903, 
110909, 070310, 070320, меѓународен транспорт на сто-
ки и патници, малограничен промет со Грција, Алба-
нија и Бугарија, посредување и застапување во надво-
решно трговско работење, реекспорт, консигнација, 
меѓународна шпедиција, комисиона продажба, лизинг, 
неограничени овластувања. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица 
истапува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
настанати во правниот промет со трети лица претпри-
јатието целосно одговара. 

Овластено лице за застапување на претпријатието 
во внатрешен и надворешен трговски промет е Драган 
Анчевски, директор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
3838/96. (3752) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 1156/96 на регистарска влошка бр. 1-36780-0-
0-0, го запиша во судскиот регистар проширувањето 
на дејноста на Претпријатието за трговија на големо 
и мало „МИКОМ" ц.о. увоз-извоз ул. „Блажо Орлан-
диќ" бр. 38-а, Скопје. 

Претпријатието во внатрешен промет се проширу-
ва со следните дејности: 090121, 110109. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
1156/96. (3815) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 4683/96 на регистарска влошка бр. 1-8156-0-
0-0, го запиша во судскиот регистар проширувањето 
на дејноста на Претпријатието за производство, трго-
вија услуги и увоз извоз „ЕЛЕКТРОЕЛЕМЕНТ" ц.о. 
ул. „Зеничка“ бр. 126, Скопје. 

Дејности: 050301, 070121, 070122, 070125, 070126, 
070127, 070129, 070131, 070140, 070150, 070219, 070221, 
070224, 070225 , 070230, 070240, 110301, 110309. 

Дејноста во НТП се проширува со: продажба на 
стоки од консигнациони складови, меѓународна шпеди-
ција и транспорт, реекспорт, малограничен промет со 
СР Југославија, Бугарија, Албанија и Грција. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
4683/96. (3816) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 2867/96 на регистарска влошка бр. 1-15223-0-
0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на лице 
за застапување на Претпријатието за трговија и услуги 
,ДИАНА“ експорт-импорт п.о. ул. „Маршал Тито“ 
бр. 168, Гевгелија. 
/ Се брише досегашниот застапник Атанасовски Јо-
ван, директор со неограничени овластувања, се запи-
шува нов застапник Кајтазов Димитар, директор без 
ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
2867/96. (3814) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 3918/96 на регистарска влошка бр. 1-66567-0-
0-0, го запиша во судскиот регистар основањето во 
приватна сопственост и запишување право на вршење 
работи во надворешно трговскиот промет на Прои-
зводно трговското услужно претпријатие „ИЛ-КО 96" 
експорт-импорт д.о.о. с. Врбен, Гостивар. 

Претпријатието е основано со одлука за основање 
бр. 1/96 од 02.02.1996 год. а основач е Илија Јованов-
ски. 

Дејности: 013010, 013021, 013022, 013030, 013041, 
013042, 013050, 013073, 013099, 013121, 013122, 020110, 
020121, 020140, 030003, 060501, 060502, 060503, 070111, 
070112, 070113 , 070114, 070122, 070123, 070124, 070125, 
070126, 070127, 070128 , 070129, 070132,м 070140, 
070150, 070211, 070212, 070213 , 070219, 070221, 070222, 
070223, 070224, 070225, 070226, 070227, 070229, 070230, 
070240, 070250, 070260, 080190, 080201, 080202, 090171, 
090172, 110109, 110301, 110302, 110309, 110903, 110905, 
110909, 070310, 070320, застапување на странски фир-
ми, меѓународна шпедиција, консигнација продажба, 
реекспорт, меѓународен транспорт на стоки и патни-
ци, меѓународно туристичко посредување, слободни 
царински продавници, фри шоп, малограничен промет 
со Албанија, Бугарија, Грција и СР Југославија. 

Во правниот промет со трети лица истапува во свое 
име и за своја сметка, а за обврските одговара со це-
локупниот свој имот. Во вршење на работите од вна-
трешниот и надворешнотрговскиот промет на стоки и 
услуги, претпријатието го застапува и претставува То-
дорка Јовановска од Гостивар директор без ограничу-
вање. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
3918/96. (3817) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 4396/96 на регистарска влошка бр. 1-66577-0-
0-0, го запиша во судскиот регистар Претпријатието 
за производство, промет и услуги, на големо и мало 
увоз-извоз „РИСАН" д.о.о. Бул. АСНОМ бр. 16/1-17, 
Скопје. 

Основачи: Факиќ Санел и Кецап Рифат. 
Дејности: 060501, 060502, 060503, 060601, 060602, 

0701, 070111, 070112, 070113, 070114, 07012, 070121, 
070122, 070123 , 070124, 070125 , 070126, 070127, 070128, 
070129, 070131, 070132, 070140, 070150, 0702, 070211, 
070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 
070224, 070225 , 070226, 070227, 070229, 07023, 070230, 
07024, 070240, 07025, 070250, 012622, 012699, 08019, 
080190, 080201, 080202, 090209, 110109, 110304, 110309, 
110909, 07031, 070310, 07032, 070320, посредување во 
надворешно трговскиот промет, малограничен промет 
со СР Југославија, Бугарија, Грција и Албанија, заста-
пување на странски фирми, реекспорт. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
4396/96. ' (3818) 
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Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 4567/96 на регистарска влошка бр. 1-66530-0-
0-0, го запиша во судскиот регистар во приватна соп-
ственост Услужи ото трговско претпријатие „ТМС" 
д.о.о. увоз-извоз ул. „Теодосиј Синаитски" бр. 6а, 
Скопје. 

Основач: Трпезановска Марика од Скопје. 
Дејности: 060501, 060502, 060503, 060601, 060602, 

060609, 060803, 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 
070122, 070123, 070124, 070125 , 070126, 070127, 070128, 
070129, 070131, 070132, 070140, 070150, 070211, 070212, 
070213, 070214, 070215, 070221, 070222, 070223, 070224, 
070225, 07026, 070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 
090121, 110903, 110909, 070310, 070320. 

Лице за застапување: Трпезановска Марика, дирек-
тор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
4567/96. (3819) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 4286/96 на регистарска влошка бр. 1-66574-0-
0-0, го запиша во судскиот регистар основањето во 
приватна сопственост на Претпријатието за трговија 
на големо и мало „ИНТЕР-ЕКС" д.о.о. експорт-им-
порт ул. „Св. Климент Охридски“ бб Скопје. 

Претпријатието е основано со одлука за основање 
број 01/96 од 22.02. 1996 год., а основач е Љубомир 
Илиевски од Скопје. 

Дејности: 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 
070122, 070123, 070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 
070129, 070131, 070132, 070140, 070150, 070211, 070212, 
070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 070224, 
070225, 070226, 070227, 070229, 070230, 070240, 070250, 
070260, 060501, 060502, 060503, 080119, 080190, 110109, 
110301, 110302, 110303, 110309, 110404, 110902, 110903, 
110909, 012622, 070310, 070320, застапување и посреду-
вање во прометот со стоки и услуги, консигнација, 
реекспорт, меѓународна шпедиција, меѓународен тран-
спорт на стоки и патници, малограничен промет со: 
Бугарија, Грција, СРЈ и Албанија, комисиона прода-
жба, туристичко-агенциски услуги. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица 
истапува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
настанати во правниот промет со трети лица претпри-
јатието целосно одговара. 

Овластено лице за застапување на претпријатието 
во внатрешното и надворешно трговско работење е 
Љубомир Илиевски, директор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
4286/96. (3850) 

Окружниот стопански суд во Скопје, на регистар-
ска влошка бр. 1-66355-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар намалувањето на основачкиот влог на Прет-
пријатието за транспорт, услуги, внатрешен и надво-
решен промет „КОМПАНИЈА МАК-МАР" д.о.о. екс-
порт-импорт ул. „Илинденска“ бр. 48, с. Марино, Ско-
пје. 

Се врши намалување на основачкиот влог на осно-
вачот Јан Беерт Хек од Холандија, па истиот изнесува 
2.063.942,00 ден. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (3851) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 4349/96 на регистарска влошка бр. 1-66631“О-
О-О, го запиша во судскиот регистар основањето и за-
пишување право на вршење надворешно трговски про-
мет на Претпријатието за промет и услуги „БЕРКО“ 
д.о.о. експорт-импорт ул. „Првомајска“ бр. 21, Ско-
пје. 

Претпријатието е основано со договор за основање 
од 05.02. 1996 год., а основачи се Киро Павловски и 
Томе Димковски од Скопје. 

Дејности: 060502, 060503, 070111, 070112, 070113, 
070114, 070121, 070122, 070123, 070124, 070125, 070126, 
070127, 070128 , 070129, 070132, 070140, 070150, 070211, 
070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 
070224, 070225 , 070226, 070229, 070230, 070240, 070250, 
070260, 080201, 080202, 080190, 110301, 110302, 110303, 
110309, 110620, 110909, 090110, 090121, 090123, 090124, 
090129, 110109, 110903, 110905, 070310, 070320, реек-
спорт, продажба на стоки од консигнациони складови, 
посредување и застапување на странски лица при про-
мет на стоки и услуги, транспорт на стоки и услуги во 
меѓународниот друмски сообраќај. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица 
истапува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
настанати во правниот промет со трети лица претпри-
јатието целосно одговара. 

Овластено лице за застапување на претпријатието 
во внатрешен и надворешен трговски промет е Киро 
Павловски, директор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
4349/96. (3852) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 3602/96 на регистарска влошка бр. 1-5472-0-
0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на лице 
на Претпријатието за производство, трговија и услуги 
на големо и мало „СОКО БИ КОМЕРЦ“ ц.о. увоз-из-
воз ул. „Ратко Митровиќ“ бр. 1/6, Скопје. 

Се брише Коце Синаноски, а се запишува во вна-
трешен и надворешен промет Маринко Стојаноски, 
директор. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
3602/96. (3853) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 3611/96 на регистарска влошка бр. 1-64244-0-
0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на ди-
ректор на Претпријатието за производство, услуги и 
трговија „ПАМЕЛА-1"" д.о.о. експорт-импорт ул. 
„Питу Гули“ бр. 3, Валандово. 

Се брише Костанда Попова, се запишува Ристо 
Стојков, директор. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
3611/96. (3854) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 3930/% на регистарска влошка бр. 1-63086-0-
0-0, го запиша во судскиот регистар проширувањето 
на дејност на Претпријатието за производство, промет 
и услуги „Д МА"" ц.о. увоз-извоз ул. „Карпошово Во-
стание“ бр. 2-4/11, Скопје. 

Дејности: 012612, 012614, 013050, 013071, 013072, 
013073 , 013080, 013099, 013112, 013119, 013903, 013909, 
050100, 050201, 050209, 050301, 050302, 060601, 090129, 
090121, 090140, 090179, 090181, 120420. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
3930/96. (3855) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 1837/% на регистарска влошка бр. 1-21949-0-
0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на седи-
ште на Друштвото со ограничена одговорност за прои-
зводство и промет „МОКОРПОРЕЈШН" п.о. Скопје. 

Досегашното седиште на Друштвото со ограничена 
одговорност за производство и промет „МС-КОРПО-
РЕЈШН" со п.о. Скопје во иднина се менува и ќе гла-
си: Друштво со ограничена одговорност за производ-
ство и промет „МС-КОРПОРЕЈШН" со п.о. Скопје 
ул. „Љубљанска“ бб Скопје. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
1837/%. (3856) 
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Окружниот стопански суд во Скопје, со решение 
Срег. бр. 4248/96 на регистарска влошка бр. 1-66627-0-
0-0, го запиша во судскиот регистар основањето на 
Претпријатието за производство, промет и услуги, 
,ДЕЛОН ПЛУС4 д.о.о. увоз-извоз бул. „АСНОМ“ бр. 
40/1-4, Скопје. 

Претпријатието е основано со одлука за основање 
бр. 02/96 од 15.02. 1996 год., а основачи се Претприја-
тието за производство, промет и услуги „ДЕЛОН“ 
д.о.о. увоз-извоз од Скопје, и Претпријатието за прои-
зводство, промет и услуги „ДЕЛОН ПЛУС“ д.о.о. 
увоз-извоз, Скопје. 

Дејности: 011810, 011832, 011920, 011930, 011941, 
011949, 011990, 013091, 013099, 070111, 070112, 070113, 
070114, 070121, 070122, 070123 , 070124, 070125 , 070126, 
070127, 070128, 070129, 070131, 070132, 070140, 070150, 
070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 
070223, 070224, 070225, 070226, 070227, 070229, 070230, 
070240, 070250, 070260, 080121, 080190, 090181, 110309, 
110403, 110404, 110611, 011620, 110901, 110909, 070310, 
070320, посредување и застапување во надворешно 
трговскиот промет. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица 
истапува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
настанати во правниот промет со трети лица претпри-
јатието целосно одговара. 

Овластено лице за застапување на претпријатието 
во внатрешниот и надворешниот промет е Евгени Ви-
шински, директор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
4248/96. (3857) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 4930/96 на регистарска влошка бр. 1-66674-0-
0-0, го запиша во судскиот регистар основањето во 
приватна сопственост на Претпријатието за тран-
спорт, трговија и услуги „КЕША" д.о.о. експорт-им-
порт ул. „7-ми Јули" бр. 36, Скопје. 

Основач: Кемал Козици од Скопје. 
Дејности: 012001, 012201, 012202, 013021, 013022, 

013041, 013071, 013099, 013121, 013909, 050100, 050201, 
050209, 050301, 050302, 060501, 060502, 060503, 060601, 
060602, 060609, 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 
070122, 070123 , 070124, 070125 , 070126, 070127, 070128, 
070129, 070131, 070132, 070140, 070211, 070212, 070213, 
070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 070224, 070225, 
070226, 070227, 070228, 070229, 070230, 070250, 080119, 
080190, 080201, 080202, 090121, 090124, 090140, 090172, 
090189, 090201, 090209, 110301, 110309, 110404, 110909, 
120190, 070310, 070320, реекспорт, меѓународен тран-
спорт на стоки, меѓународен превоз на патници, заста-
пување на странски фирми, меѓународна шпедиција, 
консигнационо работење. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица 
истапува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
настанати во правниот промет со трети лица претпри-
јатието целосно одговара. 

Овластено лице за застапување на претпријатието 
е Кемал Козица. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
4930/96. (3858) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 3037/96 на регистарска влошка бр. 1-58638-0-
0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на лице 
на Претпријатието за производство, трговија и услуги 
„АДРИАДИ ТРЕНД“ д.о.о. експорт-импорт ул. „11 
Октомври“ бр. 52, Куманово. 

Се брише Аднан Биљали, директор, а се запишува 
во внатрешен и надворешен промет Абдулахи Орхан, 
директор. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
3037/96. (3859) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 4851/96 на регистарска влошка бр. 1-66659-0-
0-0, ја запиша основањето во приватна сопственост и 
запишување надворешно-трговски промет на Прои-
зводното трговско и услужно претпријатие „АДНАН-
КОМЕРЦ-71" Д.О.О„ експорт-импорт „110“ бр. 3, Тето-
во. 

Претпријатието е основано со акт за основање од 
18.03. 1996 год., а основач е Аднан Емини, Тетово. 

Дејности: 070211, 070212, 070213 , 070214, 070219, 
070221, 070222 , 070223, 070224, 070225 , 070226, 070227, 
070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 070111, 070112, 
070113, 070114, 070121, , 080122, 070123, 070124, 
070125 , 070126, 070127, 070128 , 070129, 070131, 070132, 
070140, 070150, 110909, 110309, 110903 , 080121, 080190, 
080201, 080202, 050301, 050302, 060501, 060502, 090123, 
090171, 013121, 012421, 011949, 012322, 070310, 070320. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица 
истапува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
настанти во правниот промет со трети лица претприја-
тието целосно одговара. 

Овластено лице за застапување на претпријатието 
во внатрешниот и надворешно трговскиот промет е 
Аднан Емини, директор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
4851/96. (3860) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 4649/96, го запиша во судскиот регистар 
основањето на Претпријатието за трговија „ЕРВИ-
ЛАН-КОМЕРЦ" д„о.о. извоз-увоз ул. „Црноок“ бр. 17, 
Скопје. 

Дејности: 013029, 030003, 070111, 070112, 070113, 
070114, 070121; 070122, 070123, 070124, 070125, 070126, 
070127, 070128, 070129, 070132, 070140, 070150, 070211, 
070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 
070224, 070225 , 070226, 070227, 070229, 070230, 070240, 
070250, 070260, 080190, 080201, 080202, 110109, 110309, 
110909, 070310, 070320, посредување, застапување, ма-
лограничен промет со Југославија, Бугарија, Грција и 
Албанија, реекспорт и комисионо работење. 

Претпријатието истапува во свое име и за своја 
сметка, а за обврските одговара со сиот свој имот. 

За директор се именува Ашмет Абаз од Скопје кој 
го застапува правното лице во внатрешниот и надворе-
шно-трговскиот промет без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
4649/96. (3861) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 4648/96, на регистарска влошка бр. 1-66641-
0-0-0, го запиша во судскиот регистар основањето на 
Претпријатието за трговија „ОЛУР-КОМЕРЦ" д.о.о. 
извоз-увоз ул. „Вашингтонска“ бр. 10, Скопје. 

Дејности: 013099, 030003, 070111, 070112, 070113, 
070114, 070121, 070122, 070123, 070124, 070125, 070126, 
070127, 070128, 070129, 070131, 070132, 070140, 070150, 
070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 
070223, 070224, 070225, 070226, 070227, 070229, 070230, 
070240, 070250, 070260, 080190, 080201, 080202, 110109, 
110309, 110909, 070310, 070320, посредување, застапу-
вање, малограничен промет со Југославија, Грција, 
Бугарија и Албанија, реекспорт и комисионо работе-
ње. 

Претпријатието истапува во свое име и за своја 
сметка, а одговара со сите свои средства. 

Ибрима Сулејман без ограничување, кој го застапу-
ва правното лице во внатрешниот и надворешно-
трговскиот промет. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
4648/96. (3862) 
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Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 4703/96 на регистарска влошка бр. 1-66554-0-
0-0, го запиша во судскиот регистар основањето во 
приватна сопственост и запишување на право за врше-
ње на работи во надворешно-трговскиот промет на 
Претпријатието за трговија и услуги „БОРО-ТРЕЈД" 
увоз-извоз д.о.о. ул. „12" бр. 25, с. Петровец, Скопје. 

Претпријатието е основано со одлука за основање 
бр. 1 од 11.03.1996 год. а основач е Здравковски Борче 
од Скопје. 

Дејности: 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 
070122, 070123, 070124, 070125 , 070126, 070127, 070128, 
070129, 070131, 070132, 070140, 070211, 070212, 070213, 
070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 070224, 070225, 
070226, 070227, 070228, 070229, 070230, 070250, 070260, 
откуп, купување и пласман на земј од ел ско-сточарски 
и др. производи, шумски плодови и производи, огрев-
но дрво, сурови трупци и сл, 060501, 060502, 060601, 
060602, 080190, 080201, 080202, 110309, 110909, 050100, 
050301, 050302, 110404, надворешна трговија 070310, 
070320, застапување на странски фирми, изведување 
на градежни работи во странство, продажба на стран-
ска стока и консигнација, реекспорт, меѓународен 
транспорт на стоки и шпедиција, малограничен про-
мет со Бугарија, Грција, Албанија и СР Југославија. 

Во правниот промет со трети лица претпријатието 
истапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските во правниот промет со трети лица од-
говара со целокупниот свој имот со кој располага. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот трговски промет е Здравковски Борче, 
директор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
4703/96. (3863) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 3665/96 на регистарска влошка бр. 1-8380-0-
0-0, го запиша во судскиот регистар проширувањето 
на дејност на Претпријатието за производство, услуги 
и внатрешен и надворешен промет на големо и мало 
„ИНВЛАТ КОМЕРЦ“ д.о.о. ул. „Александар Маке-
донски“ бр. 13а, Скопје. 

Дејности: 012201, 012202, 012310, 012321, 012322, 
012323, 012324, 012410, 012421, 012429, 012611, 012621, 
012622, 012623, 012701, 012810, 012820, 012830, 013021, 
013022, 013200, 013310, 013320, 013500, 013909, 050209, 
050301, 050302, 060501, 060502, 060503, 060601, 060602, 
090121, 090122, 091060, 090172, 090179, 090183, 110202, 
110301, 110304, 110404, 110611, 110620, 110902, 130112. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
3665/96 (3892) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 4140/96 на регистарска влошка бр. 1-52135-0-
0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на 
основач и проширување на дејност на Заводот за пла-
тен промет п.о. ул. „Кузман Јосифовски-Питу“ бр. 1, 
Скопје. 

Дејности: 110909, останати неспоменати услуги, 
вршење на работи на економско-финансиска ревизија, 
вршење на работи на проценка на вредноста на прет-
пријатието. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
4140/96. , (3864) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решение 
Срег. бр. 13415/95 на регистарска влошка бр. 1-66150-
0-0-0, го запиша во судскиот регистар основањето на 
Претпријатието за промет и услуги „ПАША КОМПА-
НИ“ д.о.о. експорт-импорт ул. „Орце Николов“ бр. 
20, Скопје. 

Основач: Владимир Пашоски од Скопје. 
Дејности: 012622, 012623, 012624, 012830, 013021, 

013022, 013030, 013041, 013042, 013043, 013050, 013071, 
013072, 013073, 013099, 013111, 013112, 013113, 013114, 
013115, 013119, 013121, 013122, 013909, 060105, 060401, 
060403, 060501, 060502, 060503, 060601, 060602, 060900, 
070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 
070124, 070125, 070126, 070127, 071028, 070129, 070131, 
070132, 070140, 070150, 070211, 070212, 070213, 070214, 
070219, 070222, 070221, 070223, 070224, 070225, 070226, 
070227, 070229, 070230, 070250, 070240, 070260, 080111, 
080121, 080190, 080129, 080201, 080202, 090110, 090121, 
091022, 090131, 090130, 090139, 090160, 090189, 090202, 
110109, 110201, 110202, 110302, 110303, 110304, 110309, 
110403, 110404, 110500, 110611, 110612, 110620, 110901, 
110902, 110903, 110904, 110905, 120190, 120350, 070310, 
070320, 110909. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица 
истапува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
настанати во правниот промет со трети лица претпри-
јатието целосно одговара. 

Овластено лице за застапување на претпријатието 
е Драшко Календарски, директор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
13415/95. (3893) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 3288/96 на регистарска влошка бр. 1-59231“О-
О-О, ја запиша во судскиот регистар промената на лице 
овластено за застапување во внатрешен и надворешен 
промет и упис на дел на Претпријатието за промет и 
услуги „БУСКО" д.о.о. с. Дељадровце, Скопје. 

Се брише досегашниот директор Аце Тодоровски 
- без ограничување во внатрешен и надворешен про-
мет. 

Се запишува Горан Наумовски директор со неогра-
ничени овластувања во внатрешен и надворешен про-
мет. 

Се запишува, делови на претпријатието: Дуќан-ќе-
бапчилница „БУСКО" с. Дељадровце, Скопје. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
3288/96. (3865) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 3920/96 на регистарска влошка бр. 1-33237-0-
0-0, ја запиша во судскиот регистар промена на назив 
на Претпријатието за производство, промет и услуги 
на големо и мало „КАМИБЕКС" д.о.о. експорт-им-
порт ул. „Орце Николов“ бр. 77/5, Скопје. 

Претпријатието за производство, промет и услуги 
на големо и мало „ЕМОНА-КАМИБЕКС" д.о.о. екс-
порт-импорт ул. „Орце Николов“ бр. 77/5, Скопје. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
3920/96. (3894) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 2178/96 на регистарска влошка бр. 1-8256-0-
0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на лице 
за застапување на Претпријатието за производство, 
трговија на големо и мало „УНИВЕРЗУМ“ д.о.о. 
увоз-извоз ул. „Видое Смилевски Бато“ бр. 73, Ско-
пје. 

Се брише Блаже Миновски, а се запишува Нада 
Миновска, директор на претпријатието. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
2178/96. ' (3895) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 4119/96 на регистарска влошка бр. 1-65875-0-
0-0, ја запиша промената на Производното, трговско 
и услужно претпријатие ,ДА СТРАДА“ д.о.о. увоз-из-
воз ул. „Драгиша Мишовиќ“ А-6 1/14, Скопје. 
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Пристапува лицето Магдалена Попова-Иваноска на 
ден 05.02. 1996 год., се разрешува од должноста дирек-
тор лицето Сашо Иваноски, без ограничување, се име-
нува за работоводен орган-директор на претпријатие-
то лицето Магдалена Попова-Иваноска, директор без 
ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
4119/96. (3896) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решение 
Срег. бр. 13765/95, го запиша во судскиот регистар 
основањето како друштво со ограничена одговорност 
на Претпријатието за професионало вработување и 
оспособување на инвалидизирани лица „ЈЕЛАК-ДЕ-
КОР" д.о.о. увоз-извоз ул. „Маршал Тито“ бр. 128, 
Тетово. 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 3835/96 на регистарска влошка бр. 1-65891-0-
0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на фир-
мата на Производното услужно и трговско претприја-
тие ,ДЕЛ-ТРА" п.о. експорт-импорт ул. Ш МУБ ло-
калитет Серава бр. 4/4, Куманово. 

Приватно претпријатие Авто Школа ,ДЕЛ-ТРА" 
Куманово локалитет Серава 4/4, Куманово. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
3835/96. (3898) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решение 
Срег. бр. 3771/96 на регистарска влошка бр. 1-8203“О-
О-О, го запиша во судскиот регистар проширувањето 
на дејност на Претпријатието за промет на големо и 
мало, „ДЕМА-ИМПЕКС" ц.о. увоз-извоз ул. „Петар 
Драганов“ бр. 1-а, Скопје. 

Дејности: 060501, 060502, 060601, 060602, 02010, ме-
ѓународен транспорт на стоки патници. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
3771/96. (3899) 

Окружниот стопански суд во Скопје, ро решението 
Срег. бр. 3698/96 на регистарска влошка бр. 1-6530-0-
0-0, ја запиша во судскиот регистар промена на Прет-
пријатието за промет на мало и големо и туризам 
„КРУШЕВО-ЕКСПОРТ" ц.о. увоз-извоз ул. „Томе 
Арсовски“ бр. 45/28, Скопје. 

Во иднина седиштето на претпријатието ќе биде на 
ул. „Индустриска зона Маџари" бб, склад Макошпед, 
Скопје. 

Дејности: 011231, 011313, 011314, 011315, 011721, 
011723, 011729, 011799, 011920, 011990, 060503, 070131, 
080201, 080202, 110109,1103209, 110909, 110903, 090131, 
090139, меѓународен превоз на патници во друмскиот 
сообраќај, меѓународен превоз на стоки во Шумскиот 
сообраќај, меѓународна шпедиција, комисиони, мало-
граничен премин со соседни земји: Грција, Бугарија, 
Југославија и Албанија. 

Се разрешува досегашниот директор на претприја-
тието Соња Сад циевска, директор. 

За в.д. директор на претпријатието се именува ли-
цето Трене Арсески, кој ќе ја обавува функција без 
ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
3698/96. (3900) 

Основач: ШИК „Јелак" А.Д. Тетово ул. „М 
бр. 128, Тетово. 

Дејности: 011232, 011315, 011920, 011941, 
012211, 012142, 012301, 012202, 012310, 012321, 
012323, 0123240, 012410, 012421, 012429, 012611, 
012622, 012820, 013021, 013022, 013073, 013121, 
013500, 050301, 050302, 060501, 060502, 070111, 
070113 , 070114, 070121, 070122, 070123, 070124, 
070126, 070127 , 070128, 070129, 070131, 070132, 
070150, 070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 
070222, 070223 , 070224, 070225 , 070226, 070229, 
070240, 070250, 070260, 080201, 080202, 081021, 
090121, 090123 , 090129, 090131, 091032, 000140, 
090181, 090202, 090209, 110301, 110309, 110402, 
070310, 070320. ' 

Претпријатието во правниот промет со трети лица 
истапува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
настанати во правниот промет со трети лица претпри-
јатието целосно одговара. 

Овластено лице за застапување на претпријатието 
во внатрешниот и надворешно трговскиот промет е 
Живко Наумовски, директор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
13765/95. (3897) 

. Тито“ 

011949, 
012322, 
012613, 
013200, 
070112, 
070125, 
070140, 
070221, 
070230, 
090119, 
090150, 
120233, 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 2773/96 на регистарска влошка бр. 1-51503-0-
0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на ди-
ректор на Трговското претпријатие ,ДЕМИ КО-
МЕРЦ“ д.о.о. експорт-импорт ул. „Ѓорѓи Капчев 21" 
бр. 4-а, Скопје. 

Се брише Анте Додевски, директор на претприја-
тието со неограничени овластувања, се запишува Сла-
вица Додевска, директор со неограничени овластува-
ња. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
2773/96. (3901) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 3044/96 на регистарска влошка бр. 1-35623-0-
0-0, ја запиша промена на основач и директор на 
Претпријатието за производство и трговија „АНА 

НЕБРАСКА" д.о.о.. увоз-извоз ул. „Крсте Асенов“ 
бр. 20/3-1, Скопје. 

Кон претпријатието како основач пристапува Ха-
ким Оскакач, се брише Севим Оскакач се запишува 
Хаксим Оскакач како нов директор. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
30441/96. (3902) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 3985/96 на регистарска влошка бр. 1-51137-0-
0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на 
основачи и проширувањето на дејноста на Претприја-
тието за производство, промет и услуги „МАТЕ-КО-
МЕРЦ" извоз-увоз д.о.о. ул. „Товарник“ бр. 53-а, 
Скопје. 

На 1 .̂02.1996 год. во претпријатието истапил Мате-
ски Милорад. 

Дејности: 080121, 080122, 080123, 080129, 090122, 
090129, 090131, 090132, 090139, 090189. 

Од Оружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
3985/96. (3903) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решение 
Срег. бр. 4138/96 на регистарска влошка бр. 1-65927-0-
0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на седи-
ште на Трговското претпријатие „НЕСИ ТРАДЕ" 
д.о.о. експорт-импорт ул. „Курќиска" бр. 24, Скопје. 

Досегашн ото седиште се менува и во иднина ќе гла-
си: Трговско претпријатие „НЕНСИ ТРАДЕ" д.о.о. 
експорт-импорт ул„ „Свети Климент Охридски“ бр. 
15, Скопје. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
4138/96. (3904) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 4021/96 на регистарска влошка бр. 1-661414)-
0-0, ја запиша во судскиот регистар промена на осно-
вач на Претпријатието за трговија и транспорт „КОМ-
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КАНИЈА ФИ" д.о.о. експорт-импорт ул. „Браќа Ре-
џепагиќ" бр. 75, Скопје. 

Пристапува основачот Трајче Ингилизовски од 
Скопје. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
4021/96. (3905) 

- Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 3945/96 на регистарска влошка бр. 1-66513“О-
О-О, го запиша во судскиот регистар основањето во 
приватна сопственост Производно услужното трговско 
претприајтие „ВАЈА“ д.о, увоз-извоз с. Брвеница, Те-
тово. 

Основач: Премческа Виолета од с. Брвеница, Тето-
во. 

Дејности: 011320, 011941, 012201, 0120321, 012322, 
013042, 013030, 110309, 013050, 0130121, 013200, 030003, 
050100, 050201, 050209, 050301, 050302, 060501, 060502, 
060503, 07011, 070111, 070112, 070113, 070114, 07012, 
070121, 070122, 070123, 070124, 070125, 070126, 070127, 
070128, 070129 , 070130, 070131, 070132, 070140, 070150, 
07021, 070211, 070212, 070213 , 070214, 070219, 070922, 
070221, 070222, 070223, 070224, 070225, 070226, 070227, 
070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 080114, 080119, 
013099, 080190, 080201, 080202, 110109, 110401, 110402, 
110403, 110404, 110909, 070310, 070320, посредување и 
застапување во надворешно трговскиот промет и услу-
ги, реекспорт, лизинг работа, меѓународен транспорт 
на патници, меѓународен транспорт ма стоки, меѓуна-
родна шпедиција? продажба на стоки од слободни ца-
рински предавници, консигнациона продажба на увезе-
ни стоки, меѓународно компензациони работи, меѓуна-
родно туристички и угостителски работи, малограни-
чен промет со Србија, Грција, Бугарија и Албанија. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица 
истапува во свое име и за своја сметка. 

Во правниот промет со трети лица одговара со це-
лиот свој имот и средства. 

,Лице овластено за застапување во внатрешно и на-
дворешно трговскиот промет е Премческа Виолета, 
директор со неограничени овластувања. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
3945/96. - (3906) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со /решението 
Срег. бр. 3583/96 на регистарска влошка бр . 1-66510-0-
0-0, го запиша во судскиот регистар основањето и за-
пишувањето право на надворешно трговск ото работе-
ње на Претпријатието за трговија на големо и мало 
,АНЕТА-АРЗА“ д.о.о. извоз-увоз ул. „Редно Шесто-
крило" бр. 15, Скопје. 

Претпријатието е основано со одлука за основање 
од 31.1.1996 год. а основач е Јашари Зулбехар од Ско-
пје. 

Дејности:070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 
070122, 070123, 070124, 070125 , 070126, 070127, 070128, 
070129, 070131, 070132, 070140, 070150, 070211, 070212, 
070213, 070214, 070219, 070221, 070222., 070223, 070224, 
070225, 070226, 070227, 070229, 070230, 070240, 070250, 

070260, 080111, 080112, 080114, 080129, 080190, 080201, 
080202, 110109, 110301, 110302, 110304, 110309, 110902, 
110903, 110905, 110909, 060501, 060502, 060503, 070310, 
070320, реекспорт, посредување, застапување на 
странски фирми, меѓуграничен промет со Бугарија, 
Грција, Албанија и СР Југославија. 

Во правниот промет со трети лциа претпријатието 
настапува во свое име и за своја сметка. За превземе-
ните обврски во празниот промет со трети лица одго-
вара со сиот свој имот и средства. 

Лице овластено за застапување е Зулбехар Јашари 
од Скопје директор со неограничени овластувања. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
3583/96. - (3908) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решение 
Срег„ бр. 3714/96 на регистарска влошка бр. 1-58499-0-
0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на 
овластено лице на Претпријатието за автомеханичар-
ски лимарски услуга, трговија, градежништво и уго-
стителство „РОСТУШКИ МОСТ“ д.о.о. експорт-им-
порт с. Велебрдо, Гостивар. 

Се брише: Даути Зафкет директор без ограничува-

Се запишува: Даути Фуат директор без ограничува-
ње. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
3714/96. , (3909 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 3873/96 на регистарска влошка бр. 1-40992-0-
0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на лице 
на Претпријатието за трговија на големо и мало 
„ПАЛМА-КОМЕРЦ" д.о.о. увоз-извоз ул. „Јане Сан-
дански“ бр. 19, Кичево. 

Се брише Зеќир Емини, директор, а се запишува 
во внатрешен и надворешен трговски промет Кујтиме 
Емини, директор. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
3873/96. (3910) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 2935/96 на регистарска влошка бр. 1-44800-0-
0-0, ја запиша промена на директор на Производно 
трговското услужно претпријатие „П-Г-МАК" д.о.о. 
експорт-импорт ул. „Мито Хаџивасилев Јасмин“1 бр. 2, 
Скопје. 

Се брише: Пајмаковски Горан: директор без огра-
ничување. 

Се запишува: Недески Антонио - директор без 
ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, 'Срег. бр. 
3907/96. (3907) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 1084/96 на регистарска влошка бр. 1-36658-0-
0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на ди-
ректор на Здравствената организација - ординација за 
општа стоматологија „ДРАГИЦА-ДЕНТ" ц.о. ул. 
„Томе Томашиќ" бр. 25/2-1, Скопје. 

Се брише: Игор Петровски, а се запишува Драгица 
Петровска - директор. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
1084/96. (3911) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 4233/96 на регистарска влошка бр. 1-27463-0-
0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на ди-
ректор на Претпријатието за трговија и услуги „БИ-
СМИЉ" увоз-извоз ц.о. ул. „Доктор Рибар“ бр. 87, 
Куманово. 

Се брише досегашниот директор на Претпријатие-
то Зекир Шабани, директор со неограничени овласту-
вања, а се запишува Таибе Шабани, директор со нео-
граничени овластувања. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
4233/96. (3912) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 3668/96 на регистарска влошка бр. 1-66434-0-
0-0, го запиша во судскиот регистар основањето на 
Претпријатието за производство промет и услуги 
„КОМПАНИ ПАВЛОВ“ извоз-увоз ц.о. ул. „Вардар-
ски рид“ бб, Гевгелија. 
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Основач: Павлов Каме 
Дејности: 011313, 011315, 011390, 01172, 011720, 

011810, 011832 , 011920, 011930, 0Ш41, 011949, 011949, 
0120201, 0120202, 0120203, 0120310, 0120321, 011322, 
012323, 012324, 012421, 012429 , 013010, 013021, 013030, 
013040, 013050, 0130200, 013903, 013500, 020110, 020121, 
020131, 020140, 060501, 060502, 060503, 060601, 070211, 
070212, 070213 , 070214, 070215 , 070221, 070222, 070223, 
070224, 070225 , 070226, 070227 , 070229, 070230, 070240, 
070250, 070260, 07011, 070112, 970113, 070114, 070121, 
070122, 070123 , 070124, 070125 , 070126, 070127, 070128, 
070129, 070132, 070140, 070150, 080201, 080202, 090110, 
090123, 090140, 090181, 110109, 110302, 110304, 110305, 
110309, 110903, 110905, 110909, 070310, 070320, посре-
дување и застапување во областа на прометот на стоки 
и услуги, пограничен промет со НР Бугарија, Р. Грци-
ја Албанија и СР Југославија, туристички услуги, шпе-
дитерски услуги превоз на патници и стоки во друмски 
сообраќај, услуги во друмски сообраќај, фри шопови, 
консигнациони складови, реекспорт, застапување на 
странски фирми, превоз на стоки и патници во меѓуна-
роден транспорт, услуги во меѓународен транспорт и 
шпедитерски услуги во меѓународен транспорт. 

Неограничено овластување. Целосна одговорност. 
Лице овластено за застапување во внатрешниот и 

надворешно трговскиот промет е Павлов Каме - ди-
ректор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
3668/96. (3913) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решение 
Срег. бр. 2700/96 на регистарска влошка бр. 1-26698“О-
О-О, ја запиша во судскиот регистар промената на ди-
ректор на Претпријатието за промет на големо и мало 
„БСП" извоз-увоз д.о.о. ул. „Тале Христов" бр. 1/1-50, 
Скопје. 

Се брише Лејковски Бранко, се запишува Сашка 
Јовановска - директор. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
2700/96. (3914) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 3514/96 на регистарска влошка бр. 1-58887-0-
0-0, ја запиша во судскиот регистар промена на седи-
ште на Претпријатието за трговија и транспорт 
„НАИС-ТРАДЕ" експорт-импорт д.о.о. ул. „Места“ 
бр. 32, Скопје. 

Претпријатието за трговија и транспорт „НАИС-
ТРАДЕ" експорт импорт д.о.о. ул. 50-та Двизија бр. 
20, Скопје Ново седиште. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег/бр. 
3514/96. (3915) 

Дејности: 013904, 060501, 060502, 060503, 070111, 
070112, 070113, 070114, 070121, ,070122, 070123, 070124, 
070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 070131, 071032, 
070140, 070150, 070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 
070221, 070222, 070223, 070224, 070225, 070226, 070227, 
070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 080201, 080202, 
110109, 110302, 110303, 110309, 110620, 110909, 070310, 
070320. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица 
истапува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
настаната во правниот промет со трети лица претпри-
јатието целосно одговара. 

Овластено лице за застапување на претпријатието 
во надворешно трговското работење е Горан Димов-
ски, директор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
2585/96. (3917) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решение 
Срег. бр. 2548/96 на регистарска влошка бр. 1-63292-0-
0-0, го запиша во судскиот регистар проширувањето 
на дејноста на Претпријатието за производство, трго-
вија и услуги „СМИРА КОМ" д.о.о. увоз-извоз ул. 
„Јајце“ бр. 120, Скопје. 

Дејности: 090131, 090132, 090139. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 

3918/96. _ _ _ _ _ ( 3 9 1 8) 
Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 

Срег. бр. 4006/96 на регистарска влошка бр. 1-190-0-0-
0, ја запиша во судскиот регистар трансформацијата 
со организирање во АД, проширување на дејност во 
внатрешен промет и надворешен трговски промет, 
промена на директор во внатрешен и надворешен 
трговски промет на Акционерското друштво за модна 
конфекција „ВАТЕКС" п.о. извоз-увоз, Валандово. 

Дејности: 012511, 012512, 012513, 012516, 012521, 
012522, 012524 , 012523, 012611, 012612, 012613, 012614, 
012615, 012624, 012699, 012691, 012691, 012701, 012702, 
012703, 012810, 012820, 012830, 013021, 013022, 013030, 
013042, 013050, 013072, 013099, 013113, 013114, 013121, 
013122, 060501, 060502, 060503, 070131, 070150, 070240, 
080112, 080114, 080119, 080121, 080129, 080190, 080201, 
080202, 110109, 110309, 110620, 110902, 110903, 110909, 
во надворешен трговски промет, меѓународен тран-
спорт и шпедиција, меѓународен транспорт на стоки, 
застапништво, посредништво, агенциски услуги. 

Се брише Сотир Тодоров, директор без ограничу-
вање, а се запишува Ванчо Тошевски, директор без 
ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
4006/96. (3919) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 4182/96 на регистарска влошка бр. 1-53688-0-
0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на ди-
ректор на Претпријатието за промет, трговија и услу-
ги „ТЕХНО-МЕДИА“д.о.о. експорт-импорт ул. „Вла-
димир Комаров“ бр. 36 влез 2-7, Скопје. 

Се брише: Зоран Димовски се запишува Невенка 
Стевановска како нов директор. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
4182/96. (3916) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 4258/96 на регистарска влошка бр. 1-53255-0-
0-0, го запиша во судскиот регистар проширувањето 
на дејност на Претпријатието за промет и услуги 
„ВАЈСАЛ" д.о.о. експорт-импорт ул. „Војдан Черно-
дринска" бр. 42, Скопје. 

Дејности: 080201, 080202, 090121, 091050, 090201, 
090209. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
4158/96. (3980) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 2585/96 на регистарска влошка бр. 1-66463-0-
0-0, го запиша во судскиот регистар основањето на 
Приватното претпријатие за трговија и производство, 
транспорт и услуги на големо и мало „СЕЧА 96" 
д.о.о. ул. „Методија Митевски“ бр. 8-1/17, Скопје. 

Претпријатието е основано на 24.01. 1996 год., а 
основач е Горан Димовски од Скопје. 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 4257/96 на регистарска влошка бр. 1-10403-0-
0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на ди-
ректор на „РАДЕ КОНЧАР4 заварување, сечење и ав-
томатизација, д.о.о. во мешовита сопственост со п.о. 
бул. III Македонска бригада“ бб, Скопје. 

Се брише Кирил Степаноски, се запишува Цанка 
Киселовски, в.д. директор. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
4257/96. (3981) 
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Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 936/96 на регистарска влошка бр. 1-19536-0-
0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на ди-
ректор на Претпријатието за производство, услуги и 
трговија „СОНЕКС" д.о.о. експорт-импорт ул. „4-ти 
Јули“ бр. 13, Гевгелија. 

Се брише досегашниот директор Спаска Атанасо-
ва, директор на претпријатието без ограничување и 
застапник во надворешно трговскиот промет. 

Да се запиште новиот застапник на претпријатието 
во надворешен трговски промет Анета Минова, дирек-
тор на претпријатието без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
936/96. (3982) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 4235/96 на регистарска влошка бр. 1-66605-0-
0-0, го запиша основањето на Претпријатието во при-
ватна сопственост за услуги, производство, и трговија 
„ХИГИЕНА“ ул. 8, бр. 158, нас. Илинден ул. 8 бр. 
158, Скопје. 

Претпријатието е основано со одлука за основање 
од 19.02. 1996 год., а основач е Гордан Аврамовски од 
нас. Илинден. „ 

Дејности: 100351, 1090352, 100399, 090202, 020110, 
020140, 020121, 07102, 070120, 070111, 070112, 07013, 
070124, 070132, 070129, 050301-

Претпријатието во правниот промет со трети лица 
истапува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
настанати во правниот промет со трети лица пр“етпри-
јатието целосно одговара. 

Овластено лице за застапување на претпријатието 
во внатрешен промет е Сузана Аврамовска, директор 
без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
4235/96. (3983) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 2425/96 на регистарска влошка бр. 1-13939-0-
0-0, ја запиша промената на лице на Производното, 
трговско, угостителско и услужно претпријатие „ЕЛ-
КОМ" д.о.о. ул. „П. Јанчевски" бр. 15, Тетово. 

Се брише Ирена Аспровска, директор, а се запи-
шува во внатрешен и надворешен промет Виолета 
Наумческа, директор. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
2425/96. (3984) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 548/96 на регистарска влошка бр. 1-12653-0-
0-0, ја запиша промената на лице овластено за застапу-
вање на Претпријатието за градежништво и трговија 
на големо и мало „ВЕЛПРОМ" д.о.о. увоз-извоз ул. 
„Железничка“ бр. 43, Гостивар. 

Се брише Злате Петревски, директор без ограни-
чување, а се запишува Љиљана Вељаноска, директор 
без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
548/96, (3985) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 691/96 на регистарска влошка бр. 1-54807-0-
0-0, ја запиша промената на лице на Претпријатието 
за производство, трговија и услуги на големо и мало 
„АГРОПРОИЗВОД" д.о.о. експорт-импорт ул. „Вера 
Циривири" бр. 39, Скопје. 

Се брише Злате Петревски, директор, а се запишу-
ва во внатрешен и надворешен промет Драган Тофи-
лоски, директор. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
691/96. (3986) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 14473/95 на регистарска влошка бр. 1-66532-
0-0-0, го запиша во судскиот регистар основањето на 
Претпријатието за туризам, авионски услуги, посреду-
вање, трговија на големо и мало „ТФК" д.о.о. увоз-из-
воз ул. „Србо Томовиќ“ бр. 25/11, Куманово. 

Претпријатието е основано со акт за основање од 
26.12. 1995 год., а основач е Алиоглу Абдуллах од СР 
Германија. 

Дејности: 060101, 060201, 06060202, 060401, 060402, 
060403, 060501, 060502, 060503, 060602, 070111, 070112, 
070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 070124, 070125, 
070126, 070127, 070128, 070129, 070131, 070132, 070140, 
070150, 070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 
070222, 070223, 070224, 070225, 070226, 070229, 070230, 
070240, 070250, 070260, 080111, 080112, 080114, 080119, 
080121, 080122, 080129, 080190, 080201, 080202, 110109, 
110302, 110103, 110201, 110202, 110303, 110309, 110404, 
110620, 110901, 110902, 110905, 110909, 011530, 011590. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица 
истапува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
настанати во правниот промет со трети лица претпри-
јатието целосно одговара. 

Овластено лице за застапување на претпријатието 
во внатрешниот и надоврешо трговскиот промет е 
Алиоглу Абдуллах, директор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
14473/95. (3987) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 4864/96 на регистарска влошка бр. 1-58269-0-
0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на 
основачи и директор на Претпријатието за тиризам 
угостителство и промет со стоки и услуги „СКУПИ“ 
д.о.о. експорт-импорт ул. „Градишка“ бр. 14, локал 
18, Скопје. 

Кон фирмата пристапува Превала Арин, се брише 
Бектеш Неџати се запишува, Бектеш Н е џ а т како нов 
директор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
4864/96. (3988) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. ор. 3791/96 на регистарска влошка бр. 1-9196-0-
0-0, го запиша во судскиот регистар проширувањето 
на дејноста на Претпријатието за производство, услуги 
и трговија „ТРАЈАДА-КОМЕРЦ" ц.о. увоз-извоз ул. 
„Гоце Делчев“ бб. Кратово. 

Дејности: 011315, 01174, 011741, 01179, 011791, 
011799, 0124, 012421, 012429. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
3791/96. (3989) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 4163/96 на регистарска влошка бр. 1-21626-0-
0-0, го запиша пристапувањето на основачи и промена 
на директор на Претпријатието за трговија на големо 
и мало „БАЛДО“ д.о.о. експорт-импорт ул. „Антон 
Попов“, бр. 7/11, Скопје. 

Кон претпријатието пристапуваат следните основа-
чи: Бранко Стојмировски, ул. „А. Попов“ 7/3, и Нови-
ца Стојанов од Скопје ул. „В. С. Бато“ 29/1-8. 

Се врши промена на директор, се брише Љупчо Јо-
вановски, се именува Бранко Стојмировски, како ди-
ректор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
4163/96. (3990) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 4423/96 на регистарска влошка бр. 1-66578-0-
0-0, го запиша основањето на Претпријатието за прои-
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зводство, услуги и промет „ПУЛСТАР" В.Г. д.о.о. ул. 
„Црногорска“ бр. 2-б, Скопје. 

Претпријатието е основано со акт за основање од 
01.03. 1996 год., а основач е Зоран Смилчевски. 

Дејности: 011721, 011722, 011723, 011729, 070111, 
070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 070124, 
070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 070131, 070132, 
070140, 070150, 070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 
070221, 070222, 070223, 070224, 070225, 070226, 070227, 
070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 080190, 080201, 
08020, 091033, 090189, 090209, 110309, 110909, 120363, 
070310, 070320, малограничен промет со соседните зе-
мји: Бугарија, Грција, Албанија и Југославија, застапу-
вање и посредување со странски фирми, реекспорт, 
консигнациони и комисиони работи. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица 
истапува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
настанати во правниот промет со трети лица претпри-
јатието целосно одговара. 

Овластено лице за застапување на претпријатието 
во внатрешен и надворешен промет е Зоран Смилчев-
ски, директор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
4423/96. (3991) 

„ЗАНЕЛИ“ д.о.о. експорт-импорт ул. „Ужичка Репу-
блика“ бр. 36-а, Скопје. 

Се брише досегашниот директор на претпријатие-
то, лицето Ацо Саздовски, овластен застапник во вна-
трешниот и нандворешниот трговски промет, неогра-
ничено, а се запишува лицето Методија Бебекоски, 
овластен застапник во внатрешниот и надворешно 
трговскиот промет. 

Од Окружниот стопански суд во СкопЈе, Срег. бр, 
3235/96. (3994) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 14548/96 на регистарска влошка бр 1-33462-
0-0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на ли-
цето овластено за застапување на Производното 
трговско претпријатие за производство и промет на 
големо и мало „МАРИН'4 д.о о. експорт -импорт ц.о. 
ул „Алпи“ бр. 9, СкопЈе. 

Се брише Добрила Тодоровска, директор без огра-
ничување, а се запишува Ивица Никчевски, директор 
без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
14548/96. (3995) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 4312/96 на регистарска влошка бр. 1-2794-0-
0-0, го запиша проширувањето на дејноста на Прет-
пријатието за трговија на големо и мало „БУТРЕ" ц.о. 
ул. „Ристо Фаршини" 1, Гевгелија. 

Дејности: 080190. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 

4312/96. (3992) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 1509/96 на регистарска влошка бр. 1-37466-0-
0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на ди-
ректор на Здравствената организација - аптека „АП-
ТЕКА-ЕЛИКСИР" ц.о. ул. „131" бр. 4, Тетово. 

Се брише Драган Марковиќ, се запишува Светлана 
Петровска, директор. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
1509/96. (3996) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 4247/96 на регистарска влошка бр, 1-66651-0-
0-0, го запиша во судскиот регистар основањето на 
Претпријатието за производство, промет и услуги 
,,ДЕЈОН АС“ д.о.о. увоз-извоз ул. „Народен фронт“ 
бр. 25/1-4, Скопје. 

Претпријатието е основано со одлука за основање 
бр. 01/96 од 15.02. 1996 год., а основач е Претпријатие-
то за производство, промет и услуги ,ДЕЈОН АС“ 
д.о.о. увоз-извоз од Скопје. 

Претпријатието ќе работи под фирмата: Претпри-
јатие за производство, промет и услуги ,ДЕЈОН АС“ 
д.о.о. увоз-извоз Скопје. 

Дејности: 011810, 011832, 011920, 011930, 011941, 
011949, 011990, 013091, 013099 , 070111, 070112, 070113, 
070114, 070121, 070122, 070123, 070124, 070125 , 070126, 
070127, 070128, 070129, 070131, 070132, 070140, 070150, 
070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 
070223, 070224, 070225, 070226, 070227, 070229, 070230, 
070240, 070250, 070260, 080121, 080190, 090181, 110309, 
110403, 110404, 110611, 110620, 110901, 110909, 070310, 
070320, посредување и застапување во надворешно 
трговскиот промет. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица 
истапува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
настанати во правниот промет со трети лица претпри-
јатието целосно одговара. ' 

Овластено лице за застапување на претпријатието 
во внатрешниот и надворешниот промет е Петар 
Илин, директор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
4247/96. (3993) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 3550/96 на регистарска влошка бр. 1-64439-0-
0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на 
Претпријатието за промет на големо и мало „КАБАШ 
КОМПАНИ“ д.о.о. експорт-импорт ул. „Горна чар-
шија“ бр. 14, Тетово. 

Дејности: 080111, 080112, 080119 , 081021, 080129, 
080190,. 080201, 110109, 050301, 050302, 050201, 050203, 
110404, 013904, 110903, 012130, 012142, 012120, 011314, 
011315, изведување инвестициони работи во странство. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
3550/96. (3997) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 2970/96 на регистарска влошка бр. 1-1974-0-
0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на ди-
ректор на Претпријатието за производство и промет 
на големо и мало „ФОРВИТА" д.о. увоз-изв,оз ул. 
„Иво Рибар Лола“ бр. 287, Тетово. 

Се брише Менка Цветановска се запишува Јованов-
ска Наташа како нов директор. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
2970/96. (3998) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решение 
Срег. бр. 3235/96 на регистарска влошка бр. 1-42900-0-
0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на 
Претпријатието за производство, промет и услуги 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 1009/96 на регистарска влошка бр. 1-3989-0-
0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на 
овластено лице на Претпријатието за промет на голе-
мо и мало ,ДИНАМИКА“ ц.о. експорт-импорт ул. 
„Радован Солиќ“ бр. 48, Тетово. 

Се брише: Муареме Башким, директор без ограни-
чување. 

Се запишува: Муареме Гајур, директор без ограни-
чување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
1009/96. (3999) 
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Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 662/96 на регистарска влошка бр. 1-21625-0-
0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на ди-
ректор на Претпријатието за промет и услуги „НДРИ-
ЧИМ" д.о.о. ул. „1-ви Мај“ бр. 47, Дебар. 

Се брише Сеалаудин Косовраети, се запишува Ав-
бен Иса - директор. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
622/96.' (4000) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 3090/96 на регистарска влошка бр. 1-50591-0-
0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на ди-
ректор на Претпријатието за транспорт, производ-
ство, трговија и услуги „ЕЛ-МО“ д.о.о. експорт-им-
порт ул. „151" Бис 3, Скопје. 

Се брише Елшани Сулејман, се запишува Ирфан 
Мемети - директор. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
3090/96. (4001) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 4001/96, го запиша во судскиот регистар 
основањето на мешовито и запишување на правото на 
вршење работи во надворшено трговскиот промет на 
Претпријатието за производство, услуги и трговија на 
големо и мало „МЕРИЧ-ЕКСИМПОРТ" д.о.о. ул. 
„Рифат Бурџевиќ" бр. 556, Скопје. 

Основачи: Красниќ Минир и Мериќ Сулејман 
Дејности: 07021, 070211, 070212, 070214, 070219, 

07022, 070221, 070222, 070223 , 070224, 070225 , 070226, 
070227, 070229, 07023, 070240, 070250, 070260, откуп на 
сурова кожа, јагниња, шумски и земјоделски произво-
ди, 07011, 070111, 070112, 070113, 070114, 07012, 
070121, 070122, 070123, 070124, 070125, 070126, 070127, 
070128, 070129, 070131, 070132, 070140, 070150, 0802, 
080201, 080202, 110303, 110304, 110309, 110909, 110109, 
06501, 060502, 060601, 060602, 060503, 080111, 080112, 
080119, 080119, 080129, 090140, 090150, 090160, 090171, 
013121, 013122, 012820, 012830, 090181, 050301, 050302, 
013909, 011941, 070310, 070320, реекспорт, посредува-
ње и застапување консигнациона продажба, меѓунаро-
ден превоз на стоки. 

Претпријатието за обврските превземени во прав-
ниот промет одговара со сиот имот со кој располага 
со целосна одговорност. 

Лице овластено за застапување во внатрешен и на-
дворешно трговскиот промет е Красниќ Манир ВД ди-
ректор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
4001/96. (4003) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решение 
Срег. бр. 5669/96 на регистарска влошка бр. 1-50740-0-
0-0, го запиша во судскиот регистар основањето во 
приватна сопственост на Претпријатието за градежни 
работи, трговија и услуги „КОНКАГВА ИНЖИНЕ-
РИНГ" Д.О.О. ул. „Црногорска“ бр. 67-а, Скопје. 

Претпријатието е основано со одлука за основање 
од 20.04.1994 год. а основач е Владимир Петровски од 
Скопје. 

Дејности: 060503, 050100, 050201, 050209, 050301, 
050302, 060501, 060502, 070123, 070124, 070126, 070132, 
070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 070223, 070224, 
070250, 110401, 110402, 110403, 110404, 110909, 070310, 
070320, изведување на инвестициони работи во стран-
ство, застапување на странски лица, транспортни услу-
ги. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица 
истапува во свое име и за своја сметка. Во правниот 
промет со трети лица одговара со сите свои средства. 

Владимир Петровски - директор без ограничување 
ќе го застапува претпријатието во внатрешниот и на-
дворешнот промет. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
5669/96. (4004) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 4012/96 на регистарска влошка бр. 1-54594-0-
0-0, ја запиша во судскиот регистар промената-приста-

пување на основач на Трговското претпријатие „ХРС-
НОМЕРКУР" д.о.о. експорт-импорт ул. „Ќурчиска" 
бр. 21, Скопје. 

На ден 11.01.1996 год. во претпријатието пристапил 
Димитре Благоев Бенишев. 

Се брише Илијевска Снежана, директор, а се запи-
шува во внатрешен и надворешен промет Робев Ван-
гел, ВД директор. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
4012/96. (4002) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 4820/96 на регистарска влошка бр. 1-25537-0-
0-0, го запиша во судскиот регистар припојувањето на 
Авто школата „ЗИНС" Претпријатие за услуги и про-
мет д.о.о. експорт-импорт бул. „Кочо Рацин“ бб. (О-
лимписки базен) Скопје. 

Припојување на Авто школата „ЗИНС" Претприја-
тие за услуги и промет д.о.о. експорт-импорт Скопје 
бул. „Кочо Рацин“ бб (Олимписки базен) кон Прет-
пријатието за сообраќај Авто школа „ЃОЛЕ" и трго-
вија д.о.о. Скопје, ул. „Мирче Ацев“ бб, Скопје со 
регистарска влошка 1-25537-0-0-0. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
4820/96. (4146) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 751/96 на регистарска влошка бр. 1-28537-0-
0-0, го запиша во судскиот регистар проширувањето 
на дејности и промена на директор на Трговското 
претпријатие „ГЕНИ-ПРОМ" ц.о. увоз-извоз ул. 
,Драчевска“ бр. 146, Скопје. 

Дејност: 012421, 012429, 013400, 030003, 050100, 
050301, 050302, 090121, 090131, 091032, 090201, 090202, 
110402, 110903. 

Се брише Стојко Петрески, директор без ограничу-
вање, а се запишува Роза Петреска, директор без 
ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
751/96. (4147) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 4587/96 на регистарска влошка бр. 1-56838-0-
0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на лице 
на Трговското претпријатие на големо и мало „ЦЕН-
ТРОТЕКСТИЛ" - Модна куќа д.о.о. увоз-извоз ул. 
ГТЦ бб приз. Скопје. 

Се брише Трајан Михајловски, директор, а се за-
пишува во внатрешен и надворешен промет Бошков-
ска Мирјана, в.д. директор. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
4587/96. (4148) 

Окружниот ,стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 4397/96 на регистарска влошка бр. 1-64723“О-
О-О, ја запиша во судскиот регистар промената на ди-
ректор и седиште на Претпријатието за превоз тури-
зам и трговија „К.М.Г." д.о.о. увоз-извоз ул. „Луј Па-
стер“ бр. 11, Скопје. 

Се брише Јулијана Ивановска, се запишува Љубица 
Николовска. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
4397/96. (4149) 
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Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 4210/96 ца регистарска влошка бр. 1-66569-0-
0-0, го запиша 9,0 судскиот регистар основањето на 
Привантото трговско претпријатие за промет на голе-
мо и мало ,,СЕМЕНИШТЕ-ПРОМЕТ" д.о. с. Семени-
пгге, Скопје. 

Дејности: 07021, 070211, 070212, 070213, 070214, 
070219, 07022, 070221, 070222, 070223, 070224, 070225, 
070226,' 070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 0503, 
05030,(050302, 110309, 110909, 080190, 07011, 070111, 
070112, 070113, 070114, 07012, 070121, 070122, 070123, 
070124, 070125 , 070126, 070127, 070128, 070129, 070131, 
071032, 071040, 110109, 070310, 070320, надворешна 
трговија со непрехранбени производи, посредување и 
застапувања во областа на промет со стоки и услуги. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
4210/96. (4150) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 4260/96 на регистарска влошка бр. 1-21694-0-
0-0, го запиша во судскиот регистар проширувањето 
на дејност на Дретпријатието за производство, тргови-
ја и услуги „БУДНИ“ д.о. експорт-импорт с. Врапчи-
ште, Гостивар. 

Дејности: 012130 012142, 050100 , 050201, 050209, 
05030, 050301, 110309, 110301, 090110, 09020, 090209. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
4260/96. (4151) 

Дејности: 012322, 012321, 013010, 013021, 013041, 
013500, 030003 , 050301, 050302, 060501, 060502, 070111, 
070112, 070113 , 070114, 070121, 070122, 070123, 070124, 
970125, 070126, 070127, 070128 , 070129, 0^0132, 070140, 
070150, 070211, 070212, 070213 , 070214, 070219, 070221, 
070222, 070223 , 070224, 070225, 070226, 070227, 070229, 
070230, 070240, 070250, 070260, 080121, 080190, 080201, 
080202, 090171, 110109, 110301, 110304, 110309, 110404, 
110909 , 070310, 070320, застапување на странски фир-
ми, реекспорт., продажба на странски стоки на консиг,-
нација, комисиона продажба и превоз на патници и 
стоки во меѓународен друмски сообраќај. 

Овластено лице за застапување на претпријатието 
е Фекри Биљали, в.д. директор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
4426/96. (4154) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 4841/96 на регистарска влошка бр. 1-66690-0-
0-0, го запиша во судскиот регистар основањето во 
приватна сопственост на Претпријатието за трговија 
на големо и мало и услуги „ПЕПИ-КОМ 5" д.о.о. 
увоз-извоз ул. „В. Кидрич" бр, 131, Гостивар. 

Претпријатието е основано на ден 1.03. 1996 год., 
основач е Предраг Илиески. 

Дејности: 050100, 050301, 050302, 060501, 060502, 
060503, 060601, % Ш 2 , 070111, 070112, 070113, 070114, 
070121, 070122, 070Ш, 070124, 070125, 070126, 070127, 
070128, 070129; 070131, 070132, 070140, 070150, 070211, 
070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 
070224, 070225, 070226, 070227 , 070229, 070230, 070240, 
070250, 07(М), 080111, 080112, р80119, 080121, 080122, 
080190, 0802Р1, 080202, 110301, 110302, 110303, 110304, 
110309, 110902, 110905, 110909, 09020, 090209, 070310, 
070320. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
4841/96. (4152) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 1995/96 на регистарска влошка бр. 1-55240-0-
0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на ди-
ректор на Трговското претпријатие „МАРГО-95", д.о. 
ул. „Шитка“ бб, Кавадарци. 

Се менува досегашниот директор на претпријатие-
то и тоа: Тихомир Илов, овластено лице без ограничу-
вање и Тодор Дуков, овластено лице без ограничува-
ње, а се запишува нов директор на претпријатието и 
тоа: Марјанка Стојимова, овластено лице без ограни-
чување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
1995/96. (4155) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 4982/96 на регистарска влошка бр. 1-37330-0-
0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на лице 
за застапување на Претпријатието за трговија на голе-
мо и мало „ДЕКОС-КОМЕРЦ" ц.о. експорт-импорт 
ул. „Вич“ бр. 28/52, Скопје. 

Се брише досегашниот застапник Сузана Митева, 
директор со ограничено овластување, се запишува нов 
застапник Дејан Лазаревски, директор со неограниче-
но овластување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
4982/96. (4156) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 4407/96 на регистарска влошка бр. 1-22516-0-
0-0, ја запиша судскиот регистар промената на име 
на Трговското претпријатие на големо и мало „ЈУРЕ-
НА-СЕЛ-КОМГЈАНИ" д.о. увоз-извоз, ул. „105" бр, 
42, Тетово. 

Во иднина се менува и ќе гласи: Трговско претпри-
јатие „ТХЕ ФАСХИОН ЦАРЕ ЦОМПАНУ" д.о. екс-
порт-импорт ул.. ,105" бр. 42, Тетово. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
4407/96, (4153) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 4386/96 на регистарска влошка бр. 1-8936-0-
0-0, го запиша во судскиот регистар проширувањето 
на дејност на Акционерското друштво за графичка 
дејност „ПАЛПРИНТ" ц.о. Спортско рекреативен 
центар „25 Мај“ Титов Велес. 

Дејности: 090171, 011941, 011949, 012410, 012421, 
012429, 013021, 013022, 013909 , 060501, 060502, 060503, 
060601, 060602 , 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 
07СЌ122, 071023 , 070124, 070125 , 070126, 070127, 070129, 
070131, 070132 , 070140, 070150 , 070211, 070212, 070213, 
070214, 070219 , 070221, 070222 , 070223, 070224, 070225, 
070229, 070230, 070240; 070250, 070260, 080111, 080112, 
080119, 080129, 080190, 080201, 080202, 090121, 110301, 
110303, 110309, 110903, 110909. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
4386/96. (4157) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 4127/96 на регистарска влошка бр. 1-66523-0-
0-0, го запиша во судскиот регистар основањето на 
приватното Услужно трговско претпријатие „ТО-
НЕКС-КОМПАНИ" д.о.о. извоз-увоз, ул. „Никола 
Добровиќ“ бр. 6/2-11, Скопје. 

Основач: Тони Чуповски од Скопје. 
Дејности: 070111, 070112, 070113 , 0701/14, 070121, 

070122, 070123, 070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 
070129, 071031, 070132, 070140, 070150, 070211, 070212, 
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070213, 070214 , 070219, 070221, 070222, 070223, 070224, 
070225 , 070226 , 070227, 070229 , 070230, 070240, 070250, 
070260, 110304, 110309, 110909, 110903, 110302, 080201, 
080202, 110902, 060501, 060502, 060503, 080190, 090201 

Претпријатието во правниот промет со трети лица 
истапува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
настанати во правниот промет со трети лица претпри-
јатието целосно одговара. 

Овластено лице за застапување на претпријатието 
во надворешно трговскиот промет е Снежана Кузма-
новска, директор без ограничување. 

ѓ Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
4127/96. (4158) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 4375/96 на регистарска влошка бр. 1-66671-0-
0-0, го запиша во судскиот регистар основањето на 
приватното Трговско претпријатие „САЧМА КО-
МЕРЦ“ д.о.о. увоз-извоз, ул. „Петар Манџуков" бр. 
189, Скопје. 

Основач: Снежана Сачевска од Скопје. 
Дејности: 012699, 013041, 013042, 013043, 07011, 

070112, 070113 , 070114, 070121, 070122, 070123, 070124, 
070125 , 070126, 070127, 070128 , 070129, 070132, 070140, 
070150, 070211, 070212, 070212, 070213, 070214, 070219, 
070221, 070222 , 070223, 070224, 070225, 070226, 070227, 
070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 080190, 070131, 
070320, продажба на стоки од консигнациони складо-
ви, застапување и посредување, реекспорт, меѓународ-
на шпедиција и меѓународен транспорт на стоки и пат-
ници, угостителски и туристички услуги. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица 
истапува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
настанати во правниот промет со трети лица претпри-
јатието целосно одговара. 

Лице овластено за застапување на претпријатието 
во надворешно трговскиот промет е Снежанка Санев-
ска, директор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
4375/96. (4160) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр 4082/96 на регистарска влошка бр. 1-66662-0-
0-0, го запиша во судскиот регистар основањето на 
Претпријатието за трговија и услуги „НИЈАЗ КО-
МЕРЦ 1" д.о.о. увоз-извоз с. Форино, Гостивар. 

Основач: Нијази Зибери, с. Форино, Гостивар. 
Дејности: 070111, 070112, 070113 , 070114, 070121, 

070122, 070123 , 070124, 070125 , 070126, 070127, 070128, 
070129, 070131, 070132, 070140, 071050, 070211, 070212, 
072013 , 070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 070224, 
070225 , 070226, 070227, 070229, 070240, 070230, 070250, 
070260, 110309, 110909, 070310, 070320, реекспорт, ме-
ѓународна шпедиција, застапување на странски фирми, 

посредување во надворешно трговски промет, консиг-
национи работи. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица 
истапува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
настанати во правниот промет со трети лица претпри-
јатието целосно одговара. 

Овластено лице за застапување на претпријатието 
во внатрешниот и надворешно трговскиот промет е 
Нијази Зибери, директор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег бр. 
4082/96. (4161) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег бр 4645/96 на регистарска влошка бр. 1-66715-0-
0-0, го запиша во судскиот регистар основањето на 
Градежното, молерско-фарбарско претпријатие „ДЕ-
КОР-96" д.о.о. увоз-извоз ул „Прохор Пчински" бр 
75, Титов Велес. 

Претпријатието е основано со одлука за основање 
бр. 01-01 од 11.03. 1996 год., а основач е Вене Марков 
од Титов Велес„ 

Дејности: 050301, 050302, 050209, 050203, 050202, 
050201, 050100, 100101, 110401, 110402, 110403, 110404, 
110405, 110406, 090124, 090129, 090140, 090110, 070250, 
070224, 070223 , 070225, 070124, 070126, 070132, 070310, 
070320. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
4645/96. (4159) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег бр. 4450/96 на регистарска влошка бр. 1-41717-0-
0-0, го запиша во судскиот регистар проширувањето 
дејност на Претпријатието за производство, трговија 
угостителство и туризам „КАЛИРИ", ц.о. експорт-им-
порт с. Ваксинце, Куманово. 

Дејности: 012623. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 

4450/96. (4162) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 4434/96 на регистарска влошка бр. 1-38602-4-
0-0, го запиша во судскиот регистар основањето на 
Штедилница „ИНТЕР ФАЛКО“ д.о.о. Филијала ул. 
„Ленинова“ деловен објект локал 1,2,3, кат, Титов Ве-
лес. 

Се запишува дел на Штедилница „ИНТЕР ФАЛ-
КО“ д.о.о. филијала Титов Велес ул. „Ленинова“ Де-
ловен објект локал 1,2,3, кат како дел на Штедилница 
„ИНТЕР ФАЛКО“ бул. „Партизански одреди“ бр. 
123, Скопје. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
4434/96. (4163) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр 4070/96 на регистарска влошка бр 1-47217-0-
0-0, Ја запиша во судскиот регистар промената на ди-
ректор на Производното претпријатие „ВИКИ“ ц.о. 
ул. „Краишка“ бр. 20, Скопје. 

Лицето Борис Ангелов се разрешува од должност 
директор на претпријатието со неограничени овласту-
вања, за директор на претпријатието се назначува ли-
цето Гордана Алексиќ, директор со неограничени 
овластувања. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр 
4070/96 (4164) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 2038/96 на регистарска влошка бр. 1-52648-0-
0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на седи-
ште, проширување на дејност и запишување на надво-
решно трговски промет на Претпријатието за инте-
лектуално-консултативни услуги „АНЕКС“ д.о.о. ул. 
„Видое Смилевски-Бато" 85/2-11, Скопје. 

Дејности. 013400, 070226, 070225, 080121, 080190, 
090209, 070320, малограничен промет со Грција, Алба-
нија, Бугарија и СРЈ, комисиона продажба, консигна-
циона продажба. 

Се запишува Анкица Илиевска, директор во надво-
решно трговски промет. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
2038/96. (4165) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 4960/96 на регистарска влошка бр. 1-7359-0-
0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на на-
зив на фирма и зголемување на основачки влог на 
Претпријатието на промет на големо и мало „БИЛЈА-
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НА-КОМЕРЦ" д.о. бул. „Партизански одреди“ бр. 66-
А/1-3, Скопје. 

Досегашниот назив на претпријатието за промет на 
големо и мало, „БИЛЈАНА-КОМЕРЦ" ц.о. Скопје, 
бул. „Партизански одреди“ бр. 66-а/1-3, во иднина се 
менува и ќе гласи Претпријатие за промет на големо 
и мало, „АВТО ШКОЛА БОБИ“ ц.о. ул. „Москов-
ска“ бр. 7 лок. 25, Скопје. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
4960/96. (4166) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 4382/% на регистарска влошка бр. 1-585-0-0-
0, го запиша во судскиот регистар проширувањето на 
дејноста на Претпријатието во приватна сопственост 
за производство на компјутерска и енергетска опрема, 
инженеринг, консалтинг, маркетинг, проектирање и 
трговија на големо и мало „ЗОПИК" д.о.о. увоз-из-
воз, Скопје. 

Дејности: 120311, 120312. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 

4382/96. (4167) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 693/96 на регистарска влошка бр. 1-14228-0-
0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на 
Претпријатието за трговија и услуги на големо и мало 
„БАЛЕ КОМЕРЦ“, д.о.о. експорт-импорт ул. „Мар-
шал Тито“ бб, Тетово. 

Претпријатие за трговија и услуги на големо и ма-
ло „БАЛЕ-КОМЕРЦ“ д.о.о. извоз-увоз со седиште во 
Тетово. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
693/96. (4168) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 4934/96 на регистарска влошка бр. 1-48175-0-
0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на 
основач, проширување на дејности на Претпријатието 
за производство, трговија и услуги на големо и мало 
„ПРИЗМА“ д.о.о. експорт-импорт ул. „Железничка“ 
бр. 31, Скопје. 

На ден 19.03. 1996 год., во претпријатието приста-
пил Тони Ристовски. 

Дејности: 013042, 090172, 090179. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 

4934/96. (4169) 

—'—1 
Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 

Срег: бр. 3936/96 на регистарска влошка бр. 1-66644-0-
0-0, го запиша во судскиот регистар основањето ве 
приватна сопственост и запишува право на надворе-
шно трговско работење на Претпријатието за трговија 
на големо и мало „ЌЕРИМИ-М" д.о.о. експорт-им-
порт ул. „Д-р РИБАР“ бр. 54, Куманово. 

Претпријатието е основано со акт за основање од 
31.01. 1996 год., а основач е Мухамет Ќерими од Ку-
маново. 

Дејности: 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 
070122, 070123 , 070124, 070125 , 070126, 070127, 070128, 
070129, 070132, 070140, 070150, 070211, 070212, 070213, 
070214, 070219, 070221, 070222 , 070223, 070224, 070225, 
070226, 070227, 070229, 070230, 072040, 072050, 072060, 
080190, 090140, 090150, 060501, 060502, 060503, 110109, 
110309, 110909, 080121, 080201, 070310, 070320-, застапу-
вање и посредување во областа на прометот со стоки 
и услуги, угостителски и туристички услуги, меѓунаро-
ден транспорт на стоки и патници, реекспорт, консиг-
национи работи со странство. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица 
истапува во свое име и за своја сметка, а за обврските 

настанати во правниот промет со трети лица претпри-
јатието целосно одговара. 

Лице овластено за застапување на претпријатието 
во внатрешниот и надворешно трговскиот промет е 
Мухамет Ќерими, директор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
3936/96. (4170) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 3909/96 на регистарска влошка бр. 1-66643-0-
0-0, го запиша во судскиот регистар ,основањето во 
приватна сопственост и запишување право на вршење 
надворешно трговски промет на Претпријатието за ту-
ризам, угостителство и трговија на големо и мало 
„КОСМОС ГЛОРИ КОМПАНИ“ д.о.о. експорт-им-
порт бул. „Партизански одреди“ бр, 37/25, Скопје. 

'Претпријатието е основано со одлука за основање 
од 08.02. 1996 год., а основачи се Томица Димитровски 
и Ружица Димитровска од Скопје. 

Дејности: 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 
070122, 070123, 070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 
070129, 070131, 070132, 070140, 070150, 070211, 070212, 
070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 070224, 
070225 , 070226, 070227, 070229, 070230, 070240, 070250, 
070260, 060501, 060502, 060503, 080111, 080112, 081013, 
080114, 080119 , 080121, 080122, 080123, 080129, 080190, 
080201, 080202, 110109, 110301; 110302, 110304, 110309, 
110902, 110903, 110905, 070310, 070320, меѓународен 
транспорт на стоки и патници, реекспорт, консигнаци-
ја, претставување, застапување и посредување во на-
дворешен промет на стоки и услуги, туристичко уго-
стителски услуги во странство, меѓународна шпедици-
ја, компензациони работи, продажба на стоки преку 
слободни царински продавници и безцарински зони, 
малограничен промет со Албанија, Бугарија, Грција и 
СР Југославија. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица 
истапува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
настанати во правниот промет со трети лица претпри-
јатието целосно одговара. 

Лице овластено за застапување на претпријатието 
во внатрешниот и надворешно трговскиот промет е 
Ружица Димитровска, директор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
3909/96. (4171) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 3613/96 на регистарска влошка бр. 1-20529-0-
0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на ди-
ректор на Претпријатието за производство, услуги и 
трговија „АР-БА“ д.о.о. експорт-импорт ул. „С. То-
мовиќ“ бр. 21, Куманово. 

Се брише Зенуни Меџит, се брише Рашити Кадри, 
директор. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
3613/96. (4172) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 5219/96, го запиша во судскиот регистар ис-
тапување на основач и промена на директор на Тргов-
ското претпријатие за промет на мало и големо ,ЈЕНИ 
КОМПАНИ“ д.о. експорт-импорт ул. „396" бр. 10, 
Скопје. 

Досегашното седиште на претпријатието ул. „Ал-
берт Станиќ“ бр. 24, Скопје, се менува и во иднина ќе 
гласи: ул. „396" бр. 19, Скопје. 

Од претпријатието „ЕНИ КОМПАНИ“ Скопје ис-
тапува досегашниот основач Салахудин Рашитовиќ од 
Скопје, а пристапува Бекири Аднан од Скопје. 

Се брише досегашниот застапник во внатрешен и 
надворешен трговски промет Салахудин Решитовиќ, 
директор без ограничување, а се запишува Бекири Ад-
нан, директор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
5219/96. (4175) 
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Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 4313/96 на регистарска влошка бр. 1-65486-0-
0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на 
основачи на Претпријатието за производство, услуги, 
трговија „САГОР II" извоз-увоз п.о. ул. „Благој Пеца-
клија" бр. 51, Куманово. 

Од претпријатието истапува основачот Трајче Ва-
сиљевиќ на 26.02.1996 г. Скопје. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
4313/96. (4321) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 4511/96, на регистарска влошка бр. 1-3882-0-
0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на 
основач на Претпријатието за производно услужна 
трговија „ОРМАН“ д.о. извоз-увоз с. Врапчиште, Го-
стивар. 

Во претпријатието пристапува нов основач Прет-
пријатието за трговија на големо и мало увоз-извоз 
„ЕРИГОН“ д.о. Росоман на ден 04.03.1996 г. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
4511/96. (4322) 

СТЕЧАЈНИ ПОСТАПКИ 
Окружниот стопански суд во Штип донесе решение Ш Ст. бр. 355/ 

94 со кое се одобрува склученото присилно порамнување помеѓу стечај-
ниот должник ПОС ИГМ Џумаклија“, с. Лозово и неговите довери-
тели на тој начин што утврдените побарувања по однос на главниот 
долг ќе се исплатат во целост во рок од 1 година сметано од денот на 
склучувањето на присилното порамнување без камата. 

АД за производство на нафта рафинерија „Скопје“ - Скопје за 
главен долг од 1.401.005 денари. 

2. АД „Автокука Агросервис - Скопје за долг од 190.883,50 де-
нари. 

3. ТП „Спик“ - Скопје за долг од 236.244,50 денари. 
4. ГИ „Бетон“ - Скопје - Погон „Механизација“ за долг од 

642.898,50 денари. 
5. РЕ „Светлост“ - Свети Николе за долг од 1.621.617 денари. 
Склученото присилно, порамнување има правно дејство и према 

доверителите што нз учествувале во постапката за присилно порамну-
вање како и према доверителите кои не учествувале во постапката, а 
нивните побарувања се оспорени доколку истите дополнително се утвр-
дат. 

Стечајната постапка над ПОС ИГМ Џумаклија", с. Лозово се за-
пира. 

Стечајниот управник Васил Јованов се разрекпува од должноста, 
стечаен управник, а се поставува за вршител на должноста директор на 

ПОС ИГМ „Џумај лија“ - с. Лозово^ сметано од 10.1У.1996 година. 
Од Окружниот стопански суд во Штип. (1019) 

Окружниот стопански суд во Битола свикува 'рочиште за 20.У.1996 
година, во 10,00 часот во соба број 5 на кое ги повикува доверителите 
на ДОО „Стоко Комерц“ - Битола, за изјаснување и гласање за програ-
мата на финансиска и сопственичка трансформација врз која можат да 
остварат увид кај ДОО „Стоко Комерц“ - Битола. 

Гласањето може да биде со поднесок потпишан од овластено лице 
без учество на рочиштето. 

Од Окружниот стопански суд во Битола. (963) 

Се известуваат доверителите дека со решението Ст. бр. 453/95 од 
13. V. 1996година е отворена постапка за присилно порамнување помеѓу 
должникот АД „Интернатнонал Фурнитура Вуд" - Кочани и доверите-
лите под следните услови: 

Должникот АД „Интернатионал Фурнитура Ву;Г - Кочани, се 
обврзува да ги исплати утврдените побарувања на доверителите во 
висина од 50% во номинален износ, во рок од 1 (една) година сметано од 
денот на заклучувањето на присилното порамнување. 

Исплатата ќе се врши во пари, стока, пренесување на права во 
висина на утврдените побарувања на доверителите што треба да се 
платат или на друг начин по договор на странките. 

Се повикуваат доверителите во рок од 30 дена од објавувањето на 
огласот да ги пријават своите побарувања и да се произнесат по предло-
гот на присилното порамнување. 

Рочиште за склучување на присилното порамнување ќе се одржи на 
17. VI. 1996 година во 10 часот во Окружниот стопански суд во Штип. 

Управник на присилното порамнување е Ајтовски Павле, дипломи-
ран инженер од Кочани. 

Огласот е истакнат на огласната табла на судот на 13.V.1996 го-
дина. 

Од Окружниот стопански суд во Штип. 

ЛИКВИДАЦИИ 
Окружниот стопанска суд во Скопје со решението Л. бр. 435/96 од 

22.IV.1996 година, објавува дека отвори постапка за редовна ликвида-
ција над Претпријатието „Метро“ ДОО експорт-импорт - Скопје, ул. 
„Шндска" бр. 25 -11/10 со жиро сметка број 40120-601-223257. 

За ликвидационен управник се определува Радослав Китовски од 
Скопје, бул. „АСНОМ“ бр. 8/3-36, телефон 415-054. 

Се повикуваат доверителите на ликвидациониот должник да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена од објавувањето на 
огласот во „Службен весник на РМ“ до ликвидациониот совет на овој 
суд со пријави во два примероци со докази. Се задолжуваат должниците 
да ги намират долговите према ликвидациониот должник без одлагање. 

Се закажува рочиштеза спитување на пријавените побарувања на 
доверителите на ликвидациониот должник на 03.VI. 1996 година во 
10,40 часот во соба број 60 во овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (923) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува дека со решението Л. 
бр. 409/96 од 24.IV. 1996 година отвори постапка за редовна ликвидација 
над Претпријатието за промет на стоки и услуги „Макстрејд" експорт-
импорт ДОО од Скопје со седиште на ул. „Ѓуро Ѓаковиќ“ бр. 76 со 
жиро сметка 40100-601-263489. 

За ликвидациона управник определен е Владимир Маневски од 
Скопје со седиште на ул. „Народен Фронт“ бр. 29/3-1, телефон 227-308. 

Се повикуваат доверителите на ликвидациониот должник да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на 
огласот во „Службен весник на РМ“ до ликвидациониот совет до овој 
суд со пријави во два примероци со докази. Се повикуваат должниците 
да па намират долговите према ликвидациониот должиш: без одлагање. 

Се закажува рочиште за испитување па пријавените побарувања на 
доверителите на ликвидациониот должник на 12. VI1.1996 година во 8,15 
часот во соба број 53-а при овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје.' (952) 

Окружниот стопански суд во Скопје со решението IV Л. бр. 279/96 
од 26.1 V.1996 година, објавува дека отвори постапка за редовна ликви-
дација над Претпријатието за трговија и услуги „Мајџер-95" ц. о. ек-
спорт-импорт, Скопје, ул. „Ужичка Република“ бр. 18-6, Скопје. 

За ликвидациоиен управник се определува Младен Божиновски од 
Скопје, ул. „Ордан Чопела“ бр. 116, телефон 260-694. 

Се повикуваат доверителите на ликвидациониот должник да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по. објавувањето на 
огласот во „Службен весник на РМ“ до ликвидациониот совет на овој 
суд со пријави во два примероци со докази. Се задолжуваат должниците 
да ги намират долговите према ликвидациониот должник без одлагање. 

Се закажува рочиште за испитување на пријавените побарувања на 
доверителите на ликвидациониот должник на 24. VI. 19% година во 8,30 
часот во соба број 53-а во овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (953) 

Окружниот стопански суд во Скопје со решението IV. Л. бр. 443/96 
од 25.1^1996 година, објавува дека отвори постапка за редовна ликви-
дација над Претпријатието за промет и производство „Влора" ц. о. 
експорт-импорт, с. Строгомиштее - Кичево. 

За ликвидациона управник се определува Младен Божиновски од 
Скопје, ул. „Ордан Чопела“ бр. 116, телефон 260-694. 

Се повикуваат доверителите на ликвидациониот должник да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на 
огласот во „Службен весник на РМ“ до ликвидациониот совет на овој 
суд со пријави во два примероци со докази. Се задолжуваат должниците 
да ги намират долговите према ликвидациониот должник без одлагање. 

Се закажува рочиште за испитување на пријавените побарувања на 
доверители-и-е на ликвидациониот должник на 04.У1.1996 година во 8,10 
часот во соба број 53-а во овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (954) 

Окружниот стопански суд во Скопје со решението IV. Л. бр. 379/96 
од 26.1V. 1996 година, објавува дека отвори постапка за редовна ликви-
дација над Претпријатието за вршење на трговија Па големо и мало со 
експорт-импорт „Манифактура -ЛТД“ ц. о. Скопје, ул. ,Анри Барбис“ 
број 20/2-9, Скопје. 

За ликвидационен управник е определен Младен Божиновски од 
Скопје ул. „Ордан Чопела“ бр. 116,телефон 260-694. 

Се повикуваат доверителите на лшсвидацшниот должник да гв 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена од објавувањето на' 
огласот во „Службен весник на РМ“ до ликвидациониот совет на овој 
суд со пријави во два примероци со докази. Се задолжуваат должниците 
да ги намират долговите према ликвидациониот должник без одлагање. 

Се закажува рочиште за испитување на пријавените побарувања на 
доверителите на Ликвидациониот должник на 04.У1.1996 година во 8,20 
часот во соба број 53-а во овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (955) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува дека со решението Л. 
бр. 286/96 од 25.111.19% година е отворена ликвидациона постапка над 
Претпријатието за книговодствени услуги и трговија „Бојова“ д. о. о. 
од Скопје, ул. „Ѓуро Салај“ бр. 55-А. 
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За ликвидационен управник е одреден Владо Стефановски од 
Скопје, ул. „Јуриј Гагарин" бр. 37, телефон 227-300. 

Се повикуваат доверителите на ликвидациониот должник да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена од објавувањето на 
огласот во „Службен весник на РМ“ до ликвидациониот совет на овој 
суд со пријави во два примероци со докази. Се задолжуваат должниците 
да ги намират долговите према ликвидациониот должник без одлагање. 

Рочиште за испитување на пријавените побарувања се закажува на 
ЗО.У.1996 годиан во 9 часот во соба број 60 на овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (956) 

Оќружниот стопански суд во Скопје со решението Л. бр. 442/96 од 
23.IV. 1996 година, објавува дека отвори постапка за редовна ликвида-
ција над Градежно производно претпријатие „Рале-Инг" ЦО увоз-извоз 
од Кавадарци, ул. „Олинденска" бр. 8/3 со жиро сметка 41620-601-
39726. 

За ликвидационен управник е се определува Петровиќ Драган од 
Скопје, ул. „Димитар Гуштанов" бр. 24, телефон 593-295. 

Се повикуваат доверителите на ликвидациониот должник да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена од објавувањето на 
огласот во „Службен весник на РМ“ до ликвидациониот совет на овој 
суд со пријави во два примероци со докази. Се задолжуваат должниците 
да ги измират долговите према ликвидациониот должник без одлагање. 

Се закажува рочиште за испитување на пријавените побарувања на 
доверителите на ликвидациониот должник на 03.У1.1996 година во 
ИДО часот во соба број 60 во овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (958) 

Окружниот стопански суд во Скопје со решението Л. бр. 361/96 од 
24.1У.1996 година, објавува дека отвори постапка за редовна ликвида-
ција над Здравствената организација - аптека „ВИДА?-АС“ ЦО - Те-
тово, ул. „Илинденска“ бр. 53 со жиро сметка 41500-603-1947. 

За ликвидационен управник се определува Севди Халили од Те-
тово, ул. „164" бр. 12, телефон 25-115. 

Се повикуваат доверителите на ликвидациониот должник да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена од објавувањето на 
огласот во „Службен весник на РМ“ до ликвидациониот совет на овој 
суд со пријави во два примероци со докази. Се задолжуваат должниците 
да ги измират долговите према ликвидациониот должник без одлагање. 

Се задолжуваат должниците да ги измират долговите према ликви-
дациониот должник на 06. VI.1996 година во 10,40 часот во соба број 60 
во овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (959) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува дека со решението Л. 
бр. 376/% од 26.1 V. 1996 година отвори постапка за редовна ликвидација 
над Агенцијата за застапување, посредување на консалтинг „Сколит-
Конс" Ц. О. Скопје, со жиро сметка 40100-601-296347. 

За ликвидационен управник се определува Марко Ѓручиновски од 
Скопје, ул. „Љубиша Копрович" бр. 8, телефон 263-975. 

Се повикуваат доверителите на ликвидациониот должник да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена од објавувањето на 
огласот во „Службен весник на РМ“ до ликвидациониот совет на овој 
суд со пријави во два примероци со докази. Се повикуваат должниците 
на ликвидациониот должник без одлагање да ги намират своите дол-
гови. 

Се закажува рочиште за испитување на пријавените побарувања на 
доверителите на ликвидациониот должник на 06.VI. 1996 година во 
11,20 часот во соба број 60 во овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (974) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува дека со решението Л. 
бр. 384/96 од ЗОЛ V.1996 година е отворена ликвидациона постапка над 
должникот ПТУ „Током" од Скопје, ул. „Ангел Димов“ бр. 8-4/1. 

За ликвндационен управник е одреден Зоран Силјановски од 
Скопје, ул. „Октомвриска револуција“ бр. 10-2. 

Се повикуваат доверителите на ликвидациониот должник да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на 
огласот во „Службен весник на РМ“, до стечајниот совет со пријава во 
два примероци со докази. Се- задолжуваат должниците да ги намират 
долговите према ликвидациониот должник, без одлагање. 

Рочиште за испитување на пријавените побарувања се закажува на 
30. V. 1996 година во 8 часот, соба број 83 при овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (975) 

Окружниот стопански суд во Штип ја заклучи ликвидационата по-
стапка со решенијата И тоа: Л. бр. 45/95 над ПЗС „Градба комерц“ -
Радовиш, Л. бр. 49/95 над ПТП Минимал" - Штип, Л. бр. 57/95 над ПТП 
ЈГуџир", с. Пиперово - Струмица, Л. бр. 73/95 над ПТУ „ММ - Про-
мет“ - Струмица и Л. бр. 77/95 над ТП „Екта" - Струмица, поради 
немање на имот. 

По правосилноста на решенијата горенаведените претпријатија ќе 
се бришат од судскиот регистар на претпријатијата. Доверителите 
имаат право на жалба во рок од петнаесет дена од објавувањето на 
огласот преку овој суд до Стопански суд на Македонија - Скопје. 

Од Окружниот стопански суд во Штип. (982) 

Окружниот стопа неки суд во Скопје објавува дека со решението Л. 
бр. 96/96 од 27.Ш.1996 година е заклучена ликвидационата постапка 
над должникот Претпријатие за промет на големо и мало „Детска 
мода“ - Скопје, ул. „Трифун Хаџијавев" бр. 5/21. 

По правосилноста на решението должникот да се избрише од реги-
старот на претпријатијата при овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (983) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува дека со решението Л. 
бр. 228/96 од 19.IV. 1996 година, заклучена е ликвидациона постапка над 
Претпријатието за промет на големо и мало „Нурдн - Компани“ од 
Скопје, ул. „Македонско-косовска бригада“ бр. 20/2. 

По правосилноста на решението должникот да се избрише од реги-
старот на претпријатијата при овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (984) 
Окружниот стопански суд во Скопје објавува дека со решението Л. 

бр. 380/96 од 26.IV. 19% година отвори постапка за редовна ликвидација 
над Претпријатието за информатика, консалтинг и сервис „Тора Софт" 
од Скопје, ул. „Георги Димитров“ бр. 13, со жиро сметка 40100-601-
249470. 

За ликвидациоиен управник се определува Спиро Митревски од 
Скопје, ул. „Јане Сандански“ број 109-3/34, телефон 418-628. 

Се повикуваат доверителите на ликвидациониот должник да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на 
огласот во „Службен весник на РМ“, до ликвидациониот совет на овој 
суд со пријава во два примероци со докази. Се повикуваат должниците 
да ги намират долговите према ликвидациониот должник, без одла-
гање. 

Се закажува рочиште за испитување на пријавените побарувања на 
доверителите на 31.У.1996 година во 9 часот, соба број 60 на овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (985) 

Окружниот стопански суд во Скопје со решението Л. бр. 359/% од 
25.IV. 1996 година, објавува дека отвори постапка за редовна ликвида-
ција над Претпријатието за трговија на големо и мало „Липром" Ц.О. 
експорт-импорт - Скопје, ул. „Коста Новаковиќ“ бр. 44/3-2 со жиро 
сметка 40100-601-249509. 

За ликвидационен управник се определува Марко Ѓурчиновски од 
Скопје, ул. „Љуба Петровиќ“ бр. 8. 

Се повикуваат доверителите на ликвидациониот должник да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на 
огласот во „Службен весник на РМ“, до ликвидациониот совет на овој 
суд со пријави во два примероци со докази. Се задолжуваат должниците 
да ш намират долговите према ликвидациониот должник, без одла-
гање. 

Се закажува рочиште за испитување на пријавените побарувања на 
доверителите на ликвидациониот должник на 04.VI. 1996 година во 
10,30 часот, соба број 60 во овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (986) 

Окружниот стопански суд во Скопје со решението Л. бр. 360/96 од 
25.IV. 1996 година, објавува дека отвори постапка за редовна ликвида-
ција над Претпријатието за производство, трговија и услуги „Специфи-
ка“ - Скопје, ул. „Антон Панов“ бр. 7/17 со жиро сметка 40100-601-
333228. . 

За ликвидационен управник се определува Марко Гурчиновски од 
Скопје, ул. „Љуба Петровиќ“ бр. 8, телефон 263-975. 

Се повикуваат доверителите на ликвидациониот должник да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на 
огласот во „Службен весник на РМ“, до ликвидациониот совет на овој 
суд со пријави во два примероци со докази. Се задолжуваат должниците 
да ги намират долговите према ликвидациониот должник, без одла-
гање. 

Се закажува рочиште за испитување на пријавените побарувања на 
доверителите на ликвидациониот должник на 04.VI. 1996 година во 
10,30 часот, соба број 60 во овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (987) 
Окружниот стопански суд во Скопје со решението П1 Л. бр. 381/96 

од 29.1 V. 19% година, објавува дека отвори постапка за редовна ликви-
дација над Претпријатието за производство, трговија и услуги „Брази-
лка - 1" д.о.о. експорт-импорт - Скопје, ул. „Тодор Чангов“ бре 59/1. 

За ликвид ационен управник е определен Младен Божиновски од 
Скопје, ул. „Ордан Чопела“ бр. 116, телефон 260-694. 

Се повикуваат доверителите на ликвидациониот должник да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на 
огласот во „Службен весник на РМ“, до ликвидациониот совет на овој 
суд со пријави во два примероци со докази. Се задолжуваат должниците 
да ги намират долговите према ликвидациониот должник, без одла-
гање. ' 

Се закажува рочиште за испитување на пријавените побарувања на 
доверителите на ликвидациониот должник на 07.VI1996 година во 8,30 
часот, во соба број 154 во овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (988) 
Окружниот стопански суд во Скопје со решението III Л. бр. 29/96 

од 22.1У.1996 година, објавува дека отвори постапка за редовна ликви-
дација над Претпријатието за трговија на големо и мало Компанија 
„С.О.М." д.о.о. експорт-импорт, Скопје, ул. „Крсте Асенов“ згр. 16-11/ 
22 - Скопје. 

За ликвидационен управник е определен Младен Божиновски од 
Скопје, ул. „Ордан Чопела“ бр. 116, телефон 260-694. 

Се повикуваат доверителите на ликвидациониот должник да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на 
огласот во „Службен весник на РМ“, до ликвидациониот совет на овој 
суд со пријави во два примероци со докази. Се задолжуваат должниците 
да ги намират долговите према ликвидациониот должник, без одла-
гање. 
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Се закажува рочиште за испитување ма пријавените побарувања на 
доверителите на ликвидациониот должник на 31. V. 1996 година во 8,30 
часот, соба број 154 на овој суд. ј 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (989) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува дека со решението Л. 
бр. 369/96 од 24.1У.1996 година, отвори постапка за редовна ликвида-
ција над Услужното трговско претпријатие „Светле - Проке“ извоз-увоз 
Д . О . О . , Скопје, ул. „Социјалистичка зора“ бр. 34/20. 

За ликвидационен управник се определува Драган Величковски од 
Скопје, ул. „Крсте Мисирков“ бр. 9/10, телефон 234-487. 

Се повикуваат доверителите на ликвидациониот должник да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на 
огласот во „Службен весник на РМ“, до ликвидациониот совет на овој 
суд со пријава во два примероци со докази. Се повикуваат должниците 
да ги намират долговите према ликвидациониот должник, без одла-
гање. 

Се закажува рочиште за испитување на пријавените побарувања на 
доверителите на ликвидациониот должник на 03.VI.1996 година во 9 
часот, соба број 154 во овој суд. 

Од Окружниот стопански,суд во Скопје. (990) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува дека со решението Л. 
бр. 388/96 од 30.IV. 1996 година, отвори постапка за редовна ликвида-
ција над Претпријатието за трговија услуги и консалтинг „Мимекс" 
увоз-извоз д.о.о. - Скопје, ул. „Партизански одреди“ бр. 17-2/5. 

За ликвидационен управник се определува Драган Величковски од 
Скопје, ул. „Крсте Мисирков“ бр. 9, телефон 234-487. 

Се повикуваат доверителите на ликвидациониот должник да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на 
огласот во „Службен весник на РМ“, до ликвидациониот совет на овој 
суд со пријава во два примероци со докази.. Се повикуваат должниците 
да ги намират долговите кон ликвидациониот должник, без одлагање. 

Се закажува рочиште за испитување на пријавените побарувања на 
доверителите на ликвидациониот, должник на 13. VI. 1996 година во 9 
часот, во соба број 154 во овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (991) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува дека со решението Л. 
бр. 383/96 од 30.IV.1996 година е отворена ликвидациона постапка над 
должникот ПП „Елсник“ од Скопје, ул. „Казаниоска“ бр. 35/16. 

За лиКвидационен управник е одредена Галина Стојановска од 
Скопје. 

Се повикуваат доверителите на ликвидациониот должник да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на 
огласот во „Службен весник на РМ“, до стечајниот совет со пријава во 
два примероци со докази. Се задолжуваат должниците да ги намират 
долговите према ликвидациониот должник, без одлагање. 

Рочиште за испитување на пријавените побарувања се закажува на 
30.V.1996 година во 8,30 часот, соба број 83 при овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (992) 
Окружниот стопански суд во Скопје објавува дека со решението 

\ Л.бр.364/96 од 25.IV. 19% година е отворена ликвидациона постапка над 
; Трговското претпријатие на големо и мало „Нијагара" ц.о., Скопје, со 

( жиро сметка 40100-601-227485. 
За ликвидационен управник е определен Петров Ефтим од Скопје, 

бул. Лане Сандански“ бр. 50/3-4, телефон 417-130. 
Се повикуваат доверителите на ликвидациониот должник да ги 

пријават своите побарувања во рок од 30 дена од објавувањето на 
огласот во „Службен весник на РМ“, до ликвидациониот совет со при-
јава и докази во два примероци. Се задолжуваат должниците да ги 
измират долговите према ликвидациониот должник без одлагање. 

Се закажува рочиште за утврдување на побарувањата на доверите-
лите на ликвидациониот должник на 12. VI. 1996 година во 8,30 часот во 
соба број 83 на овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (995) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува дека со решението 
Л.бр.365/96 од 25.IV.1996 година е отворена ликвидациона постапка над 
Претпријатието за трговија на големо и мало увоз-извоз „Лаки П ром“ 
д.о.о., Скопје, со жиро сметка 40100-601-189063. 

За лмквидационен управник е определен Петров Ефтим од Скопје, 
бул. „Јане Сандански“ бр. 50/3-4, телефон 417-130. 

Се повикуваат доверителите на ликвидациониот должник да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена од објавувањето на 
огласот во „Службен весник на РМ“, до ликвидациониот совет со при-
јава и докази во два примероци. Се задолжуваат должниците да ги 
измнрат долговите према ликвидациониот должник без одлагање. 

Се закажува рочиште за утврдување на побарувањата на доверите-
лите на ликвидациониот должник на 12. VI. 1996 година во 8,30 часот во 
соба број 60 на овој суд. , 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (996) 

Окружниот стопански суд во Скопје со решението IV Л .бр.378/96 
од 26.IV.1996 година објавува дека отвори постапка за редовна ликвида-
ција над Трговското претпријатие „Интер-Мак" д.о.о., експорт-им-
порт, Скопје, бул. „АСНОМ“ бр. 30-1/2, Скопје. 

За ликвидационен управник се определува Петровски Тодорче од 
Скопје, бул. „Лисец“, бр. 23, телефон 424-954. 

Се повикуваат доверителите на ликвидациониот должник да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена од објавувањето на 
огласот во „Службен весник на РМ“, до ликвидациониот совет со при-
јава и докази во два примероци. Се задолжуваат должниците да ги 

нзмират долговите према ликвидациониот должник без одлагање. 
Се закажува рочиште за испитување на пријавените побарувања на 

доверителите на ликвидациониот должник на 31.V.1996 година во 11 
часот во соба број 53-а на овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (997) 

Окружниот стопански суд во Скопје со решението Л.бр.408/96 обја-
вува дека стори постапка за редовна ликвидација над Претпријатието 
за трговија и услуги „Меркуррад" д.о.о. увоз-извоз од Скопје, ул. 
„Киро Крстев“ бр. 39, со жиро сметка 40100-601-147506. 

За ликвидацнонен управник е определен Димитровски Бранко од 
Скопје, ул. „Мито Хаџивасилев-Јасмин" бр. 6/1-7, телефон 238-611. 

Се повикуваат доверителите на ликвидациониот должник да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена од објавувањето на 
огласот во „Службен весник на РМ“, до ликвидациониот совет со при-
јава и докази во два примероци. Се повикуваат должниците да ги изми-
рат долговите према ликвидациониот должник без одлагање. 

Се закажува рочиште за утврдување на побарувањата на доверите-
лите на ликвидациониот должник на 15. VI.1996 година во 8,30 часот во 
соба број 60 на овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (998) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува дека со решението 
Л.бр.422/96 отворена е постапка за редовна ликвидација над ТП „Гале-
Комерц" од Скопје со седиштето на ул: „Кумановска“ бр. 12-а и со 
жиро сметка број 40100-601-236075. 

За ликвидационеи управник е определен Мирко Петрески од 
Скопје, бул. „АВНОЈ“ бр. 68/4, телефон 417-488. 

Се повикуваат доверителите на ликвидациониот должник да ги 
пријават своите побарувања во рок оД 30 дена од објавувањето на 
огласот во „Службен весник на РМ“, до ликвидациониот совет со при-
јава и докази во два примероци. Се повикуваат должниците да ги изми-
рат долговите према ликвидациониот должник без одлагање. 

Се закажува рочиште за утврдување на побарувањата на доверите-
лите на ликвидациониот должник на 12. VI. 1996 година во 8,25 часот во 
соба број 53-а при овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (999) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува дека со решението 
Л.бр. 122/96 од.20. II. 19% година, отворена е постапка за редовна ликви-
дација над Претпријатието за производство, трговија и услуги „Капи-
тел“ експорт-импорт Д .О.О, од Скопје, ул. „Анастас Митрев“ ,бр. 10, со 
жиро сметка број 40100-601-247978. 

За ликвидационен управник е определен Дабески Жарко од Скопје. 
Се повикуваат доверителите на ликвидациониот должник да ги 

пријават своите побарувања во рок од 30 дена од објавувањето на 
огласот во „Службен весник на РМ“, до ликвидациониот совет со при-
јава и докази во два примероци. Се повикуваат должниците да ги нзмн-
рат долговите према ликвидациониот должник без одлагање. 

Се закажува рочиште за утврдување на побарувањата на доверите-
лите на ликвидациониот должник. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (1000) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува дека со, решението 
Л.бр.382/96 од 29.IV.1996 година, отвори постапка за редовна ликвида-
ција над Претпријатието за трговија на големо и мало и услуги „Гуро-
компани" ц.о. - Скопје, ул. „Алжирска“ бр. 4, со жиро сметка 40100-
601-251278. 

За лнквидационен управник се определува Мирјана Димитровска 
од Скопје, ул. „Вангел Тодоровска бр. 5/8, телефон 416-951. 

Се повикуваат доверителите на ликвидациониот должник да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена од објавувањето на 
огласот во „Службен весник на РМ“, до ликвидациониот совет со при-
јава и докази во два примероци. Се повикуваат должниците на ликвида-
циониот должник без одлагање да ги намират своите долгови. 

Се закажува рочиште за утврдување на побарувањата на доверите-
лите за 10. VI.1996 година во В часот во соба број 60 на овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (1001) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува дека со решението 
Л.бр. 188/96 од 19.IV.1996 година заклучена е ликвидациона постапка 
над должникот Претпријатие за производство, промет и услуги „Стил-
Комерц" извоз-увоз Д .О .О. Скопје, со седиште во ДТЦ „Карпош 3", 
секција 4, локал 14. 

По правосилноста на решението должникот да се избрише од реги-
старот на претпријатието при овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (1002) 

Окружниот стопански суд во Скопје со решението Л.бр.391/% од 
06.V.1996 објавува дека отвори постапка за редовна ликвидација над 
Издавачко ^шинското претпријатие „Оригинал-Млад борец“ д.о.о. од 
Скопје, ул. „Струмичка“ бр. 16/1-15. 

За ликвидационен управник е определен Младен Божиновски од 
Скопје, ул. „Ордан Чопела“ бр. 116, телефон 260-694. 

Се повикуваат доверителите на ликвидациониот должник да ги 
пријават своите, побарувања во рок од 30 дена од објавувањето на 
огласот во „Службен весник на РМ“, до ликвидациониот совет со при-
јава и докази во два примероци. Се задолжуваат должниците да ги 
измнрат долговите према ликвидациониот должник без одлагање. 

Се закажува рочиште за испитување на пријавените побарувања на 
доверителите на ликвидациониот должник на 14.VI. 1996 година во 8,30 
часот во соба број 60 на овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (1003) 
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Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Л. бр. 390/96 од 
6. V.1996 година, објавува дека отвори постапка за редовна ликвидација 
над Претпријатието за производство и промет увоз-извоз „Ким Ко-
мерц“ д.о. - Скопје, ул. „Пекљане" бр. 51 - Карпош - Скопје. 

За ликвидационен управник се определува Младен Божиновски од 
Скопје, ул. „Ордан Чопела“ бр. 116, телефон 260-694. 

Се повикуваат доверителите на ликвидациониот должник да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена но објавувањето на 
огласот во „Службен весник на РМ“ до ликвидациониот совет на овој 
суд со пријави во два примероци со докази. Се задолжуваат должниците 
да ги намират долговите према ликвидациониот должник без одлагање. 

Се закажува рочиште за испитување на пријавените побарувања на 
доверителите на ликвидациониот должник на 14. VI. 1996 година, во 8,40 
часот во соба број 60 на овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (1004) 

Окружниот стопански суд во Скопје, огласува дека со решението 
Л. бр. 387/96, отворена е постапка за редовна ликвидација на Претпри-
јатието „Анимар" доо - Скопје, со седиште на ул. „Питу Гули“ бр. 46, и 
со жиро сметка 40100-601-47665. 

За ликвидационен управник се определува Илија Заковски од 
Скопје, ул. „Рузвелтова" бр. 54, телефон 741-545. 

Се повикуваат доверителите на ликвидациониот должник да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на 
огласот во „Службен весник на РМ“ до ликвидациониот совет на овој 
суд со пријава во два примероци со докази. Се повикуваат должниците 
да ги намират долговите према ликвидациониот должник без одлагање. 

Се закажува рочиште за испитување на пријавените побарувања на 
доверителите на ликвидациониот должник на 10.VI. 1996 година, во 
10,20 часот, во соба број 53-а на овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (1005) 

Окружниот стопански суд во Скопје, објавува дека со решението Л. 
бр. 438/96 од 26. IV. 1996 година, се отвора постапка за редовна ликвида-
ција над должникот ТП „Бат Комерц“ од Скопје, с. Батинци со жиро 
сметка 40100-601-56757. 

За ликвидационен управник се определува лицето Крстевски 
Љупчо од Скопје, ул. „Теодосиј Синаитски" бр. 20-а. 

Се повикуваат доверителите во рок од 30 дена да ги пријават своите 
побарувања по објавувањето на огласот во „Службен весник на РМ“ до 
стечајниот совет на овој суд со пријави во два примероци со докази. Се 
повикуваат должниците да ги намират долговите што е можно побрзо. 

Се закажува рочиште за испитување на пријавенит побарувања на 
доверителите на 3.VI. 1996 година, во 8,00 часот, во соба број 83 при 
овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (1006) 

Окружниот стопански суд во Штип, ја заклучи ликвидационата 
постапка со решение и тоа: Л. бр. 89/95 над ТП „Ројал-Бизнис" -
Струмица, Л. бр. 93/95 над ПТП „Македонија-промет“ - с. Дабижа, 
Струмица, Л. бр. 2/96 над ППС „Елпида" - Струмица, Л. бр. 22/96 над 
ППС „Ивест" - Кочани, Л. бр. 26/96 над П П ТП „Валком" - Свети 
Николе, поради немање на имот. 

По правосилноста на горенаведените претпријатија ќе се бришат од 
судскиот регистар на претпријатијата. Доверителите имаат право на 
жалба во рок од 15 дена од објавувањето на огласот преку овој суд. до 
Стопански суд на Македонија - Скопје. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (981) 

Окружниот стопански суд во Скопје, објавува дека со решението Л. 
бр. 210/96 од 14.III.1996 година, отворена е постапка за редовна ликви-
дација над ГШ „Пино Комерц“ - с. Батинци, Скопје со број на жиро 
сметка 40100-601-243050. 

За ликвидационен управник определен е Тодорче Петровски од 
Скопје, ул. „Лисец“ бр. 23, телефон 424-954. 

Се повикуваат доверителите на ликвидациониот должник да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на 
огласот во „Службен весник на РМ“ до ликвидациониот совет на овој 
суд со пријава во два примероци со докази. Се повикуваат должниците 
да ги намират долговите спрема ликвидациониот должник без одла-
гање. 

Се закажува рочиште за испитување на пријавените побарувања на 
доверителите на ликвидациониот должник на 6. VI. 1996 година, во 8,10 
часот, во соба број 53 на овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (1007) 
Окружниот стопански суд во Скопје објавува дека со решението Л 

бр. 209/96 од 14.III.1996 година, отворена е постапка за редовна ликви-
дација над 'ПГП „Сеат Транс“ ДОО увоз-извоз, с. Батинци - Скопје, со 
жиро сметка број 40100-601-304012. 

За ликвидационен управник определен е Тодорче Петровски од 
Скопје, со седиште на ул. „Лисец“ бр 23, телефон 424-954 

Се повикуваат доверителите на ликвидациониот должник да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на 
огласот во „Службен весник на РМ“ до ликвидациониот совет на овој 
суд со пријави во два примероци со докази. Се повикуваат должниците 
да ги намират долговите спрема ликвидациониот должник без одла-
гање. 

Се закажува рочиште за испитување на пријавените побарувања на 
доверителите на ликвидациониот должник на 6.VI. 1996 година, во 8,15 
часот, во соба број 53-а на овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (1008) 
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Пасош бр. 198151/94 издаден од УВР Тетово на име 
. Зија Елмази с. Теново, Тетово. (2272) 

Пасош бр. 182615/94 издаден од УВР Тетово на име 
Авдула Иљјази с. Потковица, Тетово. (2273) 

Пасош бр. 069346 издаден од ОВР Гостивар на име 
Ибраими Медат с. Требиште, Гостивар. (2277) 

Пасош бр. 161708/94 издаден од УВР Скопје на име 
Ќеморан Јакупи, с. Крушопек, Скопје. (2275) 

Пасош бр. 606486/95 издаден од УВР Скопје на име 
Сејди Ибраими с. Танушевци, Скопје. (2276) 

Пасош бр. 358956/94 издаден од УВР Скопје на име 
Сагип Куртановиќ станица Зелениково, Скопје. (2277) 
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Пасош бр. 0154445/93 издаден од ГУВР Скопје на 
име Филевски Боислав, ул. „Никола Русински“ бр. 6/2-
1, Скопје. (2278) 

Пасош бр. 0485507/94 издаден од УВР^Струмица на 
име Ѓоргиев Митко ул. „Дрвар“ бр. 26, Струмица. 

(2282) 
Три чека од тековна сметка бр. 10167/83 издадени од 

Охридска банка а. д. Охрид на име Стојчевска Т. Ленче 
ул. „15 Корпус“ бр. 45, Охрид. (2283) 

Осум чека од тековна сметка 09743/55 издадени ор 
Охридска банка а.д. Охрид на име Јанковска Трајка ул., 
„Вангел Николовски“ 18, Охрид. (2284) 

Пасош бр. 669203 издаден од УВР Тетово на име 
Флоринта Фетаху ул. „К.Р. Дрнц" бр. 2/7, Тетово. 

(2307) 
Пасош бр. 589030 издаден од УВР Тетово на име 

Арѓенд Фетаху ул. „К.Р. Дрнц" бр. 2/7, Тетово. (2308) 
Пасош бр. 669215 издаден од УВР Тетово на име 

Миранда Фетаху ул. ,Д.Р. Дрнц" бр. 2/7, Тетово. (2309) 
Пасош бр. 141190 на име Јованоски Сребре, ул. 

„Партизански одреди“ бр. 198, Кичево. (2305) 
Пасош бр. 0185604 на име Крлиу Авни, Дебар. (2306) 
Пасош бр. 623978 издаден од ГУВР Скопје на име 

Тасев Сашко ул. „Џон Кенеди“ бр. 27/4-12, Скопје. 
. (2292) 

Пасош бр. 280520/94 издаден од УВР Скопје на име 
Трајче Кузманов ул. „Љубиша Ивановиќ“ бр. 37-б, 
Скопје. (2285) 

Пасош бр. 0358243/94 издаден од УВР Скопје на име 
Ибраим Бекиров ул. „Вашингтонска“ бр. 115-Б, 
Скопје. (2286) 

Пасош бр. 0056883/93 издаден од УВР Скопје на име 
Емилија Белогаска ул. „Никола Малешевски“ бр. 41-, 
Ш/5, Скопје. (2287) 

Пасош бр. 428433/94 издаден од УВР Скопје на име 
Цилева Милица ул. „Петре Филиповски Гарката" бр. 2/ 
2-11, Скопје. (2288) 

Пасош бр. 423341 издаден од УВР Куманово на име 
Колевски Милосав, с. Пчиња, Куманово. (2289) 

Пасош бр. 446039/94 издаден од УВР Скопје на име 
Руфки Исмаили с. Кондово ул. ,ДОО“ бр. 49, Скопје. 

(2290) 
Пасош бр. 833541 издаден од ГУВР Скопје на име 

Џемаил Мемед ул. „376" бр. 243, Скопје. (2291) 
. Пасош бр. 3596098/94 издаден од УВР Скопје на име 
Насер Демир ул. „Виничка“ бр. 80/Скопје. (2293) 

Пасош бр. 10432/92 издаден од УВР Тетово на име 
Сефери Бајрам с. Камењане, Тетово. (2294) 

Пасош бр. 273431/94 издаден од УВР Кичево на име 
Зоран Станкоски с. Другово, Кичево. (2295) 

Пасош бр. 0386508/94 издаден од УВР Скопје на име 
Хусни Аслани с. Кондово, Скопје. (2296) 

Пасош бр. 702132/95 издаден од УВР Скопје на име 
Елена Неделковска ул. „Народен фронт“ бр. 13/28, 
Скопје. (2297) 

Пасош бр. 204904/94 издаден од УВР Куманово на 
име Сали Шабани, Куманово. (2298) 

Пасош бр. 0694061/95 издаден од ОВР Битола на име 
Милевски Стојан ул. „Методи Патчев“ 28, Битола„ 

(2299) 
Пасош бр. 37502 издаден од ОВР Струга на име 

Идри Истрефи с. Велешта, Стјруга. (2300) 
Пасош бр. 460588/95 издаден од УВР Гостивар на 

име Сефер Демири с. Корито, Гостивар. (2301) 
Пасош бр. 0343689 издаден од УВР Куманово на име 

Спасовски Чедо ул. „Киро Антевски“ бр. 11, Кума-
ново. (2303) 

Пасош бр. 0030056/93 издаден од УВР Скопје на име 
Марија Мирчевска, Скопје. (2302) 

Чекови од бр. 0002867976 до 0002867984 и тековна 
сметка бр. 0020364.71 издадени од Комерцијална банка 
АД Скопје на име Панковски Даријо, Скопје. (2304-а) 

Пасош број 0424023 на име Мантев Борче, ул. „Рајна 
Соколова“ бр. 5, Кавадарци. (2268-а) 

Пасош број 052806 на име Абдули Мевмет, Дебар. 
(2267) 

Акцептен налог број 4274938, издаден од акцептен-
тот Македонски железници - Скопје за корисникот ,Ду-
шевен“ доо - Гевгелија. (2267-а) 

\ 

ОГЛАСИ ЗА ПОВИКУВАЊЕ НА ПОРАНЕШНИТЕ 
СОПСТВЕНИЦИ И НИВНИТЕ ПРАВНИ 

НАСЛЕДНИЦИ 

Врз основа на член 33 до член 35 од Законот за 
трансформација на Претпријатијата со општествен ка-
питал (Службен весник на РМ бр. 38/93) претпријати-
ето ТП. „Добра Вода“, с. Железна Река, Гостивар обја-
вува 

ОГЛАС 
ЗА ПОВИКУВАЊЕ НА ПОРАНЕШНИТЕ СОП-
СТВЕНИЦИ И НИВНИТЕ ПРАВНИ НАСЛЕД-
НИЦИ ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ НА СВОИТЕ ПОБАРУ-
ВАЊА 

1. Претпријатието Т.П. „Добра Вода“, с. Железна 
Река, Гостивар отпочна постапка за трансформација на 
општествениот капитал. 

2. Се повикуваат поранешните сопственици и нив-
ните правни наследници кои се државјани на Република 
Македонија доколку имаат, да ги пријават своите поба-
рувања во рок од 60 дена сметано од денот на објавува-
њето на огласот. 

3. Седиште на претпријатието „Добра Вода“ е во с. 
Железна Река, Гостиварско. 

4. Своите побарувања барателите да ги достават 
истовремено до претпријатието Т.П. „Добра Вода“, с. 
Железна Река, Гостиварско и Агенцијата за приватиза- , 
ција на Р Македонија на посебен образец од Агенцијата 
(Службен весник на РМ бр. 3/94) 

Врз основа на чл. 33 и 34 од Законот за трансформа-
ција на Претпријатијата со општествен капитал и чл. 4 
од Законот за трансформација на Претпријатијата и 
Задругите со општествен капитал кои стопанисуваат со 
земјоделско земјиште, ДОО за поледелство „14. Сеп-
тември“, Св. Николе објавува: 

ОГЛАС 
ЗА ПОВИКУВАЊЕ НА ПОРАНЕШНИТЕ СОП-
СТВЕНИЦИ И НИВНИТЕ ПРАВНИ НАСЛЕД-
НИЦИ ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ НА СВОИТЕ ПОБАРУ-
ВАЊА КОН ДОО ЗА ПОЛЕДЕЛСТВО „14 СЕП-

ТЕМВРИ“ СВ. НИКОЛЕ 

1. ДОО за поледелство „14 Септември“ Св. Николе 
ги повикува поранешните сопственици и нивните 
правни наследници, државјани на Република Македо-
нија, доколку имаат да ги пријават своите побарувања 
во рок од 60 дена сметано од денот на објавувањето на 
огласот. 

2. Пријавувањето на побарува!Бата се врши на посе-
бен образец пропишан од Агенцијата на Република Ма-
кедонија (Сл. Весник на РМ бр, 3/94) 

3. Своите побарувања барателите ги доставуваат во 
два примерока од кои по еден до: 

- ДОО за поледелство ,Д 4 Септември“ ул. „Ванчо 
Ангелов“ бр. 22 Св. Николе и до 

- Агенцијата за трансформација на Република Ма-
кедонија. 
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О Б Ј А В И 
Врз основа на член 17 од Законов за трансформација 

на претпријатијата со општествен капитал „Радика“ 
АД - Дебар 

ОБЈАВУВА 
Дека Комисијата на Владата на Република Македо-

нија за трансформација на претпријатијата со опште-
ствен капитал на седницата одржана на 29.03.1996 го-
дина, донесе Одлука за трансформација на претприја-
тието, согласно Законот за трансформација на прет-
пријатијата со општествен капитал. 

Трансформацијата на претпријатието ќе се изврши 
со: издавана акции заради дополнително вложување. 

Со Содржината на Одлуката сите заинтересирани 
домашни и странски правни лица ќе можат да се запоз-
наат преку непосреден увид во деловните простории на 
претпријатието, кое се наоѓа на ул. „ 8 Септември4' б.б. 
во време од 7-00 до 13 часот 

Врз основа на член 17 од Законот за трансформација 
на претпријатијата со општествен кашлал, ЖАС 
„Трансбалкан" Д.О,О. - Гевгелија 

ОБЈАВУВА 
Дека Комисијата на Владата на Република Македо-

нија за трансформација на претпријатијата со опште-
ствен капитал на седницата одржана на 12.04.1996 го-
дина, донесе Одлука за трансформација на претприја-
тието, согласно Законот за трансформација на прет-
пријатијата со општествен капитал. 

Трансформацијата на претпријатието ќе се изврши 
со: откуп на претпријатието. 

Со содржината на Одлуката сите заинтересирани 
домашни и странски правни лица ќе можат да се запоз-
наат преку непосреден увид, во деловните простории на 
претпријатието, кое се наоѓа на ул. „Борис Кадрите“ бб 
во Гевгелија во време од 8 до 12 часот. 

Со Содржината на Одлуката сите заинтересирани 
домашни и странски правни лица ќе можат да се запоз-
наат преку непосреден увид во деловните простории на 
претпријатието, кое се наоѓа на ул. 15-ти Корпус бр. 89 
во време од 07 до 15 часот 

ПОКАНА ЗА ДОСТАВУВАЊЕ НА ПОНУДИ ЗА 
НАБАВКА, ТРАНСПОРТ И МОНТАЖА 

1. Топловоден котел на течно гориво нафта - кап. 
291/314 KW тип „Балтур" или сличен. 

2. Циркулациона пумпа тип „Салмсон" ЦУХ 65/90 
Потребните технички карактеристики можат да сс 

добијат во ученичкиот дом секој работен ден додека 
трае огласот. 

Понудите да се достават до с.ш.д. „Лазар Лазарев-
ски“ -Титов Велес, во рок од 8 дена од денот на објаву-
ваното на поканата во затворен коверт со назнака: 
Понуда за набавка, транспорт и монтажа на топловодсн 
котел и циркулациона пумпа. 

Врз основа на член 17 од Законот за Трансформа-
ција на претпријатијата со општествен капитал ДОО 
„Леарница" - Охрид 

ОБЈАВУВА 
Дека Комисијата на Владата на Република Македо-

нија за трансформација на претпријатијата со опште-
ствен капитал на седницата одржана на 19.04.1996 го-
дина, донесе Одлука за трансформација на претприја-
тието, согласно Законот за трансформација на прет-
пријатијата со огштествен капитал. 

Трансформацијата на претпријатието ќе се изврши 
со: издавано акции заради дополнително вложување. 

Врз основа на член 17 од Законот за трансформација 
на претпријатјата со општествен капитал АД „Месна 
индустрија - Свети Николе 

ОБЈАВУВА 
Дека Комисијата на Владата на Република Македо-

нија за трануформација на претпријатијата со опште-
ствен капитал на седницата одржана на 19.04.19% го-
дина, донесе Одлука за трансформација на претприја-
тието, согласно Законот за трансформација на прет-
пријатијата со општествен капитал. 

Трансформацијата на претпријатието ќе се изврши 
со: продажба на претпријатието на лица кои го презе-
маат управуваното. 

Со содржината на Одлуката сите заинтересирани 
домашни и странски правни лица ќе можат да се запоз-
наат преку непосреден увид, во деловните простории на 
претпријатието, кое се наоѓа на ул. „Илинденска“ бр. 
бб... во време од 07 до 15 часот. 

Врз основа на членот 10 од Законот за исплата на 
платите во Република Македонија („Службен весник на 
РМ“ бр. 70/94 и 62/95), Министерството за труд и соци-
јална политика 

О Б Ј А В У В А 

1. Стварната стапка на трошоците на живот за месец 
април 1996 година во однос на месец март 1996 година е 
намалена за 0,6%, а планираната за 0,55% повисока во 
однос на месец март 1996 година. 

2. Исплатата на платите за месец април 1996 година 
во однос на месец март 1996 година за правните лица од 
членот 3 и членот 4 се врши на нивото на правото 
утврдено за претходниот месец. 

Министер, 
Насер Зибери, с.р. 

Врз основа на член 74 од Законот за сметководство 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 42/ 
93), Завод за статистика ги утврдува и објавува 

КОЕФИЦИЕНТИТЕ 
ЗА ПОРАСТОТ НА ЦЕНИТЕ И ПОРАСТОТ НА 
ТРОШОЦИТЕ НА ЖИВОТОТ ВО РЕПУБЛИКА 
МАКЕДОНИЈА ЗА МЕСЕЦ АПРИЛ 1996 ГОДИНА 

1. Месечниот коефициент на порастот на цените на 
производителите на индустриски производи во април 
1996 година во однос на март 1996 година е - 0,014. 

2. Коефициентот на пораст на цените на производите-
лите на индустриски производи од почетокот на годи-
ната до крајот на април е - 0,011. 

3. Коефициентот на порастот на цените на производи-
телите на индустриски производи во април 1996 година 
во однос на истиот месец од претходната година изне-
сува - 0,006. 

4. Коефициентот на порастот на просекот на живот-
ните трошоци во Република Македонија во периодот од 
почетокот на годината до крајот на април 1996 година 
во однос на просекот на животните трошоци во Репу-
блика Македонија во 1995 година е 0,060. 

Директор, 
Светлана Антоновска, с.р. 
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Во издание на МИРО СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕ-
ПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА излегоа од печат збир-
ките: 

1. РЕГИСТАР НА РЕПУБЛИЧКИ ПРОПИСИ 
Автор: Костадинка Трачевска 

Цена на регистарот е 3.000 денари. 
2. ЗБИРКА НА ПРОПИСИ ОД ОБЛАСТА НА СУД-

СТВОТО, ЈАВНОТО ОБВИНИТЕЛСТВО И 
АДВОКАТУРАТА 

Автори: Миле Крцкоски 
Елена Ставрева 
Рокса Георгиевска 

Цена на збирката е 1.200 денари. 
3. КОМЕНТАР НА ЗАКОНОТ ЗА ОПШТАТА 

УПРАВНА ПОСТАПКА 
Автор: Проф. д-р Симеон Гелевски 
Цена на збирката с 800 денари. 
4. КОМЕНТАР НА ЗАКОНОТ ЗА УПРАВНИТЕ 

СПОРОВИ 
Автор: Проф. д-р Симеон Телевски 
Цена на збирката е 600 денари. 

Порачки се примаат на адреса: НИТО Службен весник 
на Република Македонија, Скопје, н. фах 51, жиро с-ка 
40100-603-12498. 
Информации на телефоните 228-204 и 117-460 и на теле-
факс 112-267. 

СОДРЖИНА 

Страна 

433. Закон за изменување и дополнување на За-
конот за основното образование 757 

434. Закон за изменување и дополнување на За-
конот за средното образование 757 

435. Одлука за определување бројот на судиите 
поротници во апелационите судови 758 

436 Одлука за определување на бројот на суди-
ите поротници во основните судови 758 

437. Одлука за разрешување и избор на член на 
Управниот одбор на ЈЗО Специјална бол-
ница за ортопедија и трауматологија -
Охрид . . 758 

438. Уредба за условите, начинот и постапката 
за доделување на градежно земјиште 758 

439. Програма за користење на средства за 
здравствена заштита на животните во 1996 
година 759 

440. Упатство за начинот на остварувања на 
правото на користење на средствата за пре-
мија на пченка, сончоглед, маслодајна 

репка и шеќерна репа и на средствата за 
регрес на квалитетни сортни семиња во 
1996 година 761 
Објава за запишување во Регистарот на до-
работувачи на семенски материјали од 
житни, фуражни, индустриски и градинар-
ски култури 763 
Објава за запишување во Регистарот на 
производители на семенски материјал од 
житни, фуражни, индустриски и градинар-
ски култури 763 
Објава за бришење од Регистарот на дора-
ботувачи на семенски материјал од житни, 
фуражни, индустриски и градинарски кул-
тури 764 
Објава за стапката на пораст на трошоците 
на живот и платите за месец април 19% 
година 787 
Коефициенти за порастот на цените и по-
растот на трошоците на животот во Репу-
блика Македонија за месец април 1996 го-
дина 787 
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